


RAADIORUNNAK ARAABLASTELE
Selle aasta alul alustas Ing-llsmaa 

oma lühilainesaadetega araabia kee­
les. Inglise ajakirjandus nimetab seda 
„esimeseks vasturünnakuks Itaalia 
pealetungile“, kuna Itaalia, kes oma 
rlnghäälingu-propaganda inglisevas- 
tasust eitab, näeb Inglismaa sammus 
väljakutset. Igatahes kõneldakse sel 
puhul Inglise-Itaalia ringhäälingu- 
sõjast.

Igapäevase Inglise lühilaine-ring- 
häälingu araabiakeelsete saadete hul­
ka kuulub peale muusikaliste ettekan­
nete, lühiloengute ja teadete osa. 
Araabia saated on Daventry 50-kW 
lühilainesaatja kaudu iga päev kell 
19.17—20.i5 lainel 31,32 m 9580 kHz.

Inglise ringhäälingul tuleb end 
kahtlemata kõvasti pingutada, et jõu­
da järele Itaaliale tema araabia saa­
dete alal, kuna Itaalia Barist Rooma 
lühilainetesaatja kaudu esitab juba 
pikemat aega araabia muusikat ja 
teateid suure eduga.

Oma araabia saadetega pöörab Ing­
lise ringhääling esmakordselt oma 
ajaloo kestel inimeste poole, kes eri­
nevad inglastest mitte ainult oma 
keelelt, vaid ka kultuurilt, traditsioo­
nidelt ja sotsiaalselt seisundilt.

Araabia maailm, rriis nüüd kuulab 
Daventry häält, pole sugugi ühtlane: 
vaatamata ühisele keelele ja kasva­
vale rahvustundele ta sisaldab palju 
erinevaid tsivilisatsiooni astmeid ja 
mitmesuguseid sotsiaalseid vorme. 
Geograafiliselt ulatub Araabia Pärsia 
lahest Marokoni ja Vahemerest Kesk- 
Aafrikani. Isegi Indias ja Pärsias õpi­
vad muhameedlased oma usu keelt — 
araabia keelt.

Sellel suurel maaalal me leiame 
rändsuguharusid, kes elavad patriar­
haalselt, laskmata end oma konserva­
tiivsuses segada läänest, mis oma 
autode, lennukite ja raadioaparaati- 
dega on tunginud kaugeimasse kõrve- 
nurka. Vastandiks neile on Egiptuse, 
Süüria ja Iraki araablasd, kelle linna­
de nimed juba —  Kairo, Damaskus, 
Bag'dad — kõnelevad vanast tsivili­
satsioonist ja intellektuaalse elu igi­
vanadest traditsioonidest. Sellesse 
tardunud islami tsivilisatsiooni tõi uut 
elu läbikäimine Euroopaga, mis algas 
19. sajandiga. Khedive Ismaili sooviks 
oli teha Egiptusest ,,Euroopa osa“ ja 
kes võib ütelda, et see ülesanne tal 
ei õnnestunud ? Mitmesuguseis variat­
sioonides on see maksev ka Süüria, 
Palestiina ja Iraki kohta.

Araabia linnades jälgitakse suuri­
ma huviga poliitilisi sündmusi Kauges 
Idas ja Euroopas. Ajalehtede arv on 
võrdlemisi suur ja iga ajalehenumber 
rändab läbi mitmete käte. Tihti loe­
takse ka lehti kõvasti ette. Araablaste 
elu möödub peamiselt väljaspool ko­
du. Nende sotsiaalse elu keskuseks 
on kohvikud, mis täidavad klubide 
aset. Pole palju möödunud ajast, mil 
kohvikuis esinesid jutustajad, kes 
kandsid ette muinasjutte. Samuti esi­
nesid seal lauljad ja muusikud. Asja­

tult otsime aga neid nüüd euroopas­
tunud linnades — nüüd ürgavad seal 
grammofonid ja ringhääling muutub 
üha populaarsemaks. On kindel, et 
ringhääling vallutab Araabia maad 
oma huvitavate ettekannete ja päeva­

uudistega. 'teatavasti on idamaalased 
palju enam õppimishimulised kui 
eurooplased, kuid neil puudub oma 
keeles lugemismaterjal. Sün on jälle 
ringhäälingule antud suured võimalu­
sed. Hulk muhamediusulisi naisi elab 
oma kodudes kinnist ja eraldatud elu. 
Pole raske sellepärast kujutella, mida 
ringhääling võib tähendada idamais- 
tes kodudes.

Kui trummid põrisevad
õnneks pole olemas puht sõjalist 

muusikat. Ka suurimatel muusikutel 
on ebaõnnestunud seesuguse muusika 
loomine. Näitena võime tuua Beetho­
veni loo. Pärast Napoleoni tähe lan­
gust 1813. a. ta komponeeris helindi 
,,Wellingtoni võit Vittoria all“, mille 
ta pühendas Inglismaa kuningale. He­
lindi ettekandmisel lavastati suurepä­
rane vaatepilt: kahelt poolt saali ot­
sast defileerisid vaenulised väeosad. 
Suurtükid kõmasid ja maa müdises 
marssivate väeosade sammude all. 
Beethoven, kes oli täiesti kurt, ei kuul­
nud oma helitööst muud midagi kui 
suurt trummi. Teos saavutas ettekan­
del mõningat edu, kuid vajus peagi 
unustuse hõlma. Mendelssohni ja Wag- 
neri tuntud marsid aga on loodud 
kontsertsaalide jaoks.

Kuigi pole olemas sõna tõsises mõt­
tes sõjalist muusikat, on igivanast 
ajast juba tuntud sõjaväeorkestrid. 
Meenutagem vaid tuntud Jeeriku pa­
sunate koori, mille helidel varisesid 
kokku linnamüürid!

Sõjaväemarsside ajalugu algab õieti 
kolmekümneaastase sõjaga. Tambuu­
rid, timbalid, pasunad ja flöödid olid 
tarvitusel juba kuueteistkümnendal 
sajandil, võib-olla ka juba varem. Kui 
mõni prints tuli linna või lahkus sealt, 
siis tervitasid teda alati pidulikud pa­
sunahelid. Suured pasunakoorid olid 
kaasas väeosadel ka lahinguväljadel:

signaalid teatasid lahingu algusest ja 
lõpust. Rootsi väeosades mängisid pa­
sunakoorid keskajal enne lahingu al­
gust mitte marsse, vaid koraale.

Mereväes oli tarvitusel eriline me­
reväe pasun. Liouis X IV  valitsuse ajal 
pandi sõjaväeorkestritele suurt rõhku. 
Suured muusikakoorid koosnesid tol 
ajal viiest osast: trompetid; flöödid 
ja tamburid; krumhornid; Poitou mu- 
sette’id; suured trummid. Sellele 
koosseisult omapärasele muusikakoo- 
rile kirjutasid muusikat Jean-Danican 
P h i 1 i d o r „suure kuningliku muusi- 
kakoori flöödipuhuja“, süs A n d r é  
ja hiljem ka L u 11 i.

Kaheksateistkümnendal sajandil ri­
kastus sõjavägi lauluga. Tolleaegsete 
sõjaväelaulude hulgast sai eriti tutta­
vaks ja lauldavaks kogu maailmas 
,,Marseljees", mis on praegu Prantsuse 
rahvushümniks. 1792. a. lõi selle 
Strassburgi garnisoni noor ohvitser 
Rouget de Lisle lahingulauluks Reini 
armeele, mille koosseisu ta kuulus. Re­
volutsioonilised Marseille kodanikud 
laulsid sama laulu Pariisi peale mars­
sides. Sellest saigi laul oma nime: La 
Marseillaise, Marseljees.

Palju hüjem rikastus sõjaväemuusi- 
ka peale paljude muude ühe uue pUli- 
ga, saksofoniga, mille leiutas Adolphe 
Sax. Uus pill ei leidnud alul kasuta­
mist, olgugi et tema vaimustatud pro­
pageerijaks oli helilooja B e r l i o z .

Prantsuse kaardivägi paraadmarsil,

H. Bellange ajaloolise gravüüri järele. Esiplaanil näeme suurt tamburistide
rühma.
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Indiaani pealik Os-Ko-Mon, 
kelle laulu me neljapäeval kuuleme ringhäälingus

Pilk saatekavasse
Enne kui asume nädala saatekava 

vaatlusele olgu veel tähelepanu juhi­
tud meie kolme ringhäälingusaatja 
lainepikkustele, kuna paljud neid ikka 
veel ei tea: Türi saatja 410,4 m laine­
pikkusel leiate vastuvõtja nimiskaa- 
lalt seal, kus skaalale on kirjutatud 
,,Tallinn“ ; Tallinn oma uuel lainepik­
kusel 219,6 m asub kuski skaala alul 
ja Tartu oma 586 m lainepikkusega 
skaala lõpus. Peale selle juhime tähele­
panu selle peale, et igal hommikul kell 
8.35—8.50, kui Türi saadab jääteateid, 
levitavad Tallinn ja Tartu heliplaadi- 
muusikat, millega jääteateist mitte­
huvitatud kuulajaid palume arvestada. 
Pärast jääteadete lõppu ühineb ka Tü­
ri saatja Tallinna ja Tartuga.

Alustades saatekava vaatlemist, 
leiame kohe midagi tõsise muusika 
sõpradele, nimelt pühapäeva keskpäe­
val Rahmaninovi sümfoonia nr. 2, 
e-moll, mille on heliplaatidele mängi­
nud Minneapolise sümfooniaorkester

'E. Ormandy juhatusel. Esmaspäeva 
õhtul on kammermuusika-saatena ka­
vas Beethoveni septett Es-duur, mida 
mängib ringhäälingu oma septett. 
Reede õhtul ei tohiks aga unustada 
'Brahmsi viiulikontserti D-duur, mida 
ringhäälingu orkestri saatel mängib 
Zella Aumere.

Edasi esineb sel nädalal ringhäälin­
gus jälle kaks> välismaist vahetus- 
kunstnikku: reedel mängib saksa tšel- 
lokunstnik Sigrid S u c c o Schumanni, 
Schuberti ja teiste helitöid, laupäeval 
viiulikunstnik Vanda L u z z a t o Bu­
dapestist vanade kui ka uute meistrite 
helitöid; kavas on muuseas Händeli 
sonaat D-duur ja Raveli huvitav ,,Ha- 
banera“. Erikategooriasse kuulub selle 
nädala eksootilisim kui ka omapära­
seim solist: indiaani pealik Os-Ko-
Mon, kes laulab neljapäeval oma ka­
dumisele määratud rahva omapäraselt 
kauneid laule. Os-Ko-Moni elust, kuns­
tist ja laulust kõneleb lähemalt püha­

päeval V. Mettus, kelle loengut illust­
reerivad näited tema lauludest ja luu­
letustest.

Meie oma solistidest on pühapäeval 
kavas Bruno Lukk klaveiisoolodega, 
kes Schuberti, Brahmsi ja Albenize 
helindite kõrval mängib ka Saare 
,,Laulu männile“ ja ,,Improvisatat“. 
Eesti soololaule esitavad teisipäeval 
metsosopran Agnes Amjärv ja tenor 
A. Tamm. Lõpuks olgu siinkohal lau­
lusõprade tähelepanu juhitud ka ree­
desele meeskoorilaulu-saatele heliplaa­
tidelt; laulab Tallinna Meestelaulu 
Seltsi koor.

Pühapäeva õhtul on teatava era­
kordsusena suur operetimuusika-õhtu 
Lehari ja Kalmani töist, millel on 
kaastegev peale ringhäälingu orkesri 
primadonna Els Vaarman, kes laulab 
ringhäälingu orkestri saatel rea arm­
said viise operettidest. Teisipäeval 
mängib ringhäälingu orkester vene 
helimeistrite Mussorgski, Ghnka, Gla- 
sunovi, Ljadovi ja Arenski helitöid; 
neljapäeval on jälle suurem ajaviite­
kontsert, millel peale ringhäälingu 
orkestri on kaastegev Trubetski trio. 
Reedesel kontserdil kuuleme ringhää­
lingu orkestrilt rida õige väärtuslik­
ke helitöid, nagu Saint-Saensi süm­
foonilist poeemi ,,Omphale vokk“ ja 
Liszti ,,Ungari rapsoodiat nr. 6“. Nä­
dala lõpetab ringhäälingu orkester jä l­
le lõbusa muusikaga laupäeva-õhtuks,

Nädala heliplaadikontsertide ava­
mänguks saame pühapäeva õhtul jä l­
le 35 minutit helisevat muusikat 
jooksval lindil, esmaspäeval leiavad 
raadiokuulajad oma soove täidetuna 
soovikontserdil, kolmapäeval marsi­
vad meie eest mööda tervelt neli sa­
jandit ajalooliste marsside näol ja nel­
japäeval hellitavad meid kaheksa kau­
nist hällilaulu.

Ajaviitelist muusikat kuuleme veel 
pühapäeval lõunaks Jaan Kägu mee- 
leolukvintetilt ning teisipäeval ja nel­
japäeval kohvikust „Kultas“.

Instrumentaalsoolodest tohiks hu­
vitada eriti nooremaid kuulajaid ban- 
josoolod teisipäeval N. Vellmannilt, 
ja vanematel inimestel, eriti maal 
äratab aga kindlasti vanu häid mäles­
tusi noorpõlvest kannel, millel reedel 
rahvalikke viise mängib Kandle-Kai.

Selle nädala ooper kantakse kolma­
päeval üle ,.Estonia“ teatrist ja sel­
leks on P. Tšaikovski kauniviisiline 
,,Padaemand“ (vaata kirjutus meie 
ajakirjas teisal). Ooperi vaheaegadel 
on lühivestlused P. Tšaikovskist ja 
A. Puškinist, kelle järele kirjutas 
ooperi libreto Tšaikovski vend Modest.

Pühapäeval lõuna aja lalgab ring­
häälingus uus reisikirjelduste sari 
,,Rännud laia maailma“. Need saated 
on kaetud teatud ,,salapärasuse lini­
kuga“, kuna nii teema kui esineja te­
hakse igakord kuulajatele teatavaks 
alles enne saate algust. Mõnikord il­
lustreerivad neid saateid ka muusika­
lised näited vastava maa heliloomin­
gust. Laupäeval algab veel teine uus 
sari Elvi Keskküla loengud Hispaa­
niast.
(Lõpp järgmisel leheküljel joone all.)
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Sergei Rachmaninovi tee kuulsusele
Sergei Rachmaninov, kelle I I  süm­

fooniat, e-moll me pühapäeval kuu­
leme ringhäälingus, on pärit Novgo­
rodi väärikast kodaniku-perekonnast. 
Vanemail ei tulnud sellepärast mõt- 
tessega oma poega valmistada ette 
virtuoosi või helilooja kutsele. Väike 
Sergei pidi olema väljapaistvalt ande­
kas perekonnas valitsevate vanade 
traditsioonide murdmiseks, et siiski 
pääseda õppima Peterburi konserva­
tooriumi, selle asemel et minna junk- 
rutekooli. Peterburi konservatooriu­
mist oli järgmine aste Moskva muu­
sikakooli. Sün oli tema õpetajaks sil­
mapaistev Z V i e r e V, kes avastas 
Rachmaninovi komponistianded. See 
õpetaja juhtis ka Venemaal jumalda­
tud Tšaikovski tähelepanu andekale 
noormehele ja kuulus helilooja tuli 
ühel heal päeval kuulama, kuidas 
Rachmaninov mängis klaveril tema 
,,Manfredi“. Sellest päevast lõi leegit­
sema püha leek Rachmaninovi süda­
mes, et mitte kunagi enam kustuda.

Ta oli siis 14-aastane. Ta kompo­
neeris ja mängis suurepäraselt kla­
verit. Rachmaninovil oli valida kahe 
karjääri vahel ja ta valis helilooja 
oma. Juba konservatooriumis õppides 
lõi ta mitu romanssi, ühe sümfoonia, 
ühe klaveri-, ühe viiuli- ja ühe tšello- 
kontserdi. Konservatooriumi lõputöö­
na ta aga kirjutas ooperi Puškini 
,,Aleko“ teemal. See ooper sai kuld­
auraha ja seda mängiti Tšaikovski so­
bitusel Moskva ooperis.

Nüüd näis Rachmaninovil tee kuul­
susele olevat avatud. Kuid tema eest­
kostja vananes ja noorelt lõigatud 
loorberid närbusid. E t elada, oli Rach­
maninov sunnitud andma klaveritun­
de. Eluvõitlus oli noormehele raskeks 
katsumiseks, ent see ühtlasi karastas 
tema talenti ja  andis tema teostele 
pateetilise joone. Tol ajal komponee-

Saatekava sõnalises osas on veel 
uudiseks, et sisepoliitilist ringvaadet 
annab sellest nädalast alates reedeti 
uus mees —  peatoimetaja Hans Oider- 
maa. Valimiste selgituseks määratud 
kümmeminutites kõnelevad sel näda­
lal järgmised riigivolikogu kandidaa­
did: esmaspäeval J. Kaarlimäe, teisi­
päeval O. Suursööt, kolmapäeval Ed. 
Riisman ja reedel J. Suurmets.

Kooliraadios kuuleme neljapäeval 
murdenäiteid Lõuna-Eestist tekstides 
ja kuuldepiltides.

Laupäeva õhtul on lõpuks jälle 
ringhäälingu suur atraktsioon: Pere­
konnaõhtu Aruväljal, kus kaastege­
vad on Aruvälja oma rahvas, külali­
sed ja kohalik pillikoor.

Spordisõbrad, aga kuulavad püha­
päeva hilisõhtul reportaaži Tallinna- 
Tartu linnavõistlusest korvpallis ja 
laupäeva hilisõhtul reportaaži Eesti- 
Läti maavõistlusest korvpallis.

Sergei Rachmaninov,

kelle sümfooniat me kuuleme 
pühapäeval ringhäälingus.

ris Rachmaninov muuseas oma tun­
tud ,,Prelüüdi klaverile“, millel oli 
suur edu. Londoni filharmoonia or­
kestri juhilt saabus kutse küllasõi­
duks ja Moskva keiserlik teater usal­
das oma orkestri juhtimise noorele 
heliloojale. Muusika näis talle avavat 
õnneväravad.

Kuid noorel Rachmaninovil puudus 
veel usk endasse. Selle andis temale 
kogu Euroopas tuntud suurvaim. 
Rachmaninov ise jutustab:

,,Oma elu kriitilisemal perioodil, kui 
ma mõtlesin, et kõik on kadunud, et 
asjata on edasi võidelda, tutvusin me­
hega, kes võttis vaevaks minuga kõ­
nelda kolm päeva. Ta andis mulle ta-

Zelia Aumere,

mängib reedel ringhäälingus Brahmsi 
viiulikontserti D-duur.

gasi usu« endasse, hajutas mu kaht­
lused, juhtis mu uuesti loomistööle, 
päästis peaaegu mu elu. See oli krahv 
Tolstoi. Olin 24-aastane,kui mind te­
male tutvustati.

„Noormees“, ütles ta mulle, ,,kas 
arvate, et minu elu on kogu aeg olnud 
talutav? E t mul pole olnud mure­
sid? Et mul pole olnud kahtlusi ja 
ma pole kaotanud usku endasse ? Iga­
üks meist elab läbi raskeid ajajärkv?. 
See on elu. Ärge langetage pead ja 
järgnege oma tähele.“

■*

Ja  Sergei Rachmaninov järgnes 
oma tähele. Nüüd on ta kahekordne 
kuulsus: helilooja ja klaverivirtuoos. 
Kuid rahutu vaim elab temas edasi 
ja avameelselt tunnistab Rachmani­
nov ühes kirjas:

,,õige harva juhtub, et olen endaga 
rahul ja et tunnen: olen tõesti andnud 
seda, mida olen tahtnud anda. Kuid 
need vähesed hetked, mil olen endaga 
rahul, sööbivad mu mällu igaveseks. 
Mulle meenub linn ,kus end viimati 
tundsin täiuslikuna, kõigis üksikas­
jus. Mu vaimusilmade ette kerkib 
kontsertsaal, kus tol õhtul kõik näic 
nagu see olema pidi: valgustus ei või­
nud olla mahedam, klaver oli just õi­
gel kohal, mitte Ing vasemal ega pa­
remal pool, tema helid olid suurepä­
rased ja kõik kuulajad näisid mulle 
ühise sõpradeperena. Vaid sääraste 
õhtute järel tunnen õieti, mida see 
tähendab: olla endaga rahul — ja 
õnnelik.“

K A H  R E K O R D I D

Norra insener Birger Holth on val­
mistanud maailma väikseima saatia. 
Seda näidati ja prooviti Oslo raadio- 
näitusel ning ta rabas isegi kõige suu­
remaid asjatundjaid sel alal, kõnele­
mata lühilaine-amatööride vaimustu­
sest. Saatja töötab ultralühilainetel 
1.2 ja 2.5 m vahel. Saatia mõõtude 
iseloomustamiseks olgu üteldud, et 
naispool (tasandamiseks) on 4 mm 
läbimõõdetega ia tema pikkus on 11 
mm. Kogu seade koosneb võrguapa- 
raadist, saatiast-vastuvõtiast ja või- 
mendajast. Kõik üksikud komponen­
did on umbes tikutoosi suurused. 
Lõpplamp annab valjuhääldajale viis­
sada millivatti!

Brifrhtoni politsei Inglismaal kasu­
tab juba 1932. a. saadik väikesi tasku- 
iaamu. Igal selliselt varustatud po­
litseinikul on oma kutsesignaal.

A •’Rleheteadete iärele on ameerik­
lased konstrueerinud uue võrkvastu- 
võtia, mis mahub isegi kuuetaskusse 
ning ei kaalu kilogi. Lülitus olevat 
täiesti uuelaadiline — universaallüli- 
tus ainult kahe lambiga. Viini politsei 
kasutab telegraafi-taskuvastuvõtiaid, 
mis töötavad kindlal lainepikkusel. 
Aparaat on väikeses karbis, mis ri­
pub isoleerkaabli otsas rinna kõreru- 
sel: antenn on keeratud ümber kaela. 
Batareid on karbikesteea kuuetaskus. 
Kogu aparatuur, mis töötab 60-voldise 
pingega, kaalub ainult 1,25 kg. Ula- 
tuskaugus on mudugi ka väike — ai­
nult 2 km.
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L6|)ln8 t̂e kohaiselt vällMiaä rliighääiliiglitfi ja ajakir­
jadega ON K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 
välismaa saatekavade äratrtlkklmlne igasugusel kujul.

RINGHWSLINGUJAANADE SAATEKAVAD
6.—12. veebruarini|1938

L ü h e n d i d :  * — heliplaatidelt, B — Breslaust, Bin — Berliinist, Br — Bratislavast, D — Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F — Frankfurdist, H — Hamburgist, Kb — Königsbergist, Kl — Kölnist, L — Leip­
zigist, LR — London-Regionalist, M — Münchenist, Mi — Milanost, MK — Moskva-Kominternist, P — 
Pariis PTT-st, Pr — Prahast, K — Roomast, RP — Radio Paris’st, S — Stuttgardist, ŠR — šoti-Regio-

nalist, T. T. T. — Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW).

6. veebruar
11.40 D-sender: Beethoven: I I

sümfoonia*
12.00 Lahti: Ajaviitemuusika
13.50 T.T.T.: Lõiinamuusika.

J. K ägu meeleolukvintett
U.3Ö liahti: Orkestrikontsert
14.30 Varssavi: Ajaviitemuusika
15.45 Riia: Tšailiovski; V iiu li­

kontsert*
10.25 Kopenhaagen: Jonesi op.

,,Geiša“
1G.35 R iia: Operetimuusika
18.30 Bratislava: Slovaki rahva­

laule
18.35 Praha: Dvofaki ooper

„Alfred“
18.40 Budapest: Ungari õhtu
19.Ü0 London-R.: Kammermuu­

sika
19.15 Badio-Paris: Sümfoonia­

kontsert
20.30 Viin: C. Hansen (viiul)
20.30 Breslau: Mozarti ooper

,,Röövimine Serail’st“
20.30 Stokholm: Orkestrikonts.
20.45 T.T.T.: Operetimuusika-

õhtu. Els Vaarman (sop­
ran) ja  R R  ork. Kavas: 
Lehar ja  Kalman

20.50 München: Liortzingi ooper 
,.Näkineid“

21.00 Leipzig: Heubergeri op.
.,Ooperiball“

11.00 Praha: Frim li op. ,,Vaga­
bundide kuningas“

21.00 Lahti: Ajaviitemuusika
21.00 Köln: Ajaviitemuusika
21.00 Frankfurt: Kontsert
22.35 Budapest: Mustlaskapell
23.05 London-R.: Sümfoonia­

kontsert
23.10 Lahti: Schubert: Keelpil­

likvartett*
34.00 Budapest: Ajaviitemuusika

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5

8.30 äratusmäng. Võimlemine
8.50 agr. E. Nugis: Maanoorte 
ringi juhatuse ülesandeist
9.10 põllumajanduslikke teateid
9.15 hommikkontsert*
Fuõik; Firenze marss — kvin­
tett. Valsside-popurrii ,,%-tak- 
tis maal ja merel“ — U. Too- 
mendi (kannel). Brahms: Un­
gari tantsud nr. nr. 1 ja  3 — 
Viini filharmooniaorkester. 
Strauss: Rõõmustuge elust — 
orkester. Oscheit: Pikadori-
marss — kvintett. F rim l; Al- 
lahhi pühapäev. Kerr: Napoli 
ööd —  salongorkester. Rob- 
recht: Viini operettide-revüü — 
sümfooniaorkester
9.55 Tallinn ja  Türi: Jum ala­
teenistus Kaarli kirikust. 
Praost A. Kapp.

10.00 Tartu: Jumalateenistus

tilikooli kirikust. Õp. prof. 
J . Kõpp

13.00 Bachmaninov: Sümfoonia
nr. 2 ,e-moll*. (Largo, Allegro 
moderato — Allegro molto — 
Adagio — Allegro vivace) — 
Minneapoli sümfooniaorkester, 
juh. B. Ormandy.

13.4.5 Hardushetki. F. Moor loeb 
R. Tagore’i m iniatüüre kogust 
,,G itandžali“

13.00 klaverisoolosid. B. Lukk.
Schubert: Impromptu As-duur. 
Brahms: Seitse valssi. Albe-
niz: Cordoba. Saar: Laul m än­
nile; Improvisata.

13.35 R ännud laia maailma.
13.50—15.00 lõunamuusika. M än­
gib J. K ägu  meeleolu-kvintett. 
Lehar: pop. op. „Lõbus lesk“ 
Becce: Amalfi serenaad.
Strauss: valss „Lood V iini met­
sast“ . Puccini: fant. oop. „Ma- 
dame Butterfly“ . Lemba; Ar- 
mastusepoeem, Borgmann; 
tango „Notturno“ . Caphat; 
foks „Ekstsentrik“ . Salabert: 
Rose-Marie. K ilberg; Mustlas- 
romansse. R o land ; Kuldne 
tund. Powell; intermetso „Kä- 
harpeake“ .

16.50 reklaam.
17.00 Lähtekohti vabaharidus­
tööks. N. Ruus: Näide õpiringi 
tegelikust töökoosolekust

17.20 Kella-5-tee muusika „Glo- 
riast“ — K. Strobeli orkester

18.00 V. Mettus; Indiaani pealik 
Os-Ko-Mon, tema elu, kunst ja 
luule (Näidetega Os-Ko-Moni 
lauludest ja  luuletustest)

18.35 Helisev pühapäeva-õhtu. 
Heliplaate jooksval lindil

19.00 õige aeg. Ilmateade- Hom­
ne saatekava.

19.05 lugemistund. J. Tõnopa 
loeb katkendi A. Järnefeldi ro­
maanist „Isam aa“

19.35 vana tantsumuusika*
20.00 ,,Kõrgem seisus“ , T, Brak- 
si komöödia. Tegelased: Gus­
tav Gesner, majaomanik — J. 
Kaljola, Katariina, tema nai­
ne — M. Möldre. Meeri, nende 
tütar — M. Orgussaar. Jorsch, 
nende poeg — R. Tarmo. N i­
kolai Nõges, aednik — O. Es- 
kola. Hans Timberg, linnanõu­
nik — A. Hõimre. Krahvinna 
von zur Mühlen, suvitaja •— 
L. Paberit. Erika, preili pea­
linnast — A. Talvi. Tegevus­
paik; Gesneri maja rõdu ja aed 
väikeses suvituslinnas. Näite­
juht — F. Moor.

30.45 operetimuusika-õhtu. K a­
vas Lehar ja  Kalman. Kaaste­
gevad Els Vaarman (sopran) 
ja  R R  orkester. Juh. prof. R. 
Kull. Lehar: avam. op. ,,Must­

lase armastus“ : valss ,,Kuld 
ja  hõbe“ (R R  orkester). Kaks 
laulu op. ,,Krahv Luksem­
burg“ ; ,,Mu armas sõber“ ; 
,,Täna abiellun m a“ (E. Vaar­
man). Pop. op. ,,Eva“ (R R  or­
kester). Kalman: pop. op.
,,Mustlasprimaš“ (R R  orkes­
ter). Kaks laulu op. ,,Sügisma- 
nööver“ ; ,,Miks on kevadel 
üksainus õiekuu“ ; ,,Kord tuleb 
keegi“ (E. Vaarman). Marss 
,,E lagu Ungari“ (R R  orkester)

22.00 õige aeg. Päevauudiseid.
22.10 Tantsides uude nädalasse.
Mängib J. Pori orkester ,,Es­
tonia“ Valgest saalist

23.00 reportaaž Tallinna-Tartu 
linnavõistlusest korvpallis —
H. Mikkin.

NÕMME KLS 410.4 m
15.00 heliplaate
15.30 Juhan Murumetsa vestlus 
poliitilistest päevaküsimustest

15.45 ettekandeid viiulil — Jo ­
hannes Oim, klaveril prl. Rea 
Dampf

16.00 heliplaate ja teateid 
LAHTI 1807,7/166/'.50 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
8.45 heliplaate
8.55 Lahti; heliplaate
8.55 Helsingi; loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
13.00 S. Aro ansambl. Rossini- 
Rhode; meloodiaid oop. ,.W il­
helm Teil“ . Wagner: A lbum i­
leht. Volpatti; 2 Itaalia rahva­
laulu. Mozart: Adagio (klarne- 
tisoolo; C. Sgobba). Kreisler- 
Rachmaninov; Armastuse valud 
(klaverisoolo; C. Szalkewicz). 
Ries; La Capriciosa (viiulisoo- 
lo; S. Aro). Eilenberg; Helisid 
pustast
12.43 aeg, ilmateade 
12.48 jääteated
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 Helsingi linnaorkestri 
rahvakontsert
15.30 intervjuu
16.00 sport
17.00—18.00 heliplaate. Rokoko- 
meloodiaid. Cimarosa; Ava­
mäng (orkester). Martini; Ar- 
murõõm (Tito Schipa). Quantz; 
Allegro flöödikontserdist G- 
duur. N ard in i; Larghetto (G. 
Cassado, tšello). Paisiello; Laul 
(Sara Leander). Boccherini; 
Larghetto: Menuett (orkester). 
Mozart; Sonaat e-moll (J. Szi- 
geti, viiul). Mozart; duette oop. 
,,Don Ju an “ (Maria Zamboni ja 
Luigi Montesanto). Mozart; 
Menuett ooperist ,,Don Ju an “ ; 
Rondo türgi stiilis (Wanda 
Landowska. tšembalo). Haydn; 
katkend orat. ,,Loomine“ (so­
listid, koor ja orkester). 
H aydn; Rondo ungari stiilis 
(A. Cortot, klaver. J, Thibaud, 
viiul ja P, Casals, tšello). Fried­

rich-Suur; Preisi sõjaväemarss 
. (orkester)
18.00 loeng
18.35 flööt. H. Alvas. Luper; 
Fantaasia saksa rahvalaulust, 
op. 23. Sibelius; Noktürn, op. 51
18.40 luuletusi
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädalaringvaade
19.35 Baitio helitöid. Orkester.
19.55 ,,Suusatajate rapsoodia“ . 
Koor.
310.40 solistid. Helvi Valkonen- 
Miettinen (laul) ja  O. Foli- 
ström (tšello). Popper; Sara- 
band (tšello). — 2 laulu. — 
Bach; Gavott (tšello), — 2 lau­
lu, — Piernž; Serenaad, Goens; 
Skertso (tšello)
31.00 lemmikhelindeid. Orkester
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k.

Lahti
22.10 ajaviitemuusika*
33.10—34.00 kontsertmuusika*.
Schubert; Keelpillikvartett d- 
moll

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00—8.30 orel. J. Turss.Raison; 
Trio; Cyrie. Bach; Prelüüd ja 
koraal. Sjögren; Legend As- 
duur. Capelin; Pulmahümn E- 
duur. A. K a ln inš ; K loostriidüll. 
Turss; Fantaasia. C. Franck; 
Sortie. Vitols; Koraal
8.40—9,10 hommikumuusika*
9.30 ajaviitemuusika*
10.00 laul ja  deklamatsioon
10.30 kontsert*
11.00—12.55 jumalateenistus
13.25—14.40 divertissement
15.00—15.20 ajaviitemuusika*
15.45—16.15 Tšaikovski: V iiu li­
kontsert*
16.35—17.50 operetimuusika. Or­
kester ja Paula Brivkalns
(laul). Balfe; ,,Mustlanna",
avamäng, — Laule, —■ Abra- 
ham; meloodiaid op, ,,Viktoo- 
ria ja  ta husaar“ , — Laule. — 
Ed, Strauss; ,, Juubelihelid". 
valss, — Laule, — Kalman; me­
loodiaid op. ,,Hollandlanna"
18,25 vanu ja moodsaid tantse
1.9.35 klaver. Erika Laktinš-Da-
niels, Jadason; Tarantella.
Liszt; Konsolatsioon; V iini õh­
tud
19.40—20.00 Mozart; Väike öö­
muusika. Orkester
30.15 Schuberti meloodiaid. O r­
kester, P. Sakss (tenor), Erika 
Laktinš-Daniels (klaver) ja K, 
Lepmanis (viiul)
31.35 viiul. K. Lepmanis, Por- 
pora-Kreisler; Menuett. Fran- 
coeur-Kreisler; Siciliana; Ri- 
gaudon
31.35—33.00 orkester. Beetho­
ven; Menuett; Türgi marss. 
Scarlatti; Saraband, H ände l; 
La Campanella. Haydn; Sere­
naad
22.15 tantsumuusika*
23.00—24,00 tantsumuusika ho­
tellist ,,Rooma“

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.40—19,45 ajaviitemuusika
20.30 soome laule, A, Sim ilä
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20.50 heliplaate
21.00— 2̂3.20 ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
10.00 jumalateenistus
11.30—12.30 heliplaate
13.03—14.00 orkester ja  koor. 
Noskowski; „Morskie Oko“ , 
avamäng. —■ Prosnak: 2 laulu.
— Noskowski: Mustlastants;
Rahvatants; Eleegiline polo­
nees. Paderewski; Meloodia; 
Fantastiline krakovjakk
14.30—15.45 ajaviitemuusika.
Orkester ja  klaveriduo. Leusch- 
ner: Karnevaliavamäng. K a l­
man: valss op. ,,Karnevalihald- 
jas“ . Kaskel: ,,M iniatüüre kar­
nevalilt“ , süit. — Lacome: Mas­
keraad (klaveriduo). — Siede: 
Balletisüit. Rathke: ,,Väikeste 
möldrite tants“ , karakterpala. 
H ruby: Pierrot ja  Colombine. 
Basque: Jaapani karneval.
17.05—17.45 tatari muusika*
18.00—30.00 ajaviitemuusika
20.35—21.35 tantsumuusika*
23.15 lõbus saade
23.00 Moniuszko laule
23.20—-23.50 Bachi helitöid.
J . Diibiska (viiul) ja  W . Racz- 
kowski (klaver). Sonaat E- 
duur. Adagio ja  fuuga g-moll. 
Aaria g-keelel

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
10.30—ll.OQ kontsert*. Beetho­
ven: Sonaat Es-duur, op. 7 (A. 
Schnabel, klaver)
12.00—13.40 jumalateenistus
14.15— 1̂5.00 sõjaväeorkester
15.30—16.30 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
17.00—17.30 viiul ja  klaver.
Schubert: Sonatiin viiulile ja
klaverile, a-moll, op. 137 nr. 2. 
Nielsen: Pre lüüd; Vurr; Rah ­
valaul; Haldjatants (klaver). 
W ien iaw ski: Skertso tarantella 
(viiul)
18.05 heliplaate
19.00—20.15 jumalateenistus
20.30—21.15 orkestrikontsert.
de Frumerie: Süit kammer­
orkestrile. S ibelius: Romanss 
F-duur viiulile ja  orkestrile 
(solist: T. Broström). Svend- 
sen: Norra rapsoodia nr. 1. 
Saint-Saëns: bakhanaal ooperist 
,,Simson ja  Delila“
23.15—24.00 kabareesaade

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
11.00—12.30 jumalateenistus
13.00— 15.00 L. Preili ansambl
15.30 laul
15.50 heliplaate
1(5.25 Jonesi operett ,,Geiša“
18.00— 1̂9.20 jumalateenistus
21.15 laul
21.40 raadiomontaaž
22.15 Heise: Sonaat tšellole ja  
klaverile, A-duur
22.35—22.55 taani rahvamuus.*
23.10 Puccini: katkendeid oop. 
,,Madame Butterfly“ . Orkester
23.30 taani muusika. Orkester
24.00—1.15 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.10—17.40 norra muusika
18.20—19.15 orkester
19.40--19.55 klaver
20.35— 21.10 laul ja  viiul
22.20—22.40 orkester
23.15 rahvatantse. Orkester

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
11.25—13.15 jumalateenistus
14.30 puhkpilliorkester ja  bari­
ton
15.30—16.00 Westminster-män- 
gijad
16.20 mandoliinimuusika

17.00—18.00 BBC orkester. Har-
ty: Avamäng komöödiale. P u r­
cell: ,,Kuningas A rthur“ , süit. 
B lackall: W arw icki viise,
Boughton : Surematu tund
18.20—19.00 A. Campoli salong- 
orkester. Kavas: Heykens,
Scott-Wood, Ivanovid, Basil, 
Ayer, Revel, Bowsher, R itter 
1920—19.50 BBC puhkpilliorkes­
ter. Auber: ,,Zanetta“ , ava­
mäng. Albeniz-Howgill : Tan­
go. Glasunov: ,,Aastaajad“ ,
süit. dAmbrosio-G. W illiam s: 
Tarantella
20.05—21.55 Rostand: ,,Cyrano 
de Bergerac“ . Browni muusi­
ka
22.00—22.45 jumalateenistus
23.05—24.00 meloodiaid. Sopran, 
bariton, koor ja  BBC teatrior­
kester
0.30 epiloog

LONDON-R. 342 ,1 /877 /70

18.00—18.20 kinoorel
19.00 kammermuusika. Beetho­
ven : Keelpillikvartett c-moll,
op. 18, nr. 4. W olf: Itaa lia  se­
renaad. Ravel : Keelpillikvar­
tett F-duur
20.05—21.00 Londoni Palladiu- 
mi orkester. Kavas: Longstaf- 
fe, Wallace, Herbert, Somers,
H. Wood jt.
21.15— 2il.55 heliplaate
22.00—22.45 jumalateenistus
23.05 sümfooniakontsert. So­
list: Kathleen Long (klaver).
Beethoven: ,,Maja õnnistami­
ne“ , avamäng. Mozart: Kont­
sert klaverile ja  orkestrile, 
Es-duur. Moeran: Mägimaa.
Dvofak: I  sümfoonia
0.30 epiloog

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767

18.00̂ —18.20 kinoorel
19.00 kammermuusika (LR)
20.05—21.00 orkester (LR)
21.15—21.55 heliplaate (LR)
22.00—22.45 jumalateenistus
23.05 sümfooniakontsert (LE) 
0.30 epiloog

RADIO PARIS 1648/182
19.00 klaver
19.15—21.00 sümfooniakontsert.
Solist: Francescatti (tšello).
Mozart : Sümfoonia Es-duur.
Le Boucher: H ällilau l ja  bak­
hanaal. Brahms: Kontsert tšel­
lole ja  orkestrile. Ravel : Pavan. 
Pierné: Cydalise et Le Chèvre- 
Pied
22.15 laul. J. Sorbier
22.30—0.30 muusikaline kuulde­
mäng
1.00—3.00 tantsumuusika

PARIIS  P.T.T. 431,7/695
18.00— 1̂8.45 puhkpilliorkester
19.15—20.00 puhkpilliorkester
20.30 klaver
20.45—21.00 tšello
22.30— 0.30 komöödia 
0.45 heliplaate
1.00 tantsumuusika (RP)

LILLE 247,3/1213/60,
18.45 orkester
19.30—20.30 heliplaate
21.00—21.30 heliplaate
22.30— 0.30 ülekanne Pariisi 
Koomilisest ooperist

BRÜSSEL 321 ,9 /932 /15
19.15—20.00 heliplaate
21.00—21.30 salongorkester
22.00—22.45 ajaviitesaade
23.00—24.00 ajaviitesaade 
0.10 jazzorkester
1.00^2.00 restoranimuusika

H ILV ERSU M II 301,5/995
18.40 jumalateenistus
20.40— 2̂1.25 vaimulik muusikä*
22.10— 0.10 K R O  orkester, KRO- 
Boys ja  vokaalsolist

PRAHA 470 ,2 /638 /120
16.30—17.40 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  laul
18.35—19.50 Dvofaki ooper 
„A lfred“

20.10— 2̂0.45 ajaviitesaade
21.00—23.00 F rim li operett 
,,Vagabundide kuningas“
23.35—0.30 heliplaate

BRATISLAVA 299/1004
16.30—17.40 ajaviitemuusika
18.30—19.00 slovaki rahvalaule
mustlaskapelli kaastegevusel
19.15— 19.45 raadiopopurrii
20.10—20.45 ajaviitesaade (Pr)
21.00—23.00 operett (Pr)
23.35—0.30 heliplaate (Pr)

VHN 503,8/592/.100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.55—18.15 ajaviitesaade
19.00 rahvamuusika*
19.20— 2̂0.00 tantsumuusika*
20.30 Cecila Hansen (viiul).
Vivaldi- Nachez: Kontsert g- 
moll. Bach-Siloti: Adagio a- 
moll. Schubert: Rondo D-
duur. Brahms: Ungari tants h- 
moll. Paganini- Vogrich: Cap­
rice E-duur. Bazzini: Rondo
21.05 Viini operetimuusika. 
Solistid ja  orkester. Kavas: 
Hellmesberger, Kalman,

• Strauss, Weinberger, M il­
löcker, Lehar, Suppé, Pepöck, 
Stolz jt.
22.30—23.10 heliplaate
23.35—0.30 tantsumuusika

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz ' 208,6/1438/1,25
17.45— 18.10 klaver
18.40—19.50 ungari õhtu. Anna 
Utry, J. Cselenyi ja  G. Kuba- 
nyi (laul), Margit Uray (kla­
ver) ja  mustlaskapell
20.20—20.50 tšello
22.35 mustlaskapell
23.15 jazztrio
24.00'—1.00 orkester. Grieg: Ke­
vad. Moszkowski: ööbik. W ald ­
teufel: ,,Kõige armsam“, valss. 
Kaskel : Karnevalim iniatüüre.
Jacobi: Sybille kiri. Kapp-
lusch: ,,Hõbekellad“ , intermet­
so. Kalman: laul ja  tšardaš op. 
,.Mariza“ . Banyai:,' Valss-fan- 
taasia

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 sõjaväeorkester
19.15 tantsumuusika*
19.45—20.10 koorilaul
21.20—22.00 tantsumuusika;*
22.10—22.30 õhtukontsert. Ork.
22.45—24.00 õhtukontsert. Ork.

BEOGRAD 437,3/686/20
18.00 rahvamuusika
18.15 orkester
19.15— 20.30 ülekanne
20.50 koorilaul
21.45—24.00 ülekanne

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 , Bari 283,3
21.30 ajaviitemuusika
22.00—23.00 sõjaväeorkester.
Kavas: Rubino, Mercadante,
Bellini, Grieg, Verdi, Peroni, 
Rossini
23.15— 2̂4.00 koorilaul
0.15— 0.55 tantsumuusika 

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
18.00—20.25 sümfooniakontsert.
Juhatab : I. Dobrowen. Weber: 
,,Oberon“ , avamäng. Sostako- 
vitš : I  sümfoonia. La Rosa Pa- 
rodi: Omaggio a Vivaldi. De­
bussy: Nuages; Fêtes. Boro­
din: tantse oop. ,,Vürst Ig o r“
21.30 ajaviitemuusika
22.00—24.00 Lehari operett
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—18.45 marsse
20.00—20.45 meeskoor
21.45—22.15 ,,Vana-itaalia viiu­
limeistrid“
23.00—23.15 unelaule*

D-SENDER 1571/191/60
7.00—9.00 sadamakontsert (H). 
Kreutzfeldt: Marss. Schneider:

Dramaatiline avamäng. Stein- 
beck:,,Kevad Bodenseel“ , valss. 
Köpping: ,,Pöialpoiste pu lm “ , 
intermetso. Bähre: Marss. Kli- 
ment: Marsipopurrii. Josar:
Pasunavalss. Heiser:Truu ema­
süda. W ilhelm : Kevadlaul.
Marka: ,.Väikesed sõdurid“ ,
intermetso. Thiede: Valss.
Kohlmann: Jahilaulude popur­
rii. Lincke: Siiami vahiparaad. 
Kermback: Intermetso. Gröx- 
chel: Marss
9.05—9.20 heliplaate

10.00—11.00 ..Muredeta püha- 
päevahommik“ , E. Kaiseri ka­
pell ja  solistid
11.40—12.15 Beethoven: I I  süm­
foonia*
12.30—15.00 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.30— 1̂6.20 lõbus kontsert.Kla­
ver. kitarr, saksofonikvartett
17.15—18.30 kirev saade. Sop­
ran. tenor, klaveriduo ja  orkes­
ter
19.00—20.30 välissaksa kompo­
nistide tantse, marsse ja  opere- 
timeloodiaid. Orkester, sopran 
ja  tenor
21.00—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, keelpillikvartett, vo- 
kaalansambl, solistid
0.10—1.55 tantsu- ja  ajaviite­
muusika. A. Lutteri ja  G. Groh- 
rocki kapellid, sopran. Vahe­
peal fantaasiaid kinoorelil*

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.00—9.00 sadamakonts. (DS)
13.00—15.00 lõunamuus (Bln)
15.30—16.05 heliplaate '
17.15 ajaviitemuusika. E. Bör- 
scheli kapell, vokaalsolistid ja 
bandoneon
19.00— 19.15 kodumuusika
20.10—22.00 ratsaväemarsse ja 
anekdoote
22.15—23.00 ,,Skandaal inter­
v juu pärast“ , saade heliplaati­
dega
23.40—1.00 tantsumuus. (DS)

BRESLAU 315,8/950/100
7.00—9.00 sadamakonts. (DS)
13.00—15.00 lõunamuus (Bln)
15.30—16.30 kirev tund
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  solistid
20.10 Mozart: Sonaat D-duur
kahele klaverile (K. 448)
20.30—23.00 Mozarti oop. „R öö­
vimine Serairst“
23.40—1.00 tantsumuusika (DS)

HAMBURG 331,9/904/100
17.15 kirev saade
19.15—̂19.35 laul
20.10—20.30 Loewe ballaade
21.00— 2̂3.00 ajaviitemuus. (DS)
23.50—1.00 tantsumuusika

KÖLN 455,9/658/100
17.15 pärastlõunakontsert. 
Sekstett, viiul, mandoliin, sõja­
väeorkester. ICavas: Schröder. 
Lincke, Kockert, Lindsay-Thei- 
mer, Marucelli, Steinbeck, Zim- 
mer, Monti, Strauss. R itter, 
Powell jt.
19.00—20.(X) ajaviitesaade
21.00— 2̂3.00 pühapäevakontsert.
Orkester, tenor, bariton, klave­
riduo. G. Schumann: ,,E lurõõ­
m ud“ . avamäng. — Cornelius: 
aaria oop. ..Bagdadi habeme­
a ja ja“ . Weber: aaria oop.
..N õidkütt“ (tenor). — Verdi: 
balletimuusika oop. ..Othello“ .
— Wagner: 2 aariat ooperist 
,,Tannhäuser“ (bariton). — 
Mozart-Liszt: Don Juani-fan- 
taasia kahele klaverile. Verdi: 
,,Sitsiilia verepulm“ , avamäng.
— R. Strauss: aaria ooperist
..Roosikavaler“ . Puccini: aaria 
oop. ,,Turandot“ (tenor), — 
Dohnanyi: pulmavalss süidist
,,Pierrette loor“ . — Thomas: 
aaria oop. ,.Ham let“ . Abt: 
Aaria (bariton). — Reger: Im ­
provisatsioon Straussi valsist 
.,Ilusal sinisel Doonaul“ kahe­
le klaverile. Svendsen: Norra



kunstnike karneval.'— Verdi: 
duett oop. „Saatuse võim“ . 
Puccini: duett oop. „Boheme“ .
— Wolf-Ferrari: intermetso
nr. 2 oop. „Madonna ehe“ . 
Chabrier; „España“ , rapsoo­
dia
23.45—1.00 tantsumuusika (DS) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 heliplaate
17.15—18.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, tenor, akordion, k la­
veriduo, koloratuursopran
20.45 tantsumuusika*
21.00—23.00 ajaviitekontsert
23.45 tantsumuusika (DS)
l.CO—3.00 öökontsert.* Kavas: 
Händel ja  Brahms.

LEIPZIG 382,2/785/120
18.15 kirev saade. Solistid, vo- 
kaalansambl ja  O. Frieke ka­
pell
i ‘J.20—19.50 viiul. Gioconda de 
Vito. Bach; Prelüüd ja  fuuga
I  sümfooniast, g-moll. V iva ld i: 
Chaconne. Paganini: Capriccio
20.10—20.45 solistid*
21.00—23.00 Heubergeri operett 
,,OoperibaU“
23.30—1.00 tantsumuusika (DS)

FRANKFURT 251 /1195/25
17.00—18.00 ajaviitesaade
18.30—19.00 ajaviitesaade
^l.OO—23.00 kontsert. Orkester, 
koor ja  alt. Schubert: Lõpeta­
mata sümfoonia: Serenaad al­
dile, meeskoorile ja  orkestrile. 
Schumann: Avamänge, skertbo 
ja finaal. Brahms: Rapsoodia 
aldile, meeskoorile ja  orkestri­
le. Peterka: Elutrium f. W ag­
ner: W altraute jutustus oop. 
„Jumalate hämarus“ . Schil­
lings: ,,Meretervitus“ , sümfoo­
niline fantaasia. Reger; „öö- 
õnnistus“ aldile, meeskoorile ja 
orkestrile
23.40 tantsumuusika (DS)
1.00—3.00 öömuusika

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.15—19.00 ajaviitemuusika, 
Vokaalsolistid, akordion, klave­
riduo ja  orkester
20.10— 20.25 heliplaate
20.50—33.00 Lortzingi oop. „N ä­
kineid“ . Kaastegevad: Carla
Spletter, W . Ludw ig jt.
23.30—1.00 ajaviitemuusika. Vo- 
kaalsolsitid, akordionitrio ja 
orkester. Kavas: Löhr, Suppé, 
Sarasate, Hruby, Lincke, 
Strauss, Meyer-Helmund jt.

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m
10.45—10.55 klaver ★ 11.25 ju ­
malateenistus 12.15—13.25
viiul*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
12.45 BBC Empire-orkester.
Brahms: Akadeemiline pidu-
avamäng. Bloch: Concerto gros­
so keelpilliorkestrile ja klave­
rile. Tšaikovski: „Magav kau­
nitar“ , balletisüit 13.40 jum a­
lateenistus* (roonia-katol.) ★
14.30—14.55 puhkpilliorkester ja 
bariton. Kavas: Rimmer, Suppé, 
Finck, Donizetti jt.
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m
16.20 mandoliinimuusika ★ 17.00 
kuni 17.45 BBC orkester. Harty: 
Avamäng komöödiale. Purcell:
,.Kuningas A rtur“ , süit. Black- 
all: Warw ick ★ 18.05—19.00 ju ­
malateenistus*
16.86 m 25,53 m 31,55 m 49,59 m
19.20—19.50 BBC puhkpilliorkes­
ter. Dvorak: ..Karneval“ , avam. 
Glasunov: ..Aastaajad“ , süit.
d ’Ambrosio-(3-. W illiam s: Ta­
rantella ★ 20.30 ,Mary Stuart“ , 
kuuldemäng 21.20 kontraalt 
ja  viiul -Ar 21.55—22.45 jum ala­
teenistus

19,76 m 31,32 m 31,55 m
23.05—24.00 BBC teatriorkester

31,32 m  31,55 m 49,12 m
1.05 Franck: Kvintett klaverile 
ja keelpillidele, f-moll ★ 1.50—
2.40 jumalateenistus* ★ 3.00—

3.30 Y, Krein ja  ta mustlasor- 
kõstGr
25,53 m  31,32 m 31,55 m 49,12 m
4.20 Beethoven: V I sümfoonia*.
5.00—5.10 klaver ★ 5.30—6.20 ju ­
malateenistus*

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m

9.30—10.00, 10.15—11.00 ja  11.30—
11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—14.00, 14.15—14.45 ja  15.00 
kuni 15.30 muusika ülekanded.
16.20 helip laate^ 16.30—18.00 
ülekanne

25.24 m
19.00—20,50 muusika ülekanded.
32.30—0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15 tantsumuusika (RP).
3.00—3.15, 5.00—6.00 ja  6.45—7.45 
heliplaate

ZEESEN
16,89 m 19,74 m  31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusika­
lised pühapäevatervitused 
9.13 orkestrikontsert. Tänapäe­
va saksa muusika 10.00 a ja ­
viitekontsert 10.30 rahvamuu­
sika 10.45—11.30 laule Lort-
zingi ooperist ,,Relvasepp“ ★
11.45 kirev tund 13.00—14.00 
ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert-^
15.30—16.00 kvartef ★ 16.15 G. 
Cassado (tšello)* ★ 16.45 laule 
Lortzingi ooperist ..Relvasepp“
★ 17.30 laul ic 17.45—18.00 rah­
vamuusika

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ja  18.50 ajaviite­
muusika 19.15—19.45 puhkpil­
limuusika ★ 20.00—21.00 püha­
päevakontsert ★ 21.15 ajaviidet
★ 22.00—22.45 ..Goethe“ , luule 
ja  muusika

19,63 m 19,74 m 25,49 m
31,38 m  31,45 m

18.10—19.35 orkestrikontsert (ai­
nult 19,63 m ja  19,74 m) ★ 0.15 
—0.45 puhkpillimuusika 1.15—
2.15 pühapäevakontsert ★ 2.30—
3.15 orkestrikontsert. Tänapäe­
va saksa muusika ★ 3.30—4.00 
kvartett 4.15—5.30 kirev tund

ROOMA
25,40 m

12.00 teated. — Rahvamuusika ★
13.00 teated. — Ajaviitemuusi­
ka ★ 14.30—15.45 teated. —
itaalia orkestrimuusika ^  17.00 
teated. — Ooperimuusika ★
18.15—19.15 teated. — Kammer­
muusika

31,13 m
19.20—30.00 araabia saade ★
22.00—23.00 sõjaväeorkester (R).
23.15—24.00 koorilaul (R) ★ 1.00 
teated. — Ajaviitemuusika ★
2.30—4.00 teated. — Ooper (üks 
akt)

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30 vokaalsolistid* ★ 21.00—
21.30 ajaviitemuusika*. Kavas : 
Bizet, Renié. Briccialdi. Daquin, 
Grovlez, Kreisler. Saint-Saens, 
Liszt

PHOHI — EINDHOVEN
16,8« m  *

16.00—16.20 Liszti helitöid* ★
16.30—17.30 K RO  saade Indiale

31,28 m
2.00—3,00 Phohi saade

7. veebritar
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
18.40 Stokholm; Ajaviitemuus.
20.10 Königsberg: A javiitekont­

sert
20.15 T.T.T.; Orkestrikontsert
31.00 Hamburg: Sümfooniakont­

sert
21.05 Leipzig: Siimfooniakont-

sertw Solist: A. Hoehn

(klaver). Kavas: Beetho­
ven, Brahms jt.

21.05 T .T .T .: Orkestrikontsert
22.10 V iin : Schuberti vaimulik 

muusika
21.10 Köln: Kammermuusika
21.15 Budapest: Mustlaskapell
21.40 Stokholm: Sümfooniakont­

sert
22.00 Kooma: M ilano: Kontsert. 

Gr. L a u r i - V o l p i
32.10 T .T .T.: Kammermuusika
33.15 D-sender: Lubka Kolessa 

(klaver)
23.15 Frankfurt: Dvorak: Kvar­

tett
22.30 Badio-Paris: Offenbachi

ooper „Rööv lid“
23.30 London-R.: Rossini ja

Meyerbeeri helitöid
32.40 Budapest: Raveli-kontsert.

Solist: E. Zathureczky
(viiul)

23.00 Varssavi: Orkestrikontsert
33.35 Droitw ich: Orkester ja

sopran

TALLINN 219,6/1366 / I
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert*
Flotow: avam. ..Marta“ — ork. 
Lüd ig : Noorte marss — R R  
orkester. R ichartz: Tujukas
valss. Stolz: V iin i valsilaul t- 
Glasunov: Bakhanaal; Armas­
tuse kavalused. Gungl: valss 
..Hüdropaadid“ — orkester.
L incke: Reinlender. Hoschna:
Armutants — puhkpilliorkes­
ter. Noack: pop. ..Volga. Vol­
g a !“ ■ — orkester. Strauss:
Anna-polka; Perpetuum mobile
— V iin i filharmoonia orkester.
8.15 hommikupalvus — kand.
B. Bluum
8.35 Türi: Jääteade ja  heli­
plaate. Tallinn ja  Tartu: K at­
kendeid operettidest*

9.00 Tallinn ja  Türi; turuteade.
16.55 reklaam
17.05 inglise keel algajatele — 
mag, J. Silvet.

17.35 Türi; jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: heliplaate

17.50 perenaistele. A. Remmel: 
Mõtteid kaunist kodust

18.10 soovikontsert*. Valss .,Met- 
sarõõm“ — orkester. W ürck: 
Lapsepõlve kodu — A. V iisi­
maa. Rahvaviis ,.Isamajakene“
— M. Taras. Valss ..V iljandi
paadimees“ — laul orkestriga. 
Serenaadide-popurrii — A. Bol- 
lington (kinoorel). Transla- 
teur: valss ..Viini Praateri
elu“ — orkester. Tšaikovski; 
araabia tants balletist ,,P ähk­
lipure ja“ — Philadelphia süm­
fooniaorkester

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilm . H innad.
19.05 valamiste kümmeminut — 
riigivolikogu kandidaat J. 
Kaarlimäe

19.15 isamaalisi laule*. Tallinna 
konservatooriumi segakoor, 
juh. prof. J. Aavik. Zeiger; 
õitse maa ja  müha meri. Võrk; 
Kodumaa laul. Reiman; Sind

Kaunid helid toob koju 

RET raadio.

armastan, Eesti. Johanson:
õnne, Eesti!-

19.20 mandoliinimuusika — Ki- 
rillovi kvintett. W aldteufe l: 
valss ..Kuldv ihm “ . Biscardi: 
itaalia laul ..La Celosa“ . Oki- 
A lb i; parafraas ..Korobeiniki“ . 
Moretti; Charleston. Subov; ro­
manss ,.Kahtlus“ , Gade: tango 
..Armukadedus". Stepanov: 
Paraadmarss

19,55 R. Antik : Välismaalaste
uuemaid käsitlusi Eesti üle

20.15 orkestrikontsert. R R  or­
kester. Juh . F. Nikolai. Supp^: 
avam, ,,Padaemand“ . Siede:
õnnelik armastus. Kreuzber- 
ger; Päev V iini metsas. Chami- 
nade- balletisüit ,,Callirhoe“

30.45 raadiovestlus — R R  direk­
tor ins. F. Olbrei

21.05 orkestrikontsert. R R  or­
kester, juh. F. Nikolai. Keler- 
Bela: Rakoczy avamäng. L in ­
cke: Nad tulevad. Katschner; 
pop. ,,Kokteil Ime-baaris“ ; 
Semler: Alhambra. Saint-
Saiens; fant. oop. ..Simson ja  
Delila“ . Huguet; Sümfooniline 
prelüüd. W agner; marss ja  
koor oop. ,,Tannhäuser“

22.00 õige aeg. Päevauudiseid. 
23.10^33.00 kammermuusika. 
Beethoven; Septett Es-duur, 
op, 20 (Adagio, Allegro con 
brio — Adagio cantabile — 
Tempo di menuetto —■ Tema 
con variazioni. — Scherzo — 
Andante con moto alla marcia, 
Presto) —  R . Palm, R. Mer- 
kulov. A. Karjus. B. Kotsenski, 

A, Kõhelik, J. Kallaspoolik ja  
S. Prohhorov. Beethoven: ava­
mäng ,,F ideIia“ —  Berliini r ii­
giooperi orkester*.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Iga l äripäeval

8.05—8.20 hommikupalvus root­
si keeles ★ 8.30—8.45 hommi­
kupalvus soome keeles 12.00 
heliplaate ^  12.25 päevauudi­
seid soome keeles ★ 12,35 heli­
plaate ★ 12,38 börsiteated soo­
me keeles -A- 13,48 valuutakur­
sid soome keeles 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★ 
13,02 börsiteated rootsi keeles. 
13,08 päevauudiseid rootsi kee­
les -)Ar 13.17 jääteated soome, 
rootsi ja  saksa keeles ■A' 18.5() 
päevauudiseid soome k, ^  19.00 
aeg. ilmateade soome keeles ★
19,05 aeg, ilmateade rootsi k.
19.10 päevauudiseid rootsi kee­
les 21.45 Tiäevauudiseid soo­
me keeles ★ 22.00 päevauudi­
seid rootsi keeles

Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Orkester
18.00 loeng
18,20 rahvalikke viiuli- ja  kand-
lemeloodiaid
18,40—18.50 turuteateid
19.15 saksa keele tund
19.40 klaver. J. Liljefors. Sten-
hammar; Fantaasia, op. 11 nr. 1.
W ik lund; Intermetso, op. 8 nr.
1. L ilje fors : Süit
20.05 reportaaž
20.25 kuuldemäng
20.55—21,45 soome muusikat.
Orkester

Lahti
33.10 kontsertmuusika*
23.10—24.00 ajaviitemuusika:*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271.7
7.35—8.00 heliplaate
12.00—12,30 heliplaate
13,05—13.20 R iia : heliplaate



16.00—16.30 hispaania tantse*
16.55—17.35 V iini meloo.diaid. 
Instrumentaalansambl. Laule*
18.00—18.45 Chopini helindeid. 
E llija  Druva (kontraalt) ja  J. 
Kalninš (klaver). Noktürn cis- 
m o ll: E tüüdid, op. 25. — 4 lau­
lu. ■— Ballaad ^-moll. Skertso 
b-moll
19.05—19.20 klassikalisi aariaid. 
E llija  Druva (kontraalt). K a­
vas: Rossi, (Jluck, Haydn, Vac- 
cai
19.50—20.00 marsse*
20.15—20.30 läti muusika*
21.40—22;.00 Lehari meloodiaid*
22.15 (teatatakse saate eel)
23.15 saksakeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—19.00 ajaviitemuusika
19.20—19.40 heliplaate
20.30—20.45 laul
2L.OO—23.30 sümfooniakontsert

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznaii 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 sõjaväeorkester
18.15—18.50 lasteooper
20.00—20.30 saade sõdureile
21.00—22.40 tantsu- ja helifilmi- 
muusika. Orkester ja  vokaal- 
solistid
23.00—23.50 orkestrikontsert.
Nielsen; I I  sümfoonia ,,Neli 
iseloomu“ : a) Allegro collerico; 
b) Allegro comodo e flemmati- 
co: c) Andante melancólico; d) 
Allegro sangineo. Bentzon: 
Concertino viiulile ja viiulian- 
samblile, op. 23. Nielsen; 
,,Lakšm i“ , balletisüit

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25—13.50 lõõtspillimuusika
14.30—15.00 ajaviitemuusika
15.30—16.00 heliplaate
18.40—19.40 ajaviitemuusika.
F. Englandi orkester
20.30— 21.00 tantsumuusika
21.40—22.45 sümfooniakontsert. 
Sibelius; V I sümfoonia. Ulfr- 
stad: Klaverikontsert nr. 1 (so­
list: Laila Aavatsmark)
23.00—24.00 heliplaate

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.00 orkester
18.50— 1̂9.15 heliplaate
21.00—21.30 laul
23.20 prantsuse muusika. Or 
kester ja  Margherita Flor 
(laul). Kavas; Delibes, Debus­
sy, Ravel, Fauré, Saint-Saëns, 
Leroux
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndeilag 476,9/629/20
18.05—19.00 ajaviitemuusika
19.25—19.45 klaver
21.05— 2'2.l0 sümfooniakontsert. 
Bérlioz; Fantastiline sümfoo­
nia. Rachmaninov; Kontsert 
klaverile ja  orkestrile, c-moll
23.15—23.45 kammermuusika

DROITWIOH 1500/200/L50 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.45—13.10 kinoorel
13.45—14.00 heliplaate
14.25 orkester
15.00 heliplaate
15.30—16.00 orel
17.00—17.30 A. Salisbury ja ta
orkester. Komzak; ,,Viin öö­
si“ , katkendeid. Rose; Veelii- 
liad kuuvalgel. Saint-Saëns: 
Luik. Grieg: Norra tants.
Schirmann; Sašinka
18.00 kinoorel
18,30 heliplaate
19.00 B. Crooki kvintett. Aus-

tin; 4 interlüüdi, Coleridge- 
Taylor; Aafrika laul. Grana­
dos: Mauri tants. Glasunov;
Talupojatants. Godowski; Va­
na Viin. Scott; Passacaglifi 
Quilter; Kus lõpeb vikerkaar
19.40—20,00 klaveriduo
20.20—20,40 sopran
21.00—22.00 varieteesaade
23.30—23.00 ,,Krahv Monte Cris- 
to“ , romantiline melodraama, 
V I osa
23.35—0.40 BBC orkester. So­
list: Lyana Gräni (sopran).
Benjamin; Avamäng itaalia ko­
möödiale. Pizzetti; kaks pala 
süidist ,,Pisanella“ , — Rossini; 
aaria oop, ,,Sevilla habeme­
a ja ja “ . Bellin i; aaria oop, ,,La 
Sonnambula“ , — Respighi; 
Botticelli pildid, — Thomas; 
aaria oop. ,,M ignon“ . — Casel- 
la;. ,,Pupazzetti“ , süit
1.00 B, Martin ja  ta tantsuor­
kester solistidega
1.30—2,00 J. Hylton ja  ta ork.*

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 viiul ja  klaver
18.30—19.00 varieteesaade
20.00 E. P ini ja  ta tangoorkes- 
ter. Kavas; Santeugini, Payan, 
Chuckerbutty, Conrad, Joseli­
to jt.
20.30—21,00 ajaviitemuusika
21.30 bariton R, Henderson
22.00 K. S. Johnson ja  ta lää- 
ne-india orkester
22.30 Bossini ja  Meyerbeeri he­
litöid. BBC orkester ja  N. 
W alker (bass-bariton). Rossi­
ni; ,,Itaallanna Algeerias“ , 
avamäng. Meyerbeer; aar>a 
oop. ,,Hugenotid“ . Rossini: 
aaria oop. ,,Sevilla habeme­
a ja ja“ . Meyerbeer; galopp oop.
,.Prohvet"
23.20—24.00 F. Hartley ja ta 
sekstett. Kavas: Egan, Hubay, 
Taylor, Brown, Pelissier, Lay­
ton, Hartley jt.
0.25 B. Martin ja ta tantsuor­
kester solistidega
1.30—1.50 heliplaate

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00 viiul ja  klaver (LR)
18.30—19.00 varieteesaade (LR)
20.00 varieteesaade
20.30—21,00 ajaviitemuusika
21.30 bariton (LR)
32.00 muusika (LR)
22.30—22.50 orel
23.20—23,50 šoti tantsumuus, 
0.30 tantsumuusika (LR)
1.30—1..50 heliplaate (LR)

RADIO PARIS 1648/182
18.00 klaver
18.15—18.30 laul
19.00—20.00 orkester.
Joh, Strauss: ,,Lõbus kevad", 
valss. Flotow: ,,M arta“ , ava­
mäng. Rubinstein; Meloodia 
F-duur. Dargomõžski; Kasa- 
tšokk. Erlanger; ,,Afrodite“ , 
prelüüd. Messager; ,,Monsieur 
Beaucaire“ , katkendeid. Steck; 
3 pala. Massenet: ,,Tuhkatrii­
n u “ , ballett
22.15 laul
22.30 Offenbachi koomiline oop. 
,,Rööv lid“
0.30—0.45 heliplaate

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.00—18,30 orel
18,45—19,00 laul
20.30—21.00 Dupini helindeid
22.00—22.30 laul
23.00—24.00 kammermuusika 
0.45 heliplaate

LILLFJ 247,3/1213/60
19.20—20.00 klaver
20.15—20.30 heliplaate
22.30—• 0.30 orkester ja  solistid 
Kavas; Gluck, Schubert, Men­
delssohn, Saint-Saëns, Faure, 
Massenet, Ippolitov-Ivanov, 
Charpentier, d ’Indy jt.

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 salongorkester
20.30—20.45 heliplaate

21.00—21.30 heliplaate
22.03— 2̂2.45 orkester ja  bass.
W eber;,,Euryanthe“ , avamäng. 
Schubert: balletimuusika oop.
,,Rosamunde“ . — 2 laulu. — 
d’Albert; fantaasia oop. ,,Ma- 
d ä lik “
23.00— 2̂4.00 orkester ja  bass.
Smetana: ,,L ibussa“ , avamäng. 
Meyerbeer: fantaasia oop.
,,Prohvet“ . — 2 laulu. — Ros­
sini; ,.Fantastiline mänguasja- 
pood“ , ballett. Verdi: fantaasia 
oop. ,,R igoletto“
0.10—1.00 jazzorkester

HILVERSUM I I  301,5/995
22.00—23.10 kvintett
24.00 ansambl
1.10—1.40 heliplaate 

PRAHA 470,2/638/120
17.10—17.¡55 ajaviitemuusika.
Orkester, Suppé: katkendeid
op. ,,Pansion“ . Waldteufel; 
,,Estudiantina“ . valss. Sma- 
tek: ,,A rlekin“ , intermetso.
K ošta l: Itaalia karneval.
Strauss: Pizzicato-polka. Bra-
bec: Marss.
20.15—20.35 lastekoor
21.00—22.00 orkester
22.15— 2̂2.55 Dvorak: Kontsert 
tšellole ja  orkestrile, h-moll* 
(solist; P. Casals).

BRATISLAVA 299/1004
17.10—17.55 ajaviitemuus. . (Pr)
18.40—19.00 ksülofon ja  sakso­
fon
20.15—20.45 raadiofilm
22.15—22.55 vaimulik muusika
23.30—24.00 heliplaate

V IIN  508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.05—17.50 helifilmi- ja  tant­
sumuusika*
18.30—19.00 viiul. Kavas; Mo­
zart, Debussy, Ravel ja  Wie- 
niawski.
20.25—21.35 ,,Maskipidu“ , kont­
sert. Orkester. Dvorak: ,,K ar­
neval“ , kontsertavamäng. Re­
ger: Balletisüit: a) Arlekin;
b) Pierrot ja  Pierrette; c) Ar- 
mastusvalss. Svendsen; Parii­
si karneval. Gebhardt: ,,Mas­
keraad“ , kontsertvalss. W e i­
ner; ,,Karneval“ , humoresk 
väiksele orkestrile, op. 5. Joh. 
iStrauss: ,,Sina ja  sina“ , valss. 
Heuberger: ,,Ooperiball“ ava­
mäng Ziehrer: ,, Karnevali lap­
sed“ , valss.
22.10—23.10 Schuberti vaimu­
lik  muusika. H üm n meeskoo­
rile ja  puhkpilliorke.strile. 
Mess F-duur segakoorile, so­
listidele ja  orkestrile
23.20—0.30 tantsumuusika

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00 tsimbel
18.25—19.25 loeng Haydni üle, 
heliplaatidega
19.40—20.10 laul. D. Ligeti
21.15—22.L5 mustlaskapell
22.40—24.00 Raveli-kontsert. 
Ooperiorkester E. Dohnanyi 
juhatusel ja E. Zathureczky 
(viiul). Couperini haud. — Pa- 
vaan; H ä lli la u l; Habanera 
(viiul). — Hispaania rapsoodia. 
Bolero
0.05—1.00 tantsumuusika*

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 heliplaate
19.15—19.55 Mozart: D iverti­
mento B-duur
20.10—21.00 ajaviitemuus. Ork.
21.15 heliplaate
21.40 Beethoven: Sonaat klave­
rile ja viiulile, G-duur, nr. 10
22.10—22.30 laul
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45—18.15 heliplaate
18.35—19.15 orkester
19.45—20,30 kontsert

21.00—23.45 ooperi ülekanne 
Beogradi Rahvusteatrist

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika
22.00—23.00 kontsert. Giacomo 
Lauri-Volpi (tenor), Stella Ro­
man (sopran) ja  orkester
0.10—0.50 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika
22.00—23.00 kontsert (R)
23.10 ajaviitemuusika. Ork. '
23.45—24.00 tantsumuusika
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00 Haydni helitöid
18.40—19.00 heliplaate
22.00—23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hommikumuusika

13.00—14.50 lõunaftiuusika.
Viiul, saksofon, klaver ja  orkes­
ter
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 ,,Oma ala meist­
r id “ , kontsert*
17.00̂ —19.00 pärastlõunamuu- 
sika. E. Roosz mängib. Schu­
bert; Saksa tantsud. Haydn;
2 osa ungari triost. Puccini: 
meloodiaid oop. ,,Boheem“ .Cho- 
pin-Sarasate; Noktürn Es- 
duur. Sarasate: Andaluusia ro­
manss. H ippm ann; Pustapidu. 
Vecsey; Kurb valss. Ille rt; P õ ­
genevad sekundid. P lank: Täh­
tede meloodia. Lehar; Toon 
sulle taevasina. Brühne; Tuul 
jutustas mulle ühe laulu. Ples- 
sow: Kui kaks südat end leia­
vad. Häringer; Laulupopurrii 
% taktis. Kötscher; K o juigat­
sust ei tunne mustlane. Malo; 
Romanss g-moll. Joh. Strauss: 
meloodiaid op. ,,öö Veneet- 
sias“ . Stolz: Buona sera, sig- 
norina. Meisel; Kaunid tunnid, 
de Micheli: Lõbus serenaad.
Lacombe;Kevadserenaad. Stolz: 
Armastan sind. Baerenz; Suud­
lused kuuvalgel
20.10 heliplaate
21.00—22.00 ajaviitemuus. Ork.
22.15—23.00 klaver. l,nbka Ko- 
lessa. Jentsch; Sonaat. Chopin; 
Valsid ja  masurkad; Polonees 
Es-duur
23.30—23.45 Chr. Bach; Klave­
rikontsert Es-duur
24.00— 1̂,00 O, Kermbachi kapell

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00—15,00 lossikontsert Han- 
noverist. Orkester ja  alt.
15.15—15.55 ajaviidet
17.00—18.35 pärastlõunakont-
sert. Orkester. Reissiger: 
,,Kaljuveski“ , avamäng. Wal- 
ter; Serenaad. Bizet: meloodi­
aid oop. ,,Carmen“ . Zielke: 
Valss. Bullerian; Ekstaasi po­
eem. Meisel: meloodiaid op.
,,Naine peeglis“ . Voigt: Can- 
zonetta. Joh. Strauss: Keisri- 
valss. Rust; 2 m iniatüüri. 
Lubbe; R ing i ümber film i.
19.00—19.30 tenor ja  klaver
20.10—21.50 ajaviitekontsert. 
Orkester. Pfitzner; ,,Heil- 
bronni Kätchen“ , avamäng. 
M ozart; Serenaad D-duur. 
W agner: eelmäng I I I  vaatu­
sele ja  tants oop. ,,Meister laul­
ja d “ . Müller; Böömi muusika. 
N icolai; ,, W indsori lõbusad 
naised“ , avamäng. Verdi-We- 
ninger: meloodiaid oop. ,,A i­
da“ . Dvorak: Slaavi tantsud
nr. 1, 2 ja  3. Jos. Strauss; 
,,Akvarellid“ , valss. Ros.sini; 
,,Semiramis“ , avamäng
22.00—23.00 kuuldemäng



23.40—1.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika. E. Börscheli kapell

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester, viiul, saksofon, klaver
15.15—16.00 ,,1000 takti naervat 
muusikat“*
17.00—19.00 pärastlõunakontsert
Orkester. Mozart: ,,Don Ju an “ , 
avamäng, Rust: ..Unelmamaa“ , 
süit. G-ebhardt: Romanss tšel- 
lole ja orkestrile. TJrbach: ..Mä­
lestused Griegist“ , fantaasia. 
Beethoven; Menuett G-duur. 
Gebhardt: ,,Infantin i p idu“ ,
avamäng. Rust: Mauri rapsoo­
dia. Joh. Strauss: ,,Armastus­
laul“ , valss. Rimski-Korsakov: 
Hümn päikesele. Lehar: ,,Ju- 
malatepeig“ , avamäng. Ziehrer: 
,,Hulkur“ , avamäng
20.10 ,,Sinine esmaspäev“ , lõ­
busaid pilte talverõõmudest. 
Tantsukapell, šrammelansambl
22.00—23.00 orkester, bass, viiul
23.30—0.30 öömuusika (Kl) 

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika. Solistid, 
orkester ja  tantsukapell
19.00—19.40 bariton ja  klaver
20.10 ajaviitemuusika*. Kavas: 
Fischer ja  Mackeben
31.00 sümfooniakontsert: Juha­
tab: H. Pfitzner. Solistid: B. 
Hamann (viiul) ja  H. v. Becke- 
rath (tšello). Beethoven: V I
sümfoonia (Pastoraalne). 
Pfitzner: Duo viiulile ja tšel- 
lole väikese orkestri saatel, op. 
43. Weber: ,,Oberon“ , avam.
22.30—23.00 anekdoote ja  muu­
sikat*
23.30— 1.00 öömuusika. Ork.

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10 sümfooniakontsert. Sach- 
see: Sümfoonia nr. 2, op. 60. 
Brahms: Katkend IV  sümfoo­
niast
21.10—J2.00 kammermuusika.
Gluck: Allegro. P la tt i: A lleg­
ro molto. Stiasny: Andante
cantabile. Beethoven; Menu­
ett. Mozart: Rondo: Allegro. 
Gade: Bagatell. Schubert: A l­
legro
32.35—23.00 saksa rahvalaule. 
Segakoor
23.30—1.00 öö- ja  tantsumuusi­
ka. Orkester, klaveriduo, lõbus 
instrumentaalkvartett

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 pärastlõunamuus. 
Orkestrid
20.15—22.15 ajaviitemuusika. 
Orkester, Berliini trio kolmele 
klaverile, balalaika
23.30 öömuusika (K l)
1.00—3.00 öökontsert (P)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00 ajaviitemuusika (DS)
19.00—19.30 Wolf-Ferrari: Trio 
Fis-duur, op. 7
20.10 O. Pricke kapell
31.0.5—23.00 sümfooniakont­
sert. Leipzigi sümfooniaorkes­
ter H. Weisbachi juhatusel. 
Solist: A. Hoehn (klaver).
Schmidt: ,,Notre Dame“ , ava­
mäng. Brahins: Kontsert kla­
verile ja orkestrile. B-duiir, 
op. 83. Beethoven: I I I  sümfoo­
nia (,,Eroica“ )
23.30—1.00 öömuusika (K l)

FRANKFURT 251/1195/25
17.30—19.00 pärastlõunakontsert 
Orkester. Kavas: Mozart, Ra- 
meau, Berlioz, Wagner, Hum- 
perdinck, Thuille, Bizet, Kaun, 
Thomas
19.15—19.30 heliplaate
20.15—22.00 ajaviitemuusika (S)
22.15—23.00 Keelpillikvartett C- 
duur, op. 61
23.30 öömuusika (Kl)
1.00—3.00 öökontsert*. Haydn: 
Allegro sümfooniast nr. 28 ja

serenaad. Schubert-Liszt: Rän- 
durifantaasia klaverile ja  or­
kestrile. M ozart: Sümfoonia
nr. 40, g-moll. Rimski-Korsa­
kov: ,,Vene lihavõtted“ , avam.; 
Scheherezade

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 solistid
18.10—19.45 ajaviitemuusika. Or­
kester ja solistid
20.10 soovikontsert
21.00—22.00 tantsumuusika
22.20—23.00 kammermuusika* 
Kavas: Graener ja Wolf-Ferrari
23.30—1.00 öömuusika (K l)

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m
11.15—12.00 tantsumuusika
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
12.45 varieteesaade ★ 13.45 Sha­
kespeare: ,.Othello“ , stseene ★
14.25—15.00 BBC orkester ★ 15.15 
kuni 15.30 A. Dulay kvintett
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m
16.00—16.40 populaarseid meloo­
diaid. Orkester ja, solist -k 17.00 
kuni 17.30 Ä. Salisbury ,ja ta or­
kester. Komzak: ,.Viin öösi“ ,
katkendeid. Rose: Veeliiliad
kuuvalgel. Saint-Saëns: Luik.
Grieg; Norra tants. Schirmann: 
Sašinka ★ 18.30—19.00 varietee-
S3 9(3g
16.86 m 25,53 m 31,55 m 49,59 m
19.20 B, Crooki kvintett. Kavas: 
Scott, Grieg, Quilter 19.40—
20.00 klaveriduo ★ 20.20—20.40 
sopran ★ 21.00 varieteesaade ★
22.00 F. Gardner ja ta orkester.
22.30—23.00 ..Krahv Monte Cris- 
to“ , romantiline melodraama, 
V I osa

19,76 m 31.32 m 31,55 m
23.35—24,00 F. Hartley ja ta 
sekstett. Kavas: Pelissier, Lay­
ton, Hartley, Rubens. Greer ★ 
0.1.5—1.00 tantsumuusika 

31,Sž ni 31,55 m 49,12 m
1.20 klaveriduo 1.40 prantsuse 
laule. Sopran 2.00—2.40 a ja ­
viitesaade ★ 3.00—3.30 tantsu­
muusika
25,53 m 31,32 m 31,55 m 49,12 ni
4.50—5.15 kinoorel ★ 5.50—6.20 
varieteesaade

RADIO-OOLON. — PÄRUS
25.24 m

9.30—10.00, 10.15—11.00 ja 11.30—
11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja 15.00—15.30 muusika üle­
kanded ★ 16.20 heliplaate -k
16.30—17.55 ajaviitemuusika. Or­
kester ja solistid

25.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded.
22.30—0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15, 5.00—6.00 ja 6.45—7.45 
heliplaate

ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 ni 31,45 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 ajaviite- 
kontsert ★ 9.45 lõbus tund
10.45 laul ★ 11.00—11.15 Schu­
bert} armastuslaule -*■ 12.00 or- 
kestrikontsert '*• 13.00—14.00 ja
14.15—14.55 aiaviitekontsert
15.15— 15.45 Bachi helitöid ★
16.30 puhkpillimuusika ★ 17.00—
17.45 ajaviidet

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 rahvamuusika ★
18.50 ajaviitemuusika ★ 19.15—
19.45 tenor ★ 20.00—21.00 kirev
saade 21,30—22.45 kirev õhtu

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult RET raadio.

19,63 m 19,74 m 25,49 m
31,38 m  31,45 m

24.00—0.45 ,,Goethe“ , muusika ja 
luule ★ 1.15—2.15 lõbus tund ★
2.30—3.15 ajaviidet ★ 3.30—4.00
ajaviitekontsert ★ 4.15—5.15
rahvamuusika

ROOMA
25,40 m

12.00 teated. — Ajaviitemuusika.
13.00 teated. — Kammermuusi­
ka ★ 14.30—15.45 teated. — R ah ­
vamuusika ★ 17.00 teated. — 
Ajaviitemuusika ★ 18.15—19.1.5 
teated. — OoperimuuPka

31,13 m
19.20—20.00 araabia saade. ★
22.00—23.00 kontsert (B) ★
23.10—24.00 muusika (Mi) ★ 1.00 
teated. — Orkestrikontsert ★
2.30—4.00 teated. — Rahvamuu­
sika

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30 ajaviitemuusika*. Kavas: 
Schouteme’-er, Lanner, Debussy, 
Waldteufel. Albenz-Granados. 
Tšaikovski 21.00—21.30 Doh- 
nanyi helitöid*

PHOHI — EINDHOVEN
16,818 m

15.40—16.00 ajaviitesaade*^16.20 
kuni 16.50 muusikaline revüü*

TEiSIPWEV
8. veebruar

17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
18.20 B iia ; Orkestrikontsert
19.20 Königsberg: Chopini k la­

verimuusika
19.55 T.T .T .: Ajaviitemuusika. 

E B  orkester.
20.10 Leipzig: Puhkpilliorkester
20.15 Praha; Ajaviitemuusika
20.25 Droitwich: Orkester ja

klaver
20.30 Lahti: Orkestrikontsert.

Solist: E. Zathureczky
(Tšaikovski: V iiulikont­
sert)

20.40 V iin: Ä. K ipnis (laul)
20.45 Bukarest: Tšaikovski: P a ­

teetiline sümfoonia
21.00 T.T.T.: Vene muusika.

B B  ork.
21.55 Bukarest: Tšaikovski; K la­

verikontsert
31.55 Bratislava: Vene muusika
32.00 Booma; V ittadini ooper 

,,Caracciola“
22.00 Stuttgart: Kontsert
22.10 T.T.T.: Kohvikumuusika
23.00 Budapest: Mustlaskapell 
0.20 Droitwich: Puccini ja Gior­

dano helindeid

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/513/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert.*
Brauer: Capriccio — R R  orkes­
ter. Dvofak; Slaavi tants nr. 3
— orkester Popurrii ,,Rendez­
vous Lehari juures“ — Rauta 
Vaara, Anders ja orkester. To- 
ban: Südamed ja lilled. Lin- 
cke: Jaaniussikese idü ll — or­
kester. W ood: Kontsertvalss: 
P idulik marss — sümfooniaor­
kester.
8.15 hommikupalvus — õp. H. 
Karm
8.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja Tartu: meeleolu-
laule*
9.00 perenaistele. Turuteated

16.55 reklaam
17.05 lastetund. ,,Kuutõrvajad“ , 
M. J. Eiseni muistendi järele 
kuuldemänguks seadnud S. 
Luide-Vettik

17.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: heliplaate

17.50 prof. A. Valdes: Veremür- 
gitus

18.10 eesti soololaule. A. Am-
järv (metso-sopran) ja  A. 
Tamm (tenor). Saar: Kus on 
kurva kodu. Lüd ig : Lapsepõl­
ves — A. Amjärv. M uuga: M i­
nul on üks raam at; Mured m in­
gu; Ma vihkan sind — A. 
Tamm. Vedro: Ämblik. Tam- 
verk: õh tu  rahu — A. Amjärv. 
Meri Igatsuslaul. T ürnpu : 
Kaugel — A, Tamm.

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilmateade.
19.05 valimiste kümmeminut —
riigivolikogu kandidaat O. 
Suursööt

19.15 baifdžosoolosid. N. Vell- 
mann. Popurrii eesti lau lu­
dest. Dvofak: Humoresk.
Strauss: valss ,,Kevadhääled“ .

19.30 eesti keel — R. Kress
19.55 ajaviitemuusika. R R  orkes­
ter. Juh. prof. R. Kull. Ros­
sini: avam. ,,Vilhelm Teil“ .
Becce: ' Unistused. Meyer-Hel- 
mund: süit ,,öö Peterburis“ . 
Kockert: Sõit gondlis. Ri-
chartz: valss ,,Kastanjettide
helid“ . Bizet: pop. ooperist
,,Carmen“

20.50 aktuaalne kümmeminut
21.00 vene helimeistreid. R R  or­
kester. Juh. prof. R. Kull. 
G linka: avam, oop. ,,Ruslan ja ■ 
Ludm ila“ . Mussorgski: fantaa-. 
sia oop. ,,Boris Godunov“ . 
Glasunov; Meditatsioon. Lja- 
dov: Marionettide tants. Arens- 
ki: Süit nr. 3 (Teema variat­
sioonidega)

21.45 kirjanduslikke uudiseid
22.00 õige aeg. Päevauudiseid
22.10 kohvikumuusika ,,Kulta-
sest". Kalman: valss op. ,,Ba­
jadeer“ . Becce: serenaad ,,Ar- 
muunelm“ . Morena: popurrii
,.Kvintessentsid“ . Lemba: H ä l­
lilaul. R o g i: tango ,,M inu unis­
tus“ , K ilberg: Mustlasromans- 
se. Serosy: Sünge pühapäev.
Van de Velde: Teile üks roos.

23.00—23.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
9.00—9.30 kooliraadio rootsi k.
16.15—16.55 kooliraadio soome k. 

Lahti, soome keeles
17.00 heliplaate. Hermann: Soo­
me meloodiaid (orkester). Her­
mann: Tuljak (koor). Kockert: 
Hommik Sans-Souci’s (süm­
foonia- ja  sõjaväeorkester. Sak­
sa rahvalaul (Comedian Harmo- 
nistid). Stolz; Laul (Greta K el­
ler). Leopold: Ungari meloo­
diaid (mustlasorkester). di Ca­
pua : Napoli laul (mandoliinior- 
kester). Denza: Funiculi-funi- 
cula (J. Schmidt). Metro: H is­
paania serenaad (mandoliinior- 
kester). ,,E1 Butaquito“ , meh­
hiko rahvalaul (Karin Juel). 
Foster: Mu vana kodu Ken­
tuckys (P. Robeson). Sousa: 
Marss (sõjaväeorkester)
17.45 veste
18.00 koorilaul
18.15 loeng
18.35—18.50 retsitatsioon
19.15 heliplaate. Händel: balle- 
timuusika oop. ,,A lcina“
19.45 ülikooliloeng
20.30— 31.45 orkestrikontsert. 
Solist: Bd. Zathureczki, viiul 
(Tšaikovski: Viiulikontsert) 

Helsingi, rootsi keeles r s;
17.00 heliplaate Lahtist
17.45 veste
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18.00 lastetund
18.40—18.50 turuteateid
19.15 diskussioon
2Q.lfl laul. R . Lindholm .
20.30— 2̂1.45 kontsert Lahtist

Lahti
22.00 tansu- ja  ajaviitemuusika*
33.15—24.00 kontsertmuTisika*

RHA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.26—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.35 R iia : heliplaate
16.00—16.25 ajaviitemuusika*
16.50—18.00 kontsert. Orkester,
M arija Vinters (sopran) ja  K. 
Munters (tšello). Rossini: 
,,Tancred“ , avamäng. Grieg: 2 
põhjamaa meloodiat. —  Laul.— 
Buke: Eleegia (tšello).—  2 lau­
lu. — Volkmann: Romanss,
op. 7. Popper: M äng (tšello).—
3 laulu. — Komzak: ,,Alpiroos“ , 
avamäng. Hubay; fantaasia op. 
,,Cremona v iiu lda ja“
18.30 orkestrikontsert. Mozart; 
Serenaad nr. 4, D-duur. We- 
ber: Kontsert klarnetile ja  or­
kestrile, f-moll, op. 73. Beet­
hoven: ,,Kuningas Stephan“ ,
avamäng
19.15—19.30 kuulsaid lauljaid*
20.15 balalaikamuusika
20.30—21.00 ülekanne Varssa­
vist
21.20—22.00 balalaikamuusika
22.15 Puccini ooperikatkendeid*. 
n  vaatuse finaal oop. ,,Mada­
ma Butterfly“ . I I  vaatuse f i­
naal oop. ,,Tosca“ . I I I  vaatuse 
finaal oop. ,,Boheme“
23.15 ingliskeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—19.30 ajaviitemuusika
20.30—21.00 kontsert
21.20—21.35 laul
21.50—22.20 heliplaate
22.35—22.50 laul
22.55—23.30 kontsert

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
17.30—17.50 a.iaviitemuusika.
Instrumentaalansambl ja klave­
riduo. Lehar: ,,Kuld ja  hõbe“ , 
valss. Rust: Barkarool. J.
Strauss: „Mustlasparun“ , ava­
mäng. Friedmann: V iini tants
18.15—18.50 meriväeorkester
20.30—21.00 ,,Lau lu  ja  tantsuga 
ümber Poola“ , orkester, M. Za- 
beyda-Sumicki (laul) jt.
21.10— 21.35 Poznani katedraali 
koor
22.00 tantsumuusika
22.55— 2i3.50 Rogowski helitöid. 
Orkester, laul, vioola

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318.8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25—13.50 ajaviitemuusika. 
W äld im iri orkester.
14.00—14.35 ajaviitemuus, järg
14.45—15.00 oporetivalsse*
15.20—15.40 laul
19.00—^̂ 30.00 heliplaate
20.30'—21.00 klaver. Helena 
Morsztyn. Chopin: Ballaad g- 
m o ll; Noktürn c-moll: E tüüd  
P-duur. Sgambati: Nenia. Al- 
beniz: Asturia. Sauer: M ängu­
toos. Granados: Kontsertallegro
21.30—22.30 ajaviitesaade
33.00—24.00 orkester ia vokaal-
solistid. Halvorsen: Norra rap­
soodia nr. 1, —  3 laulu. — 
Grieg: Palve ia  templitants süi­
dist ,,01af Trygvason“ . — 3
laulu. — Verdi: ,.A ida“ . avam .; 
Aida-Radamesi duett I I I  vaa­
tusest

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.40 flööt
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 lõõtspillimuusika
21.00—21.55 ajaviitemuusika.
Orkester. Kavas: Offenbach,
Joh. Strauss, Kodaly, Kalman, 
Granados, Kern ‘
22.35—22.50 orkester. Kavas; 
Purcell ja  Händel
23.30 orkester. Lange-Müller: 
,,Renessans“ , avamäng. W olf: 
Itaalia serenaad. Bizet: ,,Roo­
m a“ , süit
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.20—19.15 heliplaate
20.30—21.00 viiul
21.30—23.40 orkester. Händel:
Concerto grosso kahele viiulile, 
tšellole ja  keelpilliorkestrile. 
Honegger: ,,Kuningas Taavet", 
süit. Borodin: „V ürt Ig o r“ ,
avamäng
23.15—23.45 koorilaul

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. ?85,7
13.00—13.25 heliplaate
13.45—14.15 sonaate (viiul ja  
klaver)
15.00—16.00 heliplaate
17.00—17.30 Mendelssohni k la­
verimuusika
18.15 heliplaate
18.30 A. Dulay kvintett
19.00— 20.00 V. Olofi sekstett ja
harf. Kavas: Mulder, Debussy, 
Tšaikovski, Godard, Moeran, 
Salzedo, Tedeschi, Moszkowski
20.25—21.30 BBC orkester. So­
list: Jud ith  de Leeuw (klaver). 
Saint-Saëns: ,, Aafrika“ , fan-

' taasia. Bizet: ,,Arleslanna“ ,
süit nr. 2. Schubert-Liszt: Rän-

i  durifantaasia. Beethoven:
,,Leonore“ , avamäng nr. 2
22.00—23.00 ,,Top-Hat“ , film i 
raadioversioon
23.25 itaalia muusika (15.50— 
16.50). Puhkpilliansambl ja  orel 
0.20 Puccini ja  Giordano helin­
deid. BBC teatriorkester, Ina 
Souez (sopran) ja  R . Melee 
(tenor). Puccini: ,.Nõidade
tants“ oop. ,,Le V ill i“ . — Gior­
dano:: aaria ooperist ,.Andrea 
Ch^nier“- (sopran); — Giorda­
no: aaria oop. ,,Fedora“ . Puc­
cini: aaria oop. ,,Turandot“
(tenor). — Puccini: intermetso 
oop. ,,Madame Butterfly“ ., — 
Puccini: duett oop. ,.Boheem“ .
— Puccini: IV  vaatuse prelüüd 
oop. ..Manon Lescaut“ . — Puc­
cini: aaria oop. ,.La Rondine“ 
(sopran). — Giordano: aaria 
oop. ,,Andrea Ch^nier“ (tenor).
— Giordano: duett oop. ,,And­
rea Ch^nier“
1.15 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
1.30—2.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 J. W ilsoni kvintett
18.30—19.00 heliplaate
20.00—20.40 B. K ing ja  ta or­
kester. B riti komponistide a ja ­
viitemuusika. Coates: ,,Suve­
päevad“ , süit. K ing : Palmide 
varjus. Phillips: Violetta. Pe­
ter: Moya, armas Moya. Low-

Mitt& missu­gune, vaid ju st
„URANIA“
■  anoodpatarei on see 
H  õige voo l u  a l l i kas  
I  teie raadioaparaadile.

r y : Snow Fairies. H aines: Ro ­
manss. Curzon: Hispaania
tants
21.30 kinoorel
21.50— 212.10 vene klaverimuu­
sika. Havas: Skrjabin ja  Medt- 
ner
23.00— 23.40 varieteesaade
0.25 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
1.30—1.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00 kvintett (LR)
18.30—19.00 heliplaate (LR)
20.00—20.25 orkester. Kavas: 
Geehl. K ing . Ewing. Stephen. 
Hartley
21.30 kinoorel
21.50 torupill
22.10—22.30 klaver. Kavas: Mo­
zart ja Chopin
0.40 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LP ) 

RADIO PARIS 1648/182
18.00 laul
18.15—18.30 harf
19.00—20.00 orkester. H ände l: 
P idu lik  avamäng. Fžtras:
,,Kuupaiste A lsteril“ , valsisüit. 
Delibes: ,,Coppelia“ , ballett.
Grieg: Prantsuse serenaad. Of­
fenbach: ,.Pariisi e lu“ , katken­
deid. P iem ^: Kaitseingli ööval­
ve. Mussorgski: Gopak
22.15 komöödia 
0.15—1.30 kammermuusika

PARIIS  P.T.T. 431,7/695
19.00—19.45 heliplaate
20.30 klaver
20.45—21.00 laul
22.30— 0:30 operetisaade 
0.45 heliplaate

LILLE 247,3/1213/60
22.00—0.30 ülekanne 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 salongmuusika
19.30—19.45 heliplaate
20.30—20.45 heliplaate
21.00—21.30 heliplaate
22.00— 2̂2.50 ajaviitemuus. Ork.
23.15—24.00 ajaviitemuus. Ork. 
0.10— 1.00 heliplaate

HILVERSUM n  301,5/995
18.40—20.20 KRO-melodistid
21.55—23.40 Rotterdami filhar-

■ mooniaorkester ja  sopran
0.20 mustlasorkester 
0.50—1.45 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
17.10—18.10 ajaviitekontsert.
Orkester. Saint-Saëns: ,,Kol­
lane printsess“ , avamäng, B i­
zet: ,,Rooma“ , süit. Smetana: 
katkendeid oop. .,Dalibor“ . 
W eis: ,.OoperibaH“ , süit.
18.30— 1̂9.00 Vomaõka klaveri­
muusika
19.20—19.45 Finke meloodiaid
20.15—21.15 ajaviitemuusika.
Orkester. Nedbal: Polonees.
Moszkowski: Serenaad. Ivano­
v id : ..Doonau lained“ , valss. 
Sokolov-Glasunov-Ljadov:
,,Reeded“ , polka. Robrecht; 
Operetire\õlü. Fetras: Puukin- 
gatants. Ganglberger: ,,Tiri-
l i “ . polka flöödile ja  orkest­
rile. Drigo: Galopp. Prochas- 
ka: Valss: Smatek: Janošek.
U h lif : Marss.
21.55—22.55 vene muusika (Br)
23.15—23.30 heliplaate

BRATISLAVA 299/1004
17.10—18.10 ajaviitemuus (Pr)
18.30— 19.00 salongorkester. K a­
vas: Obruõa. Vaõkaf, Cariocco. 
Fuõik. Caja. Labsky
19.10— 1̂9.30 viiul. Bach-Kreis- 
ler: Prelüüd. Beethoven: Ro ­
manss G-duur. Debussy: Lina- 
juukseline tüdruk. Tšaikovski: 
Meloodia
20.15—21.15 ajaviitemuus. (Pr).
21.55—22.55 vene muusika. Or­
kester ja  klaver. G linka: bal- 
letimuusika oop. ,,E lu tsaari 
eest“ . Blumenfeld: Kontsert-

allegro klaverile ja  orkestrile 
Glasunov: Itaalia tarantella. '
Tšaikovski: Andante ja  finaal 
klaverile ja  orkestrile, op. 79 
V IIN  503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.05— 17.55 ajaviitemuusika. 
Orkester ja vokaalsolist
18.30——19.05 tšembalo ja  flööt
20.40 Alexander K ipnis (laul). 
Kavas: F16gier, Gretšaninov, 
Sax.
21.10—21.50 , .Muusikaline lil­
lekimp“ . ajaviitekontsert. Or­
kester ja  vokaalsolistid. K a­
vas: Tšaikovski. Schönherr.
Zeller, Rosen, Altmann. K lo­
se. Erw in. Berlin. Richartz 
ja  teised
22.10— 2̂3.10 kuuldemäng
23.20—23.55 Verdi aariaid*
24.00̂ —0.30 ajaviitemuusika*

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.20 koorilaul
19.50—20.30 helifilmikatken- 
deid*
22.00—-22.35 laul. E lla  Flesch
23.00 mustlaskapell
24.00—1.00 jazzkapell 

BUKAREST 364,5/823/12
18.15—19.00 heliplaate
19.15—19.40 heliplaate
19.55 viilil
20.20 saksa laule
20.45—21.40 Tšaikovski: Patee­
tiline sümfoonia
21.55—22.30 Tšaikovski: Klave­
rikontsert
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
17.4.5—18.15 rahvalaule
18.35 rahvalaule
19.05 laul
19.35—20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
21.30—23.45 sümfooniakontsert

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00— 0.50 V ittadini ooper,,Ca- 
racciolo“ . Ülekanne K un ing ­
likust ooperist

MILAANO 368,6/814/50 
Triest« 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika
22.00— 0.55 orkestrikontsert.
Solist: A. Ranzato (tšello). K a­
vas: Bach, Haydn, Alfano,
Saint-Saens, Berlioz, Parelli, 
Beethoven

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 orkester
19.30—20.00 kirikumuusika
21.00—21.50 sümfooniakontsert. 
Juhatab: B. W alter
22.00— 22.55 sümfooniakontser­
di järg

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hommikumuusika

13.00— 14.50 lõunamuusika. Or­
kester, viiul, klaver ja  Melo- 
trio
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 ooperi- ja  helifilmi- 
muusikä*
17.00 pärastlõunamuusika.
F. H ippmanni kapell. Hipp- 
mann: ..Vene helid“ , popurrii. 
Merkling: Elsassi talupoja-
pulm. Kotlar: Monte Christo. 
Graener: I  rootsi tants. Stolz: 
Pead olema mu hinge keiser. 
Stanke: Võta end kokku, rumal 
väike süda. R. Strauss: fantaa­
sia oop. ..Roosikavaler“ . Lin- 
cke: barkarool op. ..Casanova“ . 
A lex:Jaapani intermetso. Hipp- 
m ann : Euroopa pildiraamat.
Dobrindt: Veeroosid. Fischer: 
Sektituju. Bach: Tervitus.
Müller-Melborn:  ̂ Chopini-me- 
loodiaid. Börschel: F lirt. Ran-
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zato; Rondo capriccioso. Kreu- 
der: Ilus oli see aeg. Glahe: 
Viirastused. Drigo: serenaad
süidist „Arlekini m iljon id“ . 
Reuter: „Marianne“ , lõõtspilli- 
valss. Voigt-Golwyn: õhtukel- 
lad. Cortopassi: Rusticanella. 
Kallies: Päike, seda vajan ma 
elamiseks. Ferstl: Head ööd.
Corzilius: Olen täna armunud
19.00 Bose: Kvintett klaverile 
ja keelpillidele
19.30—19.55 trautoonium
20.10—22.00 ajaviitemuusika.
O. Kermbachi ja  C. Woitscha- 
chi kapellid ja  šrammelansambl
22.15—23.00 ajaviitesaade
23.30—23.45 Mozart: Sonaat C-
duur viiulile ja  klaverile
24.00—1.00 O. Kermbachi kapell

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. 
Tantsukapell ja  orkester
15.15—15.55 ajaviidet
17.00—18.50 ajaviitekontsert.
Orkester ja  sopran. Kick- 
Schmidt: Marss. Lautenschlä- 
ger: Jahiavamäng. H ruby:
,,Viinist läbi maailma“ , popur­
rii. Joh. Strauss: tšardaS op.
,,Nahkhiir“ . Dostal: meloodi­
aid op. ,,C livia“ . Löhr: Pul- 
mamaršs. Siede: Tüllis ja
pitsis. Friedemann: Serenaad.
Borchert: Rumeenia romanss
ja tšardaš. Rust: Slaavi rap­
soodia. Lehm ann: Marss
19.20—19.50 Chopini klaveri­
muusika. R. Vikarski.- Polo­
nees es-moll. Ballaad As-duur. 
Valss cis-moll
20.10—22.00 kirev õhtu. Vokaal- 
solistid, kvartett, orkester ja
E. Börscheli kapell
22.15—23.00 puhkpillimuusika.
Blumer: Loomapildid. Rei- 
necke: ,,N äkineid“ , sonaat
flöödile ja  klaverile. Marteau: 
Serenaad üheksale puupuhkpil­
lile
23.35—1.00 ajaviitemims. (H)

BRESLAU 315,8/950/100

6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
15.15—16.00 muus. ajaviide
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Rossini: .Tancred“ ,
avamäng. Pucc in i: fantaasia
oop. ,,Tosca“ . Rameau: Me­
nuett. Gluck: tants oop. ,,Or­
pheus“ . Mozart: Romanss ja 
rondo (Väike öömuusika). 
Georg- fantaasia Weberi oop.
,.Nõidkütt“ . Grieg: Lüüriline
süit nr. 1. Pecsi: ,,Turania“ , 
fantaasia turaani rahvalaulu­
dest ja  tantsudest. Hubay: 
Hejre Kati (viiul). Reger: In ­
termetso, op. 45, nr. 5. Tšai- 
kovski: valss balletist ,.Okas­
roosike“ . Davidov: Romanss.
Sommerfeld: Masurka. Valen­
te: Eksootiline serenaad. Lau­
tenschläger: Valss
19.00—19.40 lõbus kuuldemäng
20.40 muusika
21.00—23.00 vanu ja  moodsaid 
tantse. Orkester, klaver, tant­
sukapell
23.30—0.30 kammermuusika

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika. Orkes­
ter ja klaver. Kavas: Kutsch
Titl, Schönian, Mühr, Lehar 
Puccini jt.
18.15—19.00 kirev tund
20.10—21.00 õhtumuusika. Or­
kester. W agner: Keisrimarss 
Heddenhausen: ,,Mu kodust“
muusika orkestrile. Sosen: õh ­
tulaul, Berlioz: Rooma kar­
neval. Heumann: ,,Arlekin“
kontsertvalss.
21.10—23.00 ,.Muusika, tants 
vestlus“. Tantsukapell
23.30—1.00 öömuusika. Koor 
orkester ja tantsukapell

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 pärastlõunakont- 
sert. Sopran, tenor ja  orkest- 
rad. Kavas: Käppler, Freun- 
dorfer, Keiper, Plessow, Do­
stal, Künneke, Krome, Lud ­
wig, Wiese, Thayer, Suppe, 
Brühne, Zeller, Brandt, Mei- 
sel, di Capua, de Curtis, Blon, 
Raymond jt.
19.00—19.30 laul
20.10—21.20 ajaviitemuusika*
21.30—1.00 tantsuõhtu. Tantsu­
orkester, sopran, tenor, akor­
dion, bandžo

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 pärastlõunamuus. 
Orkester ja  tenor
20.15 heliplaate
21.00 lõbusaid kuuldepilte
22.00—23.00 kontsert. Orkester
ja  Joh. Strauss (klaver). Pep­
ping: Variatsioonid Senf li tee­
mal. Chopin: Klaverikontsert
c-moll. Woyrsch: Teema ja
variatsioonid suurele orkest­
rile
23.35 tantsu- ja  ajaviitemuus.*
1.00—3.00 öökontsert.

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 pärastlõunakont-
sert. Orkester, viiul, flööt. 
Verdi: ,,Othello“ , avamäng.
Sinding: Süit viiulile ja  or­
kestrile. Brahms: Ungari tant- 
tud nr. 2 ja  7. Smetana: me­
loodiaid oop. ,,M üüdud mõrs­
ja “ . Weber: vahemuusika oop. 
,,Kolm P in to t“ . Ferroni: 
H ispaania rapsoodia. A dam : 
,,G iralda“ , avamäng Humper­
dinck: Satüüritants süidist
,,Talvemuinasjutt“ . Busoni: 
Divertimento flöödile ja  or­
kestrile. Ziehrer; ,,Muinasjutt 
Vana-Viinist“ , valss. Plan- 
quette: meloodiaid op. ,,Cor-
neville kellad“ . Schubert: Sõ­
ja väemarss D-duur
20.10 puhkpilliorkester. Marss.
Weber: Kutse tantsuks. Lort- 
zing: ,,Relvasepp“ , avamäng. 
Beethoven: Pidumarss. Wag- 
,fier: katkend oop. ,,Meister­
lau ljad“ . Uhl: Austria marsi- 
pärlid
21.00—23.00 ,,Uuemat ja  aktu­
aalsemat sõnas ja  helis“ , suur 
kuuringvaade
33.30—1.00 tantsumuusika

FRANKFURT .251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Kb)
19.30—20.00 heliplaate 
2Ö.10—22.00 ajaviitesaade
22.10—23.00 bariton ja  klaver
23.30 öömuusika (H)
1.00—3.00 öömuusika (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 laule ja  kammer­
muusikat
18.10—19.50 ajaviitemuusika. Or­
kester. Kavas: Rossini, Friede- 
mann, Strauss, Gijlet, Löhr, 
Krüger, Rosenlöcher jt.
20.10 tantsumuusika* 

j 21.00 kuuldemäng
22.00—23.00 kontsert. Orkester

i ja  klaver. Sachse: Muusika
keelpillidele. G. Brückner: 
Kontsert klaverile ja  orkestrile. 
Suder: Balletimuusika
23.30—1.00 öömuusika (H)

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m
10.15 BBC Empire-orkester ja 
kšello ★ 11.10 varieteesaade ★ 
!11.30—11.45 rahvalaule Austraa­
liast ja  Uus-Merimaalt. Tenor
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
12.45—13.25 Beethoven: V I süm­
foonia* if  13.45—14.15 sonaate 
V iiul ja  klaver ic 15.00—15.30 
puhkpilliorkester*
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m 
,16.00—16.40 ajaviitesaade-Ä- -k
17.00—18.00 Torquay linnaorkes- 
'ter. Grieg: Triumfimarss. Cle­
mens : Kontsertvalss. — Flotow 
laaria oop. ,,Marta“ (tenor). -

Ferraris: ,,Bella Napoli“ , süit.— 
Laul (tenor). — Verdi: katken­
deid oop. ,,Traviata“ ★ 18.20—
18.40 tšello. Raybould : Debussy : 
Linajuukseline tüdruk. N in: To­
nada Murciana. Boccherini: Ada­
gio ja  allegro
16,86 m 25,53 m 31,55 m  49,59 m
19.20— 20.00 Shakespeare: stsee­
ne -„Othellost“ ★ 20.20—20.40
briit ajaviitemuusika. R. K ing 
ja  ta orkester -Ar 21.00—21.15 kla­
ver -k 21.30 kinoorel ★ 22.00—
23.00 ,,Top H a t“ , raadiofilm

19,76 m 31,32 m  31,55 m
23.50 varieteesaade* ★ 0.20—1.00 
BBC teatriorkester

31,32 mi 31,55 m 49,12 m
1.40—2.40 BBC Empire-orkester 
ja  tenor ★ 3.00—3.30 orel
35,53 m  31,32 m 31,55 m 49,12 m
4.20—5.2(0 BBC teatriorkester*.
6.05—6.20 tenor

R A D IO - C O L O N . —  P A R I IS
25.24 m

9.30—10.00, 10.15—11.00 ja  11.30—
11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika üle­
kanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30—17.55 komöödia

25.24 m
19.00— 2̂0.50 muusika ülekanded.
22.30—0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15 kontsert*. Kavas:
Française, M ilhaud, Beydts,
Poulenc, Auric, Ferroud, Ravel.
3.00—3.15, 5.00—6.00 ja  6.45—7.45 
heliplaate

Z E E S E N
16,89 m 19,74 m 31,38 m  31,45 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 lõbus 
muusika ★ 9.30 kirev muusika­
line saade ★ 10.45 tenor -k 11.15 
—11.30 rahvamuusika 11.45 
kerge muusika ★ 13.00—14.00 ja
14.15—14.50 ajaviitekontsert
15.15—16.00 ,,Goethe“ , muusika
ja  luule ★ 16.45—17.45 lõbus
tund

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika
18.30—18.-45 klaver ★ 18.50 aja­
viitemuusika -V 19.15—19.30 laul 
■jV- 20.00—21.00 ,,Kirev on ooperi 
maailm“ . ★ 21.30 ajaviitesaade

22.15—23.00 ajaviitekontsert

19,63 m  19,74 m 25,49 m
31,38 m 31,45 m

24.00—0.30 Bachi helitöid ★ 1.00
kirev muusikaline saade ★ 2.00 
—2.15 rahvamuusika 2.30—
3.00 tenor ★ 3.30—3.45 Schuberti 
armastuslaule ★ 4.15—5.30 kirev 
muusikaline saade

R O O M A
25,40 m

12.00 teated. — Kammermuusi­
ka ★ 13.00 teated. — Ooperimuu­
sika ★ 14.30—15.45 teated.
Ajaviitemuusika ★ 17.00 teated.
— Orkestrikontsert -jir 18.15—
19.15 teated. — Ajaviitemuusika

31,13 m
19.20— 20.00 araabia saade
22.00—0.30 orkestrikontsert (Mi)
1.00 teated. — Ooper (üks akt).
2.30—4.00 teated. — Orkestri­
kontsert

R U Y S S E L E D E  29,04 m
30.30 ajaviitemuusika*. Kavas: 
Lincke, Fragerolle, Darcieux 
Robinson, Rossini, Denza-A:21.00 
kuni 21.30 laule*

P H O H I  —  E IN D H O V E N
19,71 m

10.30—12.00 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja  Uus-Merimaale 
sega-eeskavaga

16,8« m
16.20—17.10 E. W alker ja  ta or­
kester

31,28 m
21.00—22.30 Philipsi katsesaated 
Aafrikale sega-eeskavaga

9. veebruar
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
17.00 Lahti: Sõjaväeorkester
18.00 Bukarest: J .  Giurgea kap.
18.30 Budapest: MustlaskapeU
19.15 Ham burg: Klaver
19.30 T.T.T.; Tšaikoskvi: ,,P a ­

daemand“ (,,Estoniast“ )
20.25 V iin: Beethoveni ooper 

„F idelio“
20.40 Droitvvich: Reger: Sonaat
21.00 Budapest: Gounod’ ooper 

„Faust“
21.05 P raha : Orkestrikontsert
22.00 Varssavi: Chopini klaveri­

muusika
22.10 Lahti: Mozart: V iiulikont­

sert*
22.15 Droitwich: Sümfooniakont­

sert. Mahler jt.
22.30 Pariis  PTT j t . : Maeter­

linck: ,,S in ilind“
23.20 Kopenhaagen; Orkestri­

kontsert
23.30 Frankfurt: Bruckner:

V Siümioonla*

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 honimikukontsert.*
Roland; Päraadmarss; Flöödi- 
serenaad — orkester. Mets: in ­
termetso ,,Metshaldjad“ — R R  
orkester. Benatzky: pop, ,,M inu 
õde ja  m ina“ — operetian- 
sambl. Strauss: valss ,,Kus õit­
sevad sidrunipuud“ — V iin i fil­
harmooniaorkester. Mascagni: 
avam. ,,Rantzau“ — sümfoo­
niaorkester. Gilbert: Andestage 
Leedi! Monaco: Lõpp! — or­
kester. Lanner: valss ,,õ'rnut- 
sejad“ — V iini filharmoonia­
orkester. Mascagni: tantse oop. 
,,Ir is“ — sümfooniaorkester.
8.15 hommikupalvus — õp. A. 
Täheväli
8.35 Türi: Jääteade ja helipl. 
Tallinn ja  Tartu: Karakter­
palasid*

9.00 Tallinn ja  Türi: Turuteade
16.55 reklaam
17.05 prantsuse keel — mag. 
K. Kann

17.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: heliplaate

17.50 põllumajanduslikke teateid
18.00 V. Roots; Soovitatavaid 
kartulisorte

18.15 ajaloolisi marsse*. Kaiser: 
Suur ajalooline marsside- 
popurrii 16., 17., 18. ja  19. sa­
jandi marssidest — suur puhk­
pilliorkester C. Woitschachti 
juhat^lsel

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilm . Hinnad.
19.05 valimiste kümmeminut — 
riigivolikogu kandidaat Ed. 
R iisman

19.15 Paul Lincke valsse*. In d ­
ra. Valsiuimas. Luna. Lysist- 
rata. Oo, kevad, kuis oled sa 
ilus — orkester.

19.30—^̂ 22.50 „Padaemand,“ , P. 
Tšaikovski ooper kolmes vaa­
tuses (,.Estonia“ teatrist)). 
Tegelased: Krahvinna — V.
Kask (alt). L iisa — O. Tiide- 
berg (sopran). Pauline — O. 
Lund-Kuutmaa (metso-sopr.). 
Herman — K. Ots (tenor). 
Tomski — K. V iitol (bariton). 
Jeletski — V. Veikat (bariton).
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Tšekalinski — P. Hallap (te­
nor). Tšaplitski —' J. V illard 
(bass), Narumov — A, Rinne 
(bariton). Pastoraalis: Daph-
nis — O. Lund-Kuutmaa (sop­
ran). Cloe — A. E inla (sopran). 
Plutus — K. V iitol (bariton). 
Näite juht — H. Kompus. M uu­

sikajuht — prof. R. Kull. I  va­
heajal kell 20.00: Vestlus Tšai- 
kovskist. I I  vaheajal kell 20.37: 

Välispoliitiline vestlus — toime­
taja H. Rahamägi. I I I  vaheajal 
kell 21.18: Vestlus A. Puški- 
nist. IV  vaheajal kell 21.45: 
Lastevanemate veerandtund. 
E lla Susi: Laste isetegevuse
arendamisest. V vaheajal kell 
22.06: õige aeg. Päevauudiseid.

V I vaheajal kell 22.2̂ :̂ Vestlus 
P. Tšaikovskist.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles

11.15—11.50 kooliraadio
17.00 sõjaväeorkester. Ungari
marss. Weber: „N õidkü tt“ ,
avamäng. Verdi; meloodiaid 
oop, ,,A ida“ . Kreisler: Armu-
rõõm. Bach: Kevade ärkamine. 
Merikanto: „Suveõhtu“ , valss. 
Blankenburg: Marss
17.50 kirjakast lastele
18.00—18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 laul. Martta Jalava. K a ­
vas rahvalikke laule Ameerikast
19.50 loeng
20.15 reportaaž
20.35 Ä. Koskela (klaver) ja  E 
T idlund (vibrafon)
31.00 retsitatsioon
21.05— 21.45 vana tantsumuus.* 

Lahti
22.10 kontsertmuusika* Mo-
zart: Viiulikontsert D-duur (so­
list: J. Szigeti) jm.
23.15—24.00 ajaviitemuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.35—8,00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.15—13.20 R iia : heliplaate
16.25—17.10 ajavitemuusika. Or­
kester. Kavas: Blon, Siede,
Doelle, Lincke, Humpries, Fet- 
ra jt.
17.40—18.40 kontsert. Orkester 
ja  Kerttu Vanne (viiul)
19.00—19.20 marsse*

' 22.35—23.25 Mozarti helitöid*

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—19,00 ajaviitemuusika
19.15—19,40 heliplaate
20,30—21.00 kontsert
21.20 laul
21.35—22.20 kontsert
22,55—23.30 kontsert

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznau 345,4 Vilno 559,7 
Lvvow 377,4 Katowice 395.8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
17.15— 17.50' salongorkester. 
Rust: „Lõbus elu“ , avamäng, 
M aillart: Operetifantaasia, Nos- 
kowski: Kasakatants. Blaetter- 
man: Balletidivertissement. Yo- 
shitomo: Laternatants. Jessel: 
Tinasõdurid
18.15—18.50 muusikaline a ja ­
viitesaade
19.10—19.30 laule uutest film i­
dest*
20.20—20.35 koorilaul
21.00—21.45 tantsumuusika*
32.00—22.45 Chopini klaveri­
muusika. R. Etkin-Moszkows- 
ka. Poola fantaasia As-duur 
op. 27 nr. 2. H ällilau l, op. 57.

4 etüüdi, op. 10 ja  25.. Fantaa­
sia f-moll, op. 49
23.00—23..50 muusikaline kaba- 
reesaade

STOKHOL.M 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25—13.50 ajaviitemuusika. 
Yvette trio
14.30—15.10 vana tantsumuusi­
ka. Leveni mängumeeste-kapell
15.30—16,00 havaiimuusika
18.05—18,30 lõõtspill
19.00—20.00 heliplaate
20.30—21.00 koorilaul
21.30—22.15 muusikat (Bin)
23.00—24,00 tantsumuusika

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15,00 orkester
15.30—17,30 orkester ja  laul
18.50—19.15 heliplaate
22,10—22,30 laul
23.20— 0.15 orkester. Schubert: 
Avamäng D-duur; Menuett. 
M ozart: Kontsert fagotile ja  or­
kestrile, B-duur, Beethoven:
,.Prometheus“ , avamäng ja 
tantse

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18,55 ajaviitemuusika
20.30—20,45 ajaviitemuusika
21.15—22,15 orkester. Kavas: 
Suppé, Lindemann, Scott, Jo ­
hansen, Rubinstein, Eggen jt,
23.15—23,00 tantsumuusika

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00—13,30 kinoorel
13.45 orel
14.15 BBC orkester
15.15—16,00 heliplaate
17.00 BBC orkester. Weber:
,.N õidkütt“ , avamäng. Whyte:
2 laulu. Delibes: ..Sylvia“ , bal- 
letisüit
17.45 heliplaate
18.00—18.50 jumalateenistus 
19.00Tino Rossi*
19.20—20,00 H, Hall ja ta ork,
20.40 Beprer: Sonaat a-moll tšel- 
lole ja  klaverile, op. 116
21.15—22.00 BBC orkester ja 
bariton
22.15—22.55 BBC sümf.-kontsert
Solistid, koor ja BBC sümfoo­
niaorkester H. J , Woodi juha­
tusel, Bruckner: Avamäng g- 
moll, Mahler: V I I I  sümfoonia
23.15 sümfooniakontserdi iärg. 
Mahler: V I I I  sümfoonia I I  osa 
0.15 J. Payne ja ta band
1.00 J. Loss ja  ta band
1.30—2.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00—19,00 orkester ja bari­
ton
20.00 heliplaate
20.40—21.00 kinoorel
22.00 itaalia orelimuusika 
(1550—1650)
22.15 kirev ajaviitemuusika
23.00—23.30 BBC puhkp illi­
orkester. Blockx: 4 flaami
tantsu. Puccini-Howgill: kat­
kendid OOP. ..(3-ianni Schicchi“ . 
Verdi-G. W illiam s: balletimuu- 
sika OOP. ,.Othello“
0,25 J, Loss ja  ta band
1.30—1,50 heliplaate

ŠOTI-REGIONAL 391,l/'/67
18.00—19,00 01'kester ja  bari­
ton

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

20.00—20,25 orkester. Kavas: 
Sousa. Sibelius, Waldteufel, 
Grainger
20.40—21.00 kinoorel
22.00 orel - (LR)
22,15—23.00 ajaviitemuusika 
(LR)
23,35— 24,00 šoti rahvalaule,
Kontraalt ja  keelpilliorkester 
0,45 tantsumuusika (LR)
1.30—1,50 heliplaate (LR)

RADIO PARIS 1648/182
18.00—18,30 kammermuusika
19.00—20.00 orkester. Lalo:,,Ysi 
kuningas“ , avamäng, Saint-Sa­
ëns: Sõnadeta romanss, Bizet: 
skertso süidist ..Rooma“ . Mas­
senet: Elsasisi stseenid. Aubert: 
Vana hispaania laul. Pierne: 
Serenaad Colombinele. Debus­
sy: Väike süit
22.30—23.00 kammermuusika 
0.30— 0.45 heliplaate

PARIIS  P.T.T. 431,7/695
19.00—19.15 laul
20.30 viiul
20.45—21,00 klaver
22.30— 0,30 Maeterlinck: ..Sini­
lin d “ , A, W olffi muusika
0.45 heliplaate

LILLE 247,3/1213/60
19.30 heliplaate
19.45—20,30 ajaviitemuus. Ork,
22.30— 0,30 ,,S in ilind“ (P)

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19,30 laul
20.30—20.45 heliplaate
21.00—21.30 kammermuusika
22.00—22.45 ajaviitemuusika
23.00 ajaviitemuusika
23.40—24,00 heliplaate 
0.30— 1.00 heliplaate

H ILV ERSU M H  301,5/995
22.00—22.55 koorilaul
24.00—0,25 klaver 
0.40—1,40 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120 
17.10̂ —18.10 ajaviitekontsert.
Orkester. GoWmark: ..Seeba
kuninganna“ , p idu lik  marss. 
Dvorak: Valsse, Tšaikovski:
..Jo lanthe“ . fantaasia. R ub in ­
stein: tants oop. ..Ferramors“ ; 
Toreador ja  andaluuslanna 
Strauss: Mu elu on armastus 
ja  lõbu. Flegl: Marss.
20.25—20.50 laul
21.05— 22.55 orkestrikontsert.
Solist: M. Krasova (laul). J. 
Chr. Bach: Sümfoonia D-duur. 
Mahler: Lastesurmalaulud.
Dvorak: ..Tuvi“ , sümfooniline 
poeem. op. 110, Ravel: H ispaa­
nia rapsoodia
23.35— 2̂4.00 Brahms: Sonaat
fis-moll. op. 2 (klaver)

BRATISLAVA 299/1004
17.10—18.10 ajaviitekonts, (Pr)
19.15—19.35 klaver. Schubert: 
Andante G-duur. Schumann: 
Elan. Dohnanyi: Pastoraal;
Rapsoodia fis-moll
20.25—21.05 orkester. Brahm s:
Ungari tantsud nr. 2 ja  7. Ma- 
lat: Heas tujus. Smetana-
Vipler: Mälestus. Axman:
Fantaasia rahvalauludest. No­
vak: ..Maryša“ . avamäng
22.30—22.55 Händeli sonaate
23.30—24.00 heliplaate

VIIN  503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.05—18,00 ajaviitemuusika*
18.30—19,20 Blümeli ja  Mainau 
helindeid
20.25—23.10 Beethoveni ooper 
„F idelio“ . Ülekanne V iin i R i i­
giooperist
23.2()—0,30 tantsumuusika 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.30 mustlaskapell
19.50 orkester
21.00 Gounod’ ooper „Faust

Kaastegev: H. Roswaenge. ü le ­
kanne Linnateatrist 
0.40—1.00 tantsumuusika* 

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.15 I. Giurgea kapell
20.00—20.45 laul
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45—18.05 rahvamuusika
18.20 viiul
18.50 laul
19,10—20,30 heliplaate
23.30—23,45 orkester

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21,00 ajaviitemuusika
21,30 ajaviitemuusika
22.00—24.00 operetikatkendeid 
0,15— 0.50 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 ajaviitemuusika
20.30—21,00 ajaviitemuusika
22.35—23.10 viiul. A.Poltromieri
23.20—24.00 ajaviitemuusika
0.15— 0,55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
19.30—19,50 jazzmuusika*
20.15—20,30 ajaviitemuusika*
21,25 naiskoor
22.15—23,15 kuuldemäng

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9,00 hommikumuusika

13.00—14.50 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00—16,00 ajaviitemuusika
16.15—16,45 ,.Laulu ja  tantsuga 
läbi Poola“*
17.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester. Fischer: ,,Kohtamispaik 
V iin “ , avamäng. Lampe: Hans 
õnnes. Schmalstich: Metsaidüll, 
Hanck: Polonees (viiul), Ban- 
tok: Inglise stseene: a) MaaU
b) Kohtamine; c) Intermetso; 
d) Madrusetants, Schober: 2 sõ­
nadeta laulu keelpilliorkestrile 
ja  harfile, Schumann; Romanss 
nr, 3 oboele ja  klaverile, Schu­
bert: Sõjaväemarss nr, 3 Eng- 
leman: ,.Cocktail“ , süit: a)
Maidens’ Blush; b) Apelsini- 
õied; c) Manhattan. Delibes: 
Bacchuse saabumine süidist 
,, Sylvia“ . Kochmann-Schmidt: 
Sektipärlid. W alter: ,.Vein — 
päikesepaiste“ , laul pasunale ja  
01’kestrile. K in z l: Naijafuuga, 
Ziehrer: ööhulkur, Lincke: L ä­
heme veel kohvikusse
19.00—19.20 laul. H. Nissen
20.10—21.00 ajaviitesaade.
F. Kauffmanni kapell
21.10—22.00 lõbusad helid. J. 
Michaleki kapell jaG, Höllger 
(bariton)
22.30—23,00 saksa ooperimuus.*
23.30—23,45 Louis Ferdinand 
von Preussen: K laveritrio Es- 
duur, op, 3
24.00—1,00 O, Kermbachi kapell

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9,00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. 
Orkestrid
15.15—15.55 ajaviidet
17.00—18.30 ajaviitekontsert.
Orkester, Blon: Marss, Geb­
hardt: In fan tin i pidu. Flotow: 
meloodiaid oop, ,, Alessandro 
Stradella“ . Kaempfert: Me­
loodiaid, Ziehrer: Sumedal ööL 
Schneider: ,.Tervitus V iin is t“ , 
meloodiaid, Künneke: Victoria 
regia, Wetzel: Oh. ilus Berch- 
tesgadeni maastik. Rust; V äi­
ke juhtum ine, de M icheli: 
..Sinine öö", serenaad. Lincke: 
Avamäng komöödiale
19.15—19.50 bariton ja  tšello.
Schubert-Cassado: Allegretto
grazioso. — Schubert: 4 laulu,
— Schumann; Adagio ja  alle­
gro
20.10—22.00 ooperi- ja  opereti­
muusika*. Kavas: Mozart,
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Götze, Lortzing, Lehar, Leon­
cavallo, Ziehrer jt,
22.30—23.00 orel
23.30—1.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika. E. Börscheli kapell

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 löunakonts. Ork.
15.15—16.00 ,,1000 takti naervat 
muusikat“*
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.30 anekdoote Anton Bruck­
nerist
20.45—21.55 sümfoonia (Bin)
22.30—23.00 ajaviite- ja tantsu­
muusika. Orkester ja  solistid
33.30—1.00 ajaviitemuus. järg

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.15—19.40 klaver. Th. Demet-
riescu. Scarlatti: 2 sonaati.
Schumann: Abegg-variatsioo­
nid, op. 1. Chopin: 4 etüüdi.
Zarmbski: Suur polonees, Fis- 
duur, op. 6.
20.10—22.00 ajaviitekontsert. 
Solistid, koor ja  orkester. K a­
vas: Wagner, Kreutzer, Tšai­
kovski, Verdi, Delibes, Weber, 
Silcher, Beethoven, Ries, Schu­
mann, Puccini, Sarasate, Ca- 
rena jt.
22.30—23.00 kinoorel. Dostal :
Viini lau lupopun ii. Niemann: 
Valss-boston. Ketelbey: Fuji-
Sani nägemus. Heinecke: Fan- 
taasia-valss
23.30—1.00 tantsumuusika (Kb)

KÖLN 455,9/658/100
17.30 ajaviitemuusika*
18.10 flööt ja  tšembalo. Corel­
li: Saraband. Purcell: Rondo. 
Scarlatti : Bourrée. Marais :
Idüll. Händel: Sonaat A-duur. 
Benda: Sonaat D-duur
18.40—19.00 klaver. Tšaikovski: 
Teema variatsioonidega. Cho­
pin; Skertso b-moll
20.4.5—22.00 sümfoonia (Bin)
23.30—1.00 öö- ja  tantsumuu­
sika

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 heliplaate
19.00—20.00 ajaviitemuusika. 
Külakapell, tšello ja  klaver
20.45—22.00 soovikontsert
22.30—23.00 soovikontserdi 
järg
23.30 portugali muusika
24.00 soovikontserdi järg
1.00—3.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10 koorilaul
20.45—22.00 sümfoonia (Bln)
22.30—23.00 tsitrimuusika
23.30—1.00 ajaviitemuus. (B) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00 Haydni hehtöid
17.30 bass
18.00—19.00 soovikontsert*
19.30—20.00 heliplaate
20.10—21.55 ,,Laulev, hehsev 
Frankfurt“ . Sopran, bariton, 
klaveriduo ja  orkester. Kavas: 
Schillings, Tšaikovski, Gounod, 
Leoncavallo, Verdi, Mascagni, 
Dvorak, Spinelli, Lortzing, J ä ­
ger, Kick-Schmidt, Chopin jt.
23.30 Bruckner; V sümfooonia*
1.00—3.00 öökontsert*. Tšaikovs­
ki : Itaalia capriccio. Berlioz;
3 pala dramaatilisest sümfoo­
niast ,,Romeo ja Ju lia “ . Bala­
kirev: Kontsert klaverile ja  or­
kestrile, Es-duur. Beethoven :
V sümfoonia

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 solistid
18.10—19.45 ajaviitemuusika
20.10— 22.00 sõjaväeorkester ja 
koor
22.30—23.00 soovikontsert
23.30—0.20 raadiooratoorium

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m
10.15—10.55 ajaviitesaade*-Ä-11.10 
kuni 11.45 puhkpilliorkester

13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
12.45 aariaid Puccini oopereist*.
13.15—13.55 ajaviitesaade*^14.10
kuni 14,45 Schumann: Trio
g-moll, op. 110 ★ 15.00—15.30 
varieteesaade*
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m
16.00 ,,Mary Stuart“ , kuulde­
mäng* ★ 17.00—18.00 varietee­
saade* ★ 18.20—18.40 klaveriduo
16,86 m 25,53 m 31,55 m 49,59 m
19.20—20.00 H. Hall ja  ta tant­
suorkester i(  20.20—21.00 ajavii­
tesaade* ★ 21.15—22.00 BBC or­
kester ★ 23.15—23.00 BBC süm­
fooniakontsert. Orkester ja  so­
listid. Juhatab: H. J. Wood.
Bruckner: Avamäng g-moll.
Mahler: V I I I  sümfoonia

19,76 m 31,32 m 31,55 m 
0.1-5—1.00 ajaviitesaade

31,32 nt 31,55 m 49,12 m
I.20 ,,Mary Stuart“ , kiuilde- 
mäng* it  2.10— 2.25 klaver ★ 3.00 
kuni 3.30 sopran ja  kitarr
25,53 m 31,32 m 31,55 m 49,12 m
4.35—5.30 BBC Bmpire-orkester
ja sopran 5.50—6.20 varietee-
SSfldG
RADIO-GOLON. — PARIIS

25.24 m
9.30—10.00, 10.15—11.00 ja 11.30—
II.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja 15.00—15.30 muusika üle­
kanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30—17.55 sümfooniakontsert. 
Mozart: Jupiteri sümfoonia.
Liszt: Prelüüdid. Staelenberg: 
Fantaasia klaverije ja  orkestrile. 
d’Indy : õitsev salvei

25.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded.
22.30—0.30 ülekanne

35,60 m
1.15—2.15, 3.00—3.15, 5.00—6.00 ja 
6.4-5—7.45 heliplaate 
ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 lõbus po­
purrii ★ 9,45 ,,Kirev on ooperi 
m aailm“ -A- 10.45—11.30 ajaviite­
kontsert ★ 12.00 kirev saade ★
13.00—14.00 ja 14.15—14.55 aja- 
viitekontsert ★ 15.15—16.00 aja­
viitesaade ir  16.30 kirev muu­
sikaline saade

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 aiaviitemuusika ★
18.30—18.45 klaver ★ 18.50-
19.15 ajaviitemuusika 20.30—
21.00 valsse ★ 21.45 kirev õhtu
★ 22.45— 23.00 kammermuusika

19,63 m 19,74 m 25,49 m
31,38 m 31,45 m 

0.15—0.45 ja  1,00 ajaviitekontsert
★ 1,30—2.15 ajaviitesaade ★ 3.00 
—3.15 klaver ★ 3.45—4.00 muu­
sika ★ 4.15 tantsuviise vanas 
stiilis -Ar 4.30—5.30 ,,Kirev on 
ooDeri maailm“
ROOMA

25,40 m
12.00 teated. — Ooperimuusikaid
13.00 teated. — Ajaviitemuusika.
14.30—15.45 teated. — Kammer­
muusika ★ 17.00 teated. — Oo­
per (üks akt) -A- 18.15—19.15
teated. — Orkestrikontsert

31,13 m
19.20—20.00 araabia saade ★
22.35—23.10 viiul (Mi) 33.20—
24.00 ajaviitemuusika (Mi) >
1.00 teated. — Rahvamuusika ★
2.30—4.00 teated. — Ajaviite­
muusika

RUYSSELEDE 29,04 m
30.30 ajaviitemuusika*. Kavas: 
Mussorgski, Pogorelov, Gretša- 
ninov, Borodin,, Varlamov jt. -A-
21.00—21.30 ooperiaariaid*. K a­
vas: Verdi

PHOHI — EINDHOVEN
19,71 m

16.00—19.00 Philipsi katsesaated 
Aasiale sega-eeskavaga

31,28 m
2.00—3.00 Phohi saade ★ 3.00—
4.30 Philipsi katsesaated Lõuna- 
Ameerikale sega-eeskavaga

17.00
17.15

18.45

19.10

19.15

19.45

20.10 
20.10

20.15 
30.30 
20.50

21.00
31.10

31.10 

32.00

22.00
22.10
23.15

32.15 
22.30

23.00
0.30

10. veebruar
D-sender: Ajaviitemuusika 
Droitwich: Sümfooniakont­
sert
B iia : Brahms: Trio H-
duur
T.T.T.; Indiaani laule. 
Os-Ko-Mon
Liahti: Sibelius; Voces in- 
timae
T.T.T.: Suur ajaviitekont­
sert. B R  ork.
Breslau: Kontsert 
Königsberg: A javiitekont­
sert
Budapest; Mustlaskapell 
Stokhplm ; Ooperimuusika 
R iia : Tšaikovski ooperi­
muusika
K ö ln ; Schubert; Kvartett 
Kopenhaagen; Sümfoonia­
kontsert
H am burg ; Zelleri operett 
,,Linnukaupleja' ‘
M ilano; Massenet’ ooper 
,,Manon“ . Kaastegev: B.
Gigli/
Šoti-R.; Sümfooniakontsert 
T.T .T .; Kohvikumuusika 
Budapest: Beethoveni kla- 
verisonaate. E. Dohnanyi 
Praha ; J ir a k : Sekstett 
Stuttgart; Schumann; I  
sümfoonia
Varssavi: Kammermuusika 
Budapest: Mustlaskapell

TALLINN . 319,6/1366/1 
TÜRI 410,4/'731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert*
K u ll ; Kontsertvalss — R R  or­
kester. Popurrii ,,Marcel Witt- 
risch laulab“ . Dvorak: fant.
oop. ,,Näkineid“ — sümfoonia­
orkester. Sommerfeld: hispaa­
nia valss ..La Paquita“ ; galopp 
,,Lõbus kolm ik“ — W . Som­
merfeld (ksülofon). Granados: 
H ispaania tants nr. 3. Smith: 
valss ,,Matkarõõm“ . Albeniz: 
Triana. Ferraris: Mustlaskap- 
riis — orkester.
8.15 hommikupalvus — õp. R. 
Koolmeister
8.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: Tsitrimuu­
sika*
9.00 perenaistele. Turuteated.

13.00—13.40 Jtooliraadio. ,,Sina 
räägid, m in *  kõnelen“ . Lõuna-
Eesti murretest — mag. P. 
Ariste

16.55 reklaam
17.05 inglise keel edasijõudnute­
le — R. Seth

17.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: Heliplaate

17.50 mudilastele. ,,Läks metsa 
väike hiireke . . .“ Lugusid loo­
madest

18.05 hällilaule*. Padva: Eesti
hällilaul — trio. Järnefelt: 
H ällilau l — orkester. Mozart: 
H ällilau l — A. Viisimaa. Re­
ger: Maria hällilau l — orkes­
ter. Tšaikovski: H ällilau l —
C, Sharpe (tšello). Bowers: 
H iina hällilau l —■ salongorkes­
ter, Godard: Jocelyni hällilaul
— Milvi Laid. Pop. ,,H ä llilau ­
lude maal“ — orkester.

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilmateade.
19.05 viis m inutit tervisele — 
dr. med. M. Kask

19.10 indiaani laule. Laulab in­
diaani pealik Os-Ko-Mon, Mai- 
silaul. Tervitus. TTpa. Rebase- 
laul. Hällilaul. Vaimu laul. A r­
mastuslaul. Takekayoke.

19.30 majanduslik ringvaade —
L. Grandberg

19.45 suur ajaviitekontsert. R R  
orkester, juh. F. Nikolai, ja 
Trubetski-trio. Lassen: Pidu- 
avamäng. Rub inste in ; Meloo­
dia (R R  orkester). Kontski: 
Lõvi ärkamine. Fibich: Poeem 
(Trio). Charpentier: süit ,,M ul­
jeid Itaaliast“ . Waldteufel: 
valss ,,Lillekorso“ (R R  orkes­
ter). A labjeff; ööbik. Tšardaš 
(Trio). Groitzsch: öine karne­
val. Lachner: avam. ,,Turan-
dot“ (R R  orkester). Vene po- , 
purrii. Waldteufel: valss ,,Sü- 
gisviise“ (Trio). Squire: K ap­
riisne meloodia. Rub inste in : 
fant. oop. ..Feramors“ (R R  or­
kester).

21.40 M, Herman; Keiser Pauli 
kirjad R iig i Keskarhiivis.

22.00 õige aeg. Päevauudiseid
33.10—23.00 kohvikumuus. ,,Kul- 
tasest“ . Lehar: valss .,Must-
lasarmastus“ . K ägu: Serenaad. 
Verdi: fant. oop, ,,Rigoletto“ . 
Lüd ig : Uks pisar veereb vaik­
selt. Boulanger; tango ..Enne 
surma“ . Stolz: inglise valss
,,Armastan sind". Schirmann: 
pop. ,,Dubinuška“ .

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsing-i 335 Viiburi 569,3
9.00—9.30 kooliraadio rootsi k.
16.15—16.50 kooliraadio rootsi k.

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. M. Fran- 
Qois’ ansambl
Í7.50 veste
18.10 laul. A, Harla. Kavas : 
Pesonen, Quaranta ja  Meri- 
kanto
18.30—18.50 retsitatsioon
19.15 Sibelius: Voces intimae. 
Mängib , Sibelius-kvartett (E. 
Cronvall, H. Huttunen, E. K ar­
ma ja  T, Korhonen)
19.45 reportaaž
20.10 loeng
20.30 ajaviitesaade
20.45—21.45 ,.Rahvalik kontsert 
Helsingis 50 a. eest“

iieismgi- rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika Lahtist
17.50 retsitatsioon
18.10 loeng
18.30—18.50 laul. A. Cannelin
19.15 kammermuusika Lahtist
19.45 ,,La ,,Parodita“ , muusika- - 
draama
30.00 loeng
20.20 reportaaž
20.45—21.45 ülekanne Lahtist

Lahti
22.10 kontsertmuusika*. Schu­
mann: Lastestseenid (EllyNey. 
klaver) jm.
23.10— 2H.00 ajaviite- ja  tant.su- 
muusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.35—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.45 R iia : heliplaate
16.30—17.45 ajaviitemuusika
18.10—18.25 Benatzky: katken­
deid op. ,,Valgehobu võõraste­
m aja“ *
18.45— 1̂9.10 Brahms: Trio H. 
duur. P. šuberts (klaver), A. 
Noritis (viiul) ja  A, Ozolinš 
(tšello)
19.45—20.00 läti koorilaule*
20.15 läti muusika. Orkester ja 
naiskoor
20.50—22.00 Tšaikovski ooperi­
muusika. Orkester ja  A. Kak- 
tinš (bariton). Polonees oop.
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„Eugen Onegin“ ; aaria oope­
rist „Mazeppa“ ; aaria ooperist 
„Padaemand“ : fantaasia oop, 
„Padaemand“ ; 2 aariat oop, 
„Eugen Onegin“ ; aaria oop. 
Jo lanthe“ ; fantaasia oop, „Jo- 
lanthe“
22.15 ajaviite- ja  tantsumuusika 
hotellist „Room a“
23.15 saksakeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 18,30 muusika
20.30—21,00 kontsert
21.50—22,20 kontsert
22.35—22,50 laul
22,55—23.30 kontsert

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14,00 lõunasaade
17.15—17.50 sileesia laule ja 
tantse. Rahvuslik ansambl
18.15—18.50 kontraalt ja  klarnet
21.15—21.45 Palestr; Fantaasia 
poola teemadel (orkester ja 
koor)
22.00—23.45 tantsumuusika
23.00—23.50 kammermuusika.
C. Franck: Kvintett f-moll.
F ield: Kvintett As-duur, I  osa

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25—13.45 ajaviitemuusika
14.30—15.00 kitarr ja  viiul. Ma- 
rella: Apertura; Menuett. J u ­
liani: Arioso. Haydn: Allegro 
(kitarr). —■ Bossi: Hällilaul. 
Centola: Saltarella (viiul). — 
Lihoyer: Noktürn. Carulli: Ron­
do (kitarr)
15.15—16.00 ajaviitemuusika.
T. Broströmi orkester
18.30—18.45 Brahmsi klaveri­
muusika. (x. de Frumerie, R ap ­
soodia g-moll, op, 79 nr, 21, In- 
termeso B-duur, op. 76 nr. 4. 
Rapsoodia Es-duur, op. 119 nr. 4
19.05—20.00 heliplaae
20.30̂ —21.30 itaalia ooperimuu­
sika. Orkester.
22.00—22,45 kabareesaade
23.00—24,00 J , H. Romani-ees- 
kava

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/00
13.00—15.00 L i . Preili ansambl
15.30—17.30 M,Hanseni ansambl
18.50—19,15 heliplaate
21.10—23.00 sümfooniakontsert. 
Juhatab ; N, Malko, Solist: A, 
Földes (klaver). Glass; IV  süm­
foonia, Tšaikovski; Kontsert 
klaverile ja  orkestrile nr. 1, b- 
moll, Smetana: ,,M üüdud mõrs-

■ ja “ , avamäng
23.50 Holmboe: Sonaat viiulile 
ja  klaverile
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.05 ajaviitemuusika
19.30—19,45 saksofon
31.00—21,30 vanu tantse
21.35—22.40 norra muusika.
Laul ja  klaver.
23.15—24.00 orkester

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.05—13.25 heliplaate
13.45—^14.30 orkester
15.00 ameerika heliplaate
15.30—16.00 Georgian-trio
16.50—17.10 heliplaate
17.15—18.45 Bournemouthi lin ­
naorkestri kontsert. Solist; L,a- 
mond (klaver). Brahms; Traa­
giline avamäng. Beethoven; 
Klaverikontsert nr. 4, G-duur. 
Sibelius; I  sümfoonia
19.00 tantsumuusika. Ambrose 
ja  ta orkester
19.40—20.00 heliplaate

30,40 orel
2L00 BBC orkester. Solist: D. 
Smith (bass). H. W ood; ,,A r­
mastus ja  elu“ , avamäng. — 
Laule. — Campell: ,,Printsess 
Gioia“ , süit. — Laule. — P h il­
lips: Shakespeare’i-skertso
22.00—22.30 varieteesaade
23.20—24.00 T. Joyce ja  ta band 
0.20 sonaate. L isa Minghetti 
(viiul) ja  A. Hallis (klaver). 
Mozart: Sonaat e-moll (K. 304). 
Respighi; Sonaat h-moll
1.00 B. F irm an ja  ta orkester
1.30—2,00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
18.20 bass*
18.30—19.00 luule ja  muusika
20.00—21,00 ,,Top H a t“ , film i 
raadioversioon
21.30—22.00 muusika
22.30—33.15 BBC orkester. 
Phillips: ,.Revelry“ , avamäng. 
Leigh; „Rügemendi uhkus“ , 
katkendeid. Armandola: ,.Tsir­
kuses“ , süit. Delibes; Pavaan 
ja  passepied süidist ..K un in­
gas lõbutseb“ . Joh. Strauss: 
,,Roosid lõunast“ , valss. K a l­
man; ,,E lagu Ungari“ , marss 
0.25 B. Firman ja  ta ork.
1.30—1.50 heliplaate

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.20 .bass*
18.30—19,00 luule ja  muusika
20.00—21.00 film  (LR)
22.00 sümfooniakontsert.
Sinigaglia: ,,Le baruffe chioz- 
zotte“ , avamäng. Sibelius: V II 
sümfoonia. Schubert: antrakt
oop, ..Rosamunde; Marss,
22.45—23.15 šoti tantsumuus. 
0.40 tantsumuusika (LR)
1.30—1,50 heliplaate (LR)

RADIO PARIS 1648/182
18.00—18,15 heliplaate
22,15 laul
22.30—0.45 ülekanne Koom ili­
sest ooperist

PARIIS  P.T.T, 431,7/695
18.45—19.15 kontsert*
19.30—19,45 heliplaate
20.30—21.00 orel. Bach; Fan­
taasia G-duur. 3 koraaliprelüü- 
di; Tokaata ja  fuuga d-moll
22.30—0,30 kuuldemäng 
0.45 heliplaate

LILLE 247,3/1213/60
22.00—0,30 ajaviitesaade

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19,45 salongorkester
20.30—20,45 heliplaate
22.00—22.45 ajaviitemuusika
23.00—23.50 ajaviitemuusika 
0.10— 1.00 katkendeid Joh.

Straussi op. ,.N ahkhiir“*

H ILV ERSU M II 301,5/995
19.25—20.25 tenor ja  klaver
22.00—22,40 segakoor
23.20—0,25 orel 
0,40—1,40 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
17.10—17.50 ajaviitemuus. (Br)
22.15—23.00 Jirak : Keelpilli- 
sekstett (kontraaldi-soologa)
23.40—24.00 heliplaate

BRATISLAVA 299/1004
17.10 orkestrikontsert (Pr)
20.15—20,50 sõjaväeorkester
20,55—21,45 orkester. Kavas; 
Friedmann, Coates, Nipler, 
Smatek
22.15—23.00 kammermuusika
23.35—24.00 heliplaate

Maailma toob koju 
RET raadio.

V IIN  503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.05—18,00 inglise muusika;*
18.20—18,50 tšello
21.05— 2̂3,10 rahvatükk
23.20—0.25 Szymanowski-kont- 
sert. Sopran ja  keelpilli­
kvartett

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.15 Budapesti kontsert­
orkester. Glasunov: ..Karne­
val“ . avamäng. Vannay: ..Mo­
saiik“ , süit. Kovats; Variatsi­
oonid, Pongracz: Väike süit
20.1&— 2̂1.00 mustlaskapell
22.15 Beethoveni klaverisona-ate. 
E . Dohnanyi. Sonaadid c-moll, 
op. 10 nr. 1. G-duur, op. 49 nr.
2 ja  Es-duur, op. 81 (Les 
Adieux)
23.05—24.00 jazzkapell 
0.20— 1.00 mustlaskapell

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 ajaviitemuus. Ork.
19.15—19.50 ajaviitemuus. Ork,
20.05 balalaika
20,40—21,00 ooperiaariaid
21.15 sümfooniakontsert
23.00—23.45 heliplaate

BEOGRAD 437,3/686/20
18.30—20.30 tantsumuusika
21.00 laul
21.30 kammerkontsert
22.30— 33.00 orkester
23.20—23.45 tantsumuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika
22.00 komöödia
23.20—34.00 tšello. L, Chiarappa 
0,15'— 0.50 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21,00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika
22.00 Massenet’ ooper„Manon“ . 
Kaastegevad; Magda Olivero 
(Manon),, B. G igli (de Grieux), 
L, Paci (Lescaut), O. Serpo 
(Bretigny) jt.

BEROMÜNSTER' 540/556
18.00 muusika
19.00—19,30 heliplaate
21.00—22.15 orkester

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9,00 hommikumuusika

13.00—14.50 lõunamuus. Ork.
15.00—16,00 ajaviitemuusika
17.00 pärastlõunamuusika.
O. Kermbachi kapell, Fuõik 
,,Marinarella“ , avamäng,Rusch; 
Vetemäng, Joh, Strauss: fan­
taasia op,. ..Mustlasparun“ , Le­
oncavallo; Sume öö. Ba jus:,,La 
Bailarina“ , hispaania ballett; 
a) Matchicha; b) Valss; c) H a­
banera; d) Tango. Rust; ..Väi­
kesed juhtum ised“ , m uusikali­
ne vahemäng. Kermbach; Tant­
sime valssi. Yoshitomo: Jaapa­
ni süit: a) Teemajas; b) Sõit 
suveööl; c) Geiša ja  lib lik ; d) 
P idu Tokios. Dostal: Kella-5- 
tee Robert Stolzi juures. Mie- 
lenz: Paul Lincke meloodiaid
19.00 viiul. H. Dünschede, de
Falla: H ispaania tants, Suk; 
Burlesk. Dünschede: Capriccio, 
Hubay: Variatsioonid ungari
teemal
19.25—19.40 ajaviitemuusika,*
20.10 ..R ingi ümber Vahemere“ , 
muusikaline reis. F. Hippman- 
ni kapell ja  solistid
21.00—22.00 sõjaväeorkester.
Kavas: Kochmann: Urbach,
Brase, Pachernegg, Henrion. 
Husadel jt.
22.15—23.00 Raveli-kontsert.
Orkester ja  Helene P ignari

(klaver). Pavaan: K laverikont­
sert. Bolero
23.30—23.45 Bach: Prelüüd ja
fuuga (klaver)
24.00— 1.00 ajaviitemuus. (H)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15,00 lõunakontsert. Or­
kester ja  bass
15.15— lo,55 ajaviidet
17,05— 18,35 pärastlõunakonts.* 
Kavas: Strauss, Weber, Mas- 
senet, Liszt. Gade, Lehar. 
Hellmesberger jt.
19.20—19.50 kuuldepilte . muu­
sikaga
20.10—22.00 ajaviitekontsert.
Dvorak; ,.Karneval“ , ava­
mäng. Rave l; Bolero. Rezni- 
cek; ..Donna D iana“ . ava­
mäng. Mussorgski-Ravel; P il­
did näituselt. R . Strauss: 
Surm ja  seletus. Fidler; Ava­
mäng komöödiale. J. Strauss: 
Perpetuum mobile; Polka
22.15—23.00 heliplaate
23.50—1.00 muusika (S)

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
17.00̂ —19.00 ajaviitemuusika. 
Waldenburgi m äg ikape ll.K ru ll; 
Marss. Weber; ,,Euryanthe“ , 
avamäng. Robrecht; ,,P õh ja­
maa tüd ruk“ , valss. Kies- 
lich: Elamus maal. Buder;
H ispaania serenaad. Lür- 
mann; Lõbus muusika. Blume: 
Marss. Tšaikovski; Itaalia 
capriccio. Mozart: gavott oop. 
..Idomeneo“ . Seybold; ,,Est- 
rella“ , valss. Leuschner: ,.Ho­
kuspokus“ , lõbus avamäng, 
Stein; Serenaad. Friebe; 
Marss
20.10—22.00 kontsert. Orkester
ja  H. Grohmann (viiul). Albe- 
niz; ..Iberia“ , süit hispaania 
tantsudest. d ’Ambrosio;
Kontsert viiulile ja  orkestrile, 
b-moll. Debussy; ,,Fauni pä­
rastlõuna“ . prelüüd, de Falla;
3 tantsu. Ravel; Bolero
22.10—23.00 lõbus õhtu
23.30—0.30 rahvamuusika (S)

HAMBURG 331,9/90.4/100
17.00 ajaviitemuusika. Orkes­
ter, Kavas; Riedlinger, Gyld- 
mark, Pero, Ralph. Ries, Po- 
gorelev. Cardoni jt,
18,15 kirev tund
19.00—19,30 põhjamaade-laule 
ja  -lugusid
20,10'—21,00 lõbus õhtumusika*
21.10—33.00 Zelleri operett 
„L innukauple ja“
23.30—1.00 öömuusika. Ork.

KÖLN 455,9/658/100
! 17.00—19.00 pärastlõunakont- 

sert. Orkester, Humperdinck; 
,,Okasroosike“ , avamäng. Sme- 
tana; Moldau, Lalo: ,,Namou- 
na“ , balletisüit, Gebhardt;
,.Maskeraad“ , valss, Klefisch; 
Reini süit, Lürm ann: Lõbus
muusika, Borchert: ,,Galan-
terii“ . gavott-intermetso. Kick- 
Schmidt; Saksa tants nr. 1. 
Künneke: meloodiaid operetist 
,,Onupoeg“
19.20—19.50 ajaviitemuusika. 
Sekstett, Kavas; Kratzl. Cor- 
topassi. Schmalstich. Bolzoni, 
Marchetti, Rixner, Richartz
31.00 Schuberti kammermuu­
sika. Keelpillikvartett D-duur,
— 6 laulu (bariton)
22.00—23.00 kuuldemäng
23.35—1.00 rahvamuusika (S)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 pärastlõunamuu.sika. Or­
kestrid, naistertsett ja  kitarr
19.00—19,30 kodumuusika
20,45 vokaalsolistid* (B, Gigli 
ja  K, Schmitt-Walter)
21,30 lõbus detektiivi-kuulde- 
mäng
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22.30—33.00 Schumann: I  süm­
foonia
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusi­
ka. Orkester, lõõtspilliorkes- 
ter, domraduo, vokaalsolistid 
LOO—3.00 öökontsert.* I. Ka­
vas: Unger, Anders-Guden-
berg, Zöllner, Kaun. — I I  Sak­
sa ooperimuusika

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10 sõjavägi laulab
21.00 kirev tund
32.00—23.00 kuuldemäng
23.35—1.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika. O. Frieke kapell

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 marsse ja  valsse. 
Sõjaväeorkester. Kavas: W ag­
ner, Strauss, Svendsen, Brahms, 
Beethoven, Schubert, Liszt, 
Tšaikovski, Suppé jt.
19.45—20.00 orkester
20.45 süidid ja  balletimiiiisika. 
Orkester. Klaas: ,, Galantsest
ajast“ , süit. Reuss; Rom antili­
ne balletisüit. Mattausch: Süit 
ke.elpilliorkestrile. Dressei: 
„Tantsuminiatüürid“ , väike 
balletisüit
22.00—23.00 ajaviitesaade
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—3.00 öömuusika (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.45 pärastlõunakontsert 
Orkester ja  sopran. Kavas: 
Verdi, Weber, Humperdinck, 
Gounod
18.10 ajaviitemuusika*
19.30—20.00 laul
20.10 karnevali laule
21.00—1.00 ajaviitesaade

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 35,53 m 31,55 m
10.30 Corelli: Viiulisonaat F-
duur, op. 5, nr. 4 ★ 10.55 varie- 
teesaade* ★ 11.25—11.45 orel
25.53 m 31,32 m 31,55 m 49,10 m
13.45 BBC teatriorkester -k 13.45 
,.Krahv Monte Cristo“ , roman­
tiline melodraama, V I osa*
14.15—14.30 orkester 15.00—
15.15 viiul
13,97 m 16,86 m 19,83 m 35,53 m
16.00—16.45 muusikaline ajaviite­
saade. R. Jenkins ja  ta orkester.
17.00 meriväeorkester ★ 17.45—
18.00 sünkoopilist muusikat* -Ar
18.45—19.00 iiri kontsert. Bari­
ton ja orkester
16.86 ni 35,53 m 31,55 m 49,59 m
19.20—20.00 revüü -k 31.00—33.00 
BBC orkester ja  bass. H, Wood: 
,,Elu ja armastus“ , avamäng. — 
Laule. — Campbell: ,,Printsess 
Gioia“ , süit. — Laule. — Sulli- 
van: 2 tantsu

19,76 m 31,33 m 31,55 m
23.35—24.00 šoti kontsert* ★ 0.40 
kuni 1.00 tantsumuusika

31,33 m, 31,55 m 49,13 m
1.20 ,,Krahv Monte Cristo“ , ro­
mantiline melodraama, V I osa*.
I.50—2.10 iiri kontsert* 3.00—
3.30 Vario-trio
25.53 m 31,33 m 31,55 m 49,13 m
4.40 sõjaväeorkester ★ 5.10—5.30 
klaver*

RADIO-COLON. — PARIIS
35.34 m

9.30—10.00, 10.15—11.00 ja 11.3(>-
II.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja 15.00—15.30 muusika üle­
kanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30—17.55 kammermuusika

35.34 m
19.00—20.50 muusika ülekanded.
22.30—0.30 ülekanne

35,60 m
1.15—2.15, 5.00—6.00 ja  6.45—7.45 
heliplaate

ZEESEN
16.89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kirev 
kontsert ★ 10.00 klaver ★ 10.15 
—11.30 kirev saade ★ 12.00 rah-

vamuusika ★ 13.00—14.00 ja  14.15
—14.55 ajaviitekontsert ★ 15.45 
—16.00 klaver ★ 16.30—16.45
muusika ★ 17.00— 1̂8.00 ,.Kirev
on ooperi m aailm “

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 tantsurütme ★ 18.50—1?.15
ajaviitemuusika 20.00—21.00
sõjaväeorkester 211.30 ,.Iga­
vene m uinasjutt“ , Fr. Schöberi 
laulumäng ★ 22.30—23.00 oope­
rimuusika

19,63 m 19,74 m 35,49 m
31,38 m 31,45 m

24.00—0.45 aiaviitesaade ★ 1.15 
ajavitemuusika ★ 1.45—2.00 kla­
ver -k 2.30—3.15 valsse ★ 4.15—
5.30 kirev saade

ROOMA
35,40 m

12.00 teated. — Ajaviitemuusika.
13.00 teated. — Orkestrikont­
sert ★ 14.30—15.45 teated. —
Ooperimuusika ★ 17.00 teated,
— Rahvamuusika ★ 18.15—19.00 
teated. — Ooper (üks akt)

31,13 m
19.20—30.00 araabia saade ic
33.00—0.30 Massenet’ oop. ,,Ma- 
non“ (Mi) ic 1.00 teated. — A ja ­
viitemuusika ★ 2!.80—4.00 tea­
ted. — Ooperimuusika

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30 ajaviitemuusikax. Kavas: 
Auber. Offenbach. Gounod. Jes- 
sel ic 21.00—21.30 Mendelssohn: 
Trio d-moll, op. 49

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

16.35—16.55 tšello

11. veebruar
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
17.45 London-R.: Sümfoonia­

kontsert
18.00 Bukarest: V. Predescu

kapell
19.15 Bukarest; V. Predescu 

kapell
30.10 Breslau: Orel ja  tšello
30.10 Xieipzig; Lõbus ooperi­

muusika
30.30 T.T.T.: S. Succo (tšello)
30.35 V iin: Sümfooniakontsert. 

Lale, Beethoven jt.
30.40 München: Orkestrikontsert
31.00 Frankfurt: Wagneri ooper 

,,Lendav hollandlane“
31.00 Budapest: Itaalia-kontsert
31.00 Varssavi; Sümfooniakont­

sert. Solist; W . Kempff 
(klaver)

31.00 Bukarest; Verdi oop. „T ru­
baduur“ *

31.05 R iia ; Sümfooniakontsert
31.05 Beromünster; Puccini oop. 

,,Turandot“
31.15 Bratislava: Orkestrikonts.
31.30 T.T.T.; Orkestrikontsert
31.30 Droitwich: Puhkpilliork.
31.40 Hamburg: Tšaikovski-

kontsert
33.00 D-sender: Wolf-Ferrari

ooper „Susanna saladus“
33.15 London-R.: Orkestrikonts.
33.30 Pariis PTT; Sümfoonia­

kontsert
33.35 Budapest; Mustlaskapell

TALLINN 219,6/1366/I 
TÜRI 410,4/731/88
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine.
7.20 päevauudiseid
7.35 hommikukontsert*
Popurrii ..Suur ringhääling“ — 
band. Ranzato: Armunud viiul
— orkester. Leemets: Tantsu­
laul — Tallinna politseiamet­
nike meeskoor. Joost: Tujukas 
polka. Heykens: Muinasjutt.
Finck; Varjus. Popurrii vana­

dest operettidest — orkester. 
Thomas: Polonees oop. ,,Mig- 
non“ — Toti dal Monte. Pop­
per; hispaania tants ..V ito“ — 
P. Casals (tšello). Puccini: 
fant, oop. ..Turandot“ — süm­
fooniaorkester.
8.15 hommikupalvus — õp. R. 
Uhke
8.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu; Ooperi­
aariaid*
9.00 Tallinn ja  Türi; Turu- 
teated

16.55 reklaam
17.05 lastetund. Katkend E. 
Sharpi noorsooraamatust ..Noo­
rim tüdruk koolis“

17.35 Türi; Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: heliplaate

17.50 põllumajanduslik päeva- 
küsimus

18.00 V. Teivik; Sugukuldi kor­
ralikust pidamisest

¡18.15 vanu viise kandlel. Kandle- 
Kai. Valss ,.0h  ära karda, kal­
lim “ . Polka ..õngitseja“ . Laul 

..Oh. mis olen vanematel’ tei­
n u d !“ Polka-masurka. Laul 
..Tähed tähtel kosjas käinud“ . 
Valss .,Kui väga sind armas- 
tand olen“ . Rahvapolka. Marss 
,,V iljandi järve ääres“ .

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilm . Hinnad.
19.10 talispordist
19.30 Faili operetipopurriisid*. 
..Armas Augustin“ . ..Lõbus ta­
lupoeg“ . ,,Dollarprintsess“ , — 
orkester.

19.40 valimiste kümmeminut ■— 
riigivolikogu kandidaat J. 
Suurmets

19.50 meeskoorilaule*. Tallinna 
Meestelaulu Selts, juh. prof. A. 
Topman. Türnpu; Mu armas

i isamaa. Saebelmann; Kaunimad 
laulud. Türnpu; Süda tuksub; 
Mu Eestimaa. Läte; Kuldran­
nake. Kappel: Oleksin laulu­
lind. Türnpu; M ull’ lapsepõlves 
rääkis: Lauluke. M. Härma: 
Meeste laul.

20.15 sisepoliitiline ringvaade — 
peatoimetaja H. Oidermaa

30.30 tšellosoolosid. Saksa tšello-
kunstnik Sigrid Succo. Schu­
mann; Adagio ja  Allegro, op. 
70. Schubert-Cassado: A lleg­
retto grazioso. Valensin; Me­
nuett. Werkmeister; Kapriisne 
valss. Cassado; Requiebros.

21.00 K. Jungerman: Eestlase
tahteelust

31.20 orkestrikontsert. R R  or­
kester. Juh. prof. R. Kull. 
Thomas; avam. ..Raymond“ . 
Coates; süit ..Maaelust“ : a)
Homm ikul; b) Pärastlõunal;
c) õhtul. Saint-Saëns; sümf. 
poeem ..Omphale vokk“ . Liszt: 
Ungari rapsoodia nr. 6.

22.00 õige aeg. Päevauudiseid
33.10—33.00 instrumentaalkont­
sert (XV I). Brahms; V iiu li­
kontsert D-duur — Zella Au­
mere ja R R  orkester prof. R. 
K u lli juhatusel. Seletusi — 
A. Uksip.

NÕMME KLS 410,4 m
15.00 heliplaate
16.00 heliplaate ja  teateid

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keelesi
16.15—16.55 kooliraadio
17.00 sekstett. Horvath; Ungari 
meloodiaid. Armándola: K uu ­

paiste Veneetsias. Fetras: Mi- 
nutimäng, Freyre; Ay, ay, ay. 
Berger; ..Amoreuse“ , valss. 
Strauss; Radetzky-marss
17.40 veste
17.50 laul. Tuulikki Tenho. K a: 
vas: K ilpinen, Ranta, Kotilai- 
nen, Hannikainen. Merikanto, 
Palmroth
18.10 retsitatsioon
18.40—18.50 veste
19.15 tšello. G. Harpf. Bach: 
A ir; Sicilienne; Soolosonaat C- 
duur
19.40 loeng
30.05 ajaviitemuusika. Ork.
20.45—21.45 revüü

Lahti
22.10 tantsu- ja  ajaviitemuus.*
33.15—24.00 kontsertmuusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.35—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.20 R iia ; heliplaate
16.20—17.00 läti salongmuusikat 
ja  laule
19.45—20.00 ajaviitemuusika*
20.15—20.45 ajavitemuusika*
31.05—33.00 sümfooniakontsert. 
Solist; Kete Pois (klaver). Gla­
sunov: ,.Keskaeg“ , süit. Skrja­
bin: Kontsert klaverile ja  or­
kestrile
33.30 sümfooniakontserdi järg.
Lammas: I  sümfoonia
23.15 ingliskeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.30 heliplaate
19.20— 19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.25—21.40 laul
21.55—22.25 kontsert
23.05—23.30 kontsert

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 orkester. Lincke: 
Avamäng komöödiale. W ald ­
teufel; ..Mõrsja“ , valss. Ned- 
bal: Rahvalaul ja  krakovjakk. 
Brahms: Ungari tants. Kalk- 
mann: ..Capricieuse“ , intermet­
so. Theimer-Villamy; Tšardaš
18.15—18.50 laul. Gina van der 
Veer. Kavas: Purcell. Paisiello. 
Weckerlin, Mozart. Schubert jt.
30.35—30.50 valsse. Mandoliini- 
orkester. Ziehrer: V iini kodani­
kud. Kalman; valss op. .Must- 
lasprimaš“
31.00—33.50 sümfooniakontsert.
Varssavi filharmoonia orkester 
W . Bierdiajewi juhatusel ja  W . 
Kempff (klaver). Beethoven: 
IV  sümfoonia. Bach: Kontsert 
klaverile ja  orkestrile f-moll. 
Mozart: Kontsert klaverile ja 
orkestrile C-duur (K. 467).
Rimski-Korsakov: ..Sadko“ ,
sümfooniline poeem. Rogowski: 
Sümfoonia

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.25— 13.50 mängumeestekvar- 
tett
14.30—14.45 rootsi rahvalaule ja 
austria alpimeloodiaid
15.15—16.00 ajaviitemuusika. 
Septimani orkester
18.40—19.30 heliplaate
20.30—21.20 heliplaadikabaree
23.00—24.00 ajaviitesaade

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.30—17.30 L. Preili ansambl
18.50—19.10 moodsaid laule ja  
helifilm i meloodiaid
22.20 kitarrimuusika
22.45—23.00 heliplaate
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23.20 kammermuusika. Kavas; 
Agersnap, Thuille
24.00—1.15 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.55 sümfooniakontsert.
Schumann: IV  sümfoonia. H a l l ; 
Pilte tsirkusest. Tšaikovski: 
„1812“ , avamäng-
19.20—19.45 ajaviitemuusika
20.35—21.00 norra muusika
21.25—22.20 Raveli-eeskava
23.15—23.45 kammermuusika

DROITWICH 1500/200 /150 
London 261,1 Scott.-lV. 285,7
13.50 orel
14.30 Al Collins ja  ta tantsu­
orkester
15.15—16.00 kammermuusika
18.00—18.30 heliplaate
19.00—20.00 Mario de Pietro ja 
ta ansambl. Kavas: B illi, Mon­
ti, Clutsam, Kreisler, Schenk, 
di Capua, Lehar, Tjodge, Ge- 
reri jt.
20.40 kinoorel
21.00 Helsingi iiliupilaskoor
21.30 BBC pulikpilliorkester.
Arenski-G. W illiam s; ,,Unel­
mad Volgal“ , avamäng. Poulds. 
Süit kelti meloodiaist. — Lau ­
le (bariton). — d ’Erlanger-G. 
W illiam s; Alborada del gra- 
cioso
22.15—23.00 ajaviitesaade
23.40 briti film imuusika. Ork. 
0.20—0.40 itaalia klavikordi- 
muusika (1550—1650)
1.00 J. Jackson ja  ta band so­
listidega
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
17.45—19.00 sümfooniakontsert.
Beethoven: ,,Kaks õde“ , ava­
mäng. Atterberg: Ballaad ja
passacaglia. Dvorak: I  süm­
foonia. W a lto n ; ,,Fassaad“ ,
katkendid
20.00— 20.45 S. Krishi septett ja 
sopran. Kavas: Suk, Dvorak, 
Weinberger, Fibich, Smatek jt.
23.15 BBC orkestri kontsert. 
Solist: L. Turner (vilul). Nico­
lai: -,, W indsori lõbusad nai 
sed“ . avamäng. Wagner: 
,,Waldweben“ oop. ,,Siegfried“ . 
Bruch; Viiulikontsert g-moll, 
Weinberger: ,,Schwanda, ton.i- 
p illipuhu ja“ , süit
23.20—24.00 tantsumuusika .
Vi Silvester ja  ta orkester 
0.25 J. Jackson ja  ta band so­
listidega
1.30—1.50 heliplaate

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
17.4.5—19.00 sümfooniakonts.
20.20—20.50 puhkpilliorkester
22.35—23.05 kelti kontsert. Sop­
ran ja tenor
23.20— 2̂4.00 tantsumuusika 
0.30 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR)

RADIO PARIS 1648/182
18.15—18.30 laul
19.00—20.00 kammermuusika
22.15 laul
22.30 komöödia
0.30—0.45 heliplaate
1.00—2.30 öökontsert. Orkes­

ter ja  M. Roques (viiul). P u r­
cell: Chaconne. Vivaldi-Casella: 
Kontsert viiulile ja  orkestrile, 
de la Presle; P ildialbum . Du- 
parc: Lenore. Roussel: Süit
F-duur

PARIIS  P.T.T. 431,7/695
20.30 laul
20.45—21.00 viiul
22.30— 0.30 sümfooniakontsert.
Solist: R. Quattrochi (viiul). 
Brahms; Variatsioonid Haydni 
teemal. Ibert: Kolgata. Tšai- 
koviski: Kontsert viiulile ja  or­
kestrile. Barraine; Sümfoonia. 
Charpentier: Napoli 
0,45 heliplaate

LILLE 247,3/1213/60
20.00—20.30 heliplaate
32.30— 0.30 orkestrikontsert.
Beethoven: ,,Bgmont“ , ava­
mäng. Romanss viiulile ja  or­
kestrile, F-duur. — Laule. — 
Debussy: ,,Kevad“ , sümfooni­
line poeem. Saint-Saëns; ,,Hõ- 
betäht“ , fantaasia. C. Franck: 
Lunastus. Rossini: ,,Semira-
m is“ , avamäng

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 jazzorkester
19.45—20.00 tšello
20.30—20.45 heliplaate
21.00—21.30 norra laule
22.00—22.30 orkester ja  laul
23.30—24.00 orkester ja  laul
1,10— 1.00 restoranimuusika

HILVERSUM n  301,5/995
19.25—20.10 heliplaate
22.40—0.25 NCRV orkester 
0.40— 1.40 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
17.10 orkestrikontsert. Solist; 
J. Holub (viiul). Mendelssohn: 
,,Hebriid id“ , avamäng. Bruch; 
Kontsert h-moll. Grieg; Süm­
fooniline tants, op. 64 nr. 2. 
Vieuxtemps: Ballaad ja  polo­
nees, G-duur, op. 38. Chopin- 
Glasunov ; Tarantella
17.50—18.10 Haydn: Keelpilli­
kvartett, d-moll, op. 76 nr. 2
20.15—20.40 salongorkester. 
Kavas: Matys, Balsanek, Pon- 
car, Dobeš, Ondracek, Vaõ- 
kaf, Jankovec jt.
22.20—22.55 orkester. Dvorak: 
,,Othello“ , avamäng. d ’Indy : 
„ Is ta r“ , sümfoonilised variat­
sioonid, op. 42
23.20—24.00 heliplaate 

BRATISLAVA 299/1004
17.10 orkestrikontsert (Pr)
17.50—18.10 kammermuus. (Pr)
18.30—18.50 mandoliiniork.
20.15—20.40 salongork. (Pr)
21.15— 2̂2.00 orkestrikontsert.
Mozart: Väike öömuusika
(K. 525). Haydn: Sümfoonia
nr. 6 (,,Ü llatus“ ).
22.'20—22.55 orkester (Pr)
23.30—24.00 heliplaate

V IIN  503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.05— 18.00 ajaviitemuusika*
18.35—19.05 klaver. Kavas: 
Bach ja  Brahms.
19.30—20.00 laule ja  tantse Bal- 
kanilt*
20.35—22.55 sümfooniakont­
sert. Juhatab: O. Kabasta. So­
list: W . Schneiderhan (viiul). 
Kornauth : I I  sümfooniline 
süit, op. 35 (esiettekanne). La- 
lo: H ispaania sümfoonia viiu­
lile ja  orkestrile ,op. 21. R. 
Strauss; ,,Don Ju a n “ , süm­
fooniline poeem ,op. 20. Beet­
hoven ; V sümfoonia
23.30—0.30 tantsumuusika

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.40—“20.30 orkester. Suppé ; 
marss op. ,.Boccaccio“ . Lehar: 
katkendid op. ,,S inimasuur“ . 
Chaminade: ,,Callirhoe“ , süit. 
Szekeres: Bolero. Vincze; Laul. 
E. Coates: Tamariskid. Pacher- 
negg: V iin i muusika
21.00—23.00 itaalia-kontsert. 
Orkester, Ginevra Vivante 
(laul) ja  Clelia Gatti Aldro- 
vandi (harf). Marcello; Pasto­
raal. Scarlatti: aaria oop. ,,I1

RET raadio 
on ilus silmale ja 
kaunis kõrvale.

Clearco in Negroponte“ . San- 
zogno; Introduktsioon. Mali- 
piero: Sonaat. Petrassi: Voca- 
lizzo; Eamento. Alfano: 2 Ta­
gore luuletust. Castelnuovo- 
Tedesco; Concertino.
23.25— 2̂4.00 mustlaskapell 
0.05— 1.00 tantsumuusika*

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 V. Predescu kapell
19.1.5—20.00 V. Predescu kapell
20.20 tšello
31.00—23.45 Verdi ooper „T ru­
baduur“ *

BEOGRAD ■ 437,3/686/20
18.05 rahvalaule
18.30 orkester
19.30— 20.30 heliplaate
21.00 ülekanne Zagrebist
22.00 rahvalaule
23.30—23.00 klaver
23.20—23.45 heliplaate

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika
22.00—24.00 orkestrikontsert. 
Solist: G. Bignani. Koor. K a­
vas; Albanese, Porrino, Clau- 
setti, Fighera, Zandonai, Rossi, 
Giuranna, Bach, Rassini jt.
0.15— 0.50 tantsumuusika 

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika
22.00 ajaviitemuusika. Ork.
22.50—24.00 puhkpilliorkester
0.15— 0.55 tantsumuusika 

BEROMÜNSTER 540/556
18.00 vene muusika. Orkester
19.00—19.30 heliplaate
19.35—20.00 kammermuusika
31.05—33.30 IPuccini ooper ,,Tu- 
randot“

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hommikumuusika

13.00—14.50 lõunamuusika
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.55 lapsed laulavad
17.00 pärastlõunakontsert. Or­
kester. Schubert; Sõjaväemarss 
nr. 1. Lortzing; balletimuusika 
oop. ,,Tsaar ja  puusepp“ . We'- 
ber:,,Peter Schmoll“ , avamäng. 
Schumann: Unistus. Hassel-
mans; Ballaad harfile. Gounod: 
Lilleaaria oop. ,,Faust". Bizet: 
,,Arleslanna“ , süit nr. 1. Dvo- 
fak; Humoresk (viiul). Joh. 
Strauss. Ilusal sinisel Doonaul. 
Roland; Marss. Gungl: Unel­
mad ookeanil. Lehar: Volgalaul 
op. ,,Tsarevitš“ . Lincke:,,Värs­
ked lilled“ , valss-intermet- 
so keelpilliorkestrile. H am m : 
Kolmkõne flöödi, oboe ja  klar­

neti vahel. Strecker: laul oop.
,,Tharau Ännchen“ . Stolz: Pead 
olema mu- hinge keiser. Fet­
ras; Kuupaiste Alsteril. J .W ag­
ner; Marss
19.00 Itlaver. Beethoven: Sonaat 
Fis-duur, op. 78. Reger: Mu 
päevaraamatust
19.25—19.40 trautoonium
20.00—21.45 ajaviitekonts. (K l)
33.00—33.00 Wolf-Ferrari ooper 
„Susanna saladus“
23.30—23.45 Liebau: H ispaania
rapsoodia tšellole ja  klaverile
24.00—1.00 ajaviitemuusika. L. 
Malachowski kapell

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
15.15—15.55 ajaviidet
17.10— 1̂8,40 pärastlõunakonts. 
Orkester. Homann-Webau: P i­
dulik avamäng. Siede: P idu
maal. Prager: R ingm äng si­
nise taeva all. Davidov: Sere­
naad. Bizet: meloodiaid oop.
,,Carmen“ . Brust: Idapreisi
kaluritantse. Krom e; Argen­
tiina öö. Pero: Kevad Lago
Maggiorel. Löhr: Valss. Schü- 
nemann: Livornia serenaad.
Reich-Hennig: Tšardaš. Bäh- 
re : Marss

19.20—19.40 koor ja  orkester
20.10—22.00 ajaviitemuusika.
E. Börscheli kapell, solistid ja 
heliplaate
22.15—23.00 sopran, viiul, k la­
ver. Pugnani: Prelüüd ja  al­
legro. Corelli; La Folia 
(viiul). — Wiemer; 5 laulu. — 
Juon; Prelüüd. Liszt; Linnu- 
jutlus.
24.00—1.00 muusika*

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
15.15—16.00 „1000 takti naervat 
m uusikat“*
17.00—19,00 pärastlõunamuu­
sika. Orkester. Fuõik: Marss. 
Gungl: Valss, M aillart: ,,Ere­
m iidi kelluke“ , avamäng. Ros- 
ner; Valss-caprice. Repper; 
,,Skitse puuvillamaalt“ , süit. 
Liszt; Kromaatiline galopp. 
Mussorgski: fantaasia ooperist 
,,Boris Godunov“ . Brahms: 
Ungari tantsud nr. 5 ja  6. Ke- 
ler-Bela; Avamäng ungari nal­
jamängule. Blume; Valss-in- 
termetso. Junge: Fantaasia
laulust ,,A11 keldris“ (fagott). 
Plame; Tähtede meloodia. 
Stolz: ,,Buona sera, signorina: 
serenaad. Pataky; Rokoko- 
gavott. Schneider: ,,Ed ith “ ,
valss. Kom zak: Rahva lau l:
Muinasjutt, Arndt; ,,Nola“ , 
fokstrott. Leuschner: ,,Karne­
val“, avamäng
30.10—21.00 orel ja tšello. Bux­
tehude; Te deum laudamus. 
Tenaglia: Aaria tšellole. Pa­
chelbel: Tokaatad g-moll ja
e-moll. Corelli: Prelüüd ja
saraband tšellole. Bach: Fan­
taasia ja  fuuga g-moll; A ir 
tšellole
22.10—23.00 koorilaul*
23.30—0.30 ajaviitemuus. (Bin)

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.10—19.40 viiul .ia klaver. K.
Thomas: Sonaat B-duur, op. 20. 
Szymanowski: H ä lli la u l; Pa-
ganini-caprice •
20.10 tantsumuusika
21.40—23,00 Tšaikovski-konts. 
Solist: E, Then-Bergh (klaver). 
Kontsert b-moll klaverile ja 
orkestrile. V I sümfoonia (Pa­
teetiline)
23.30—1.00 muusika (M)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—18.00 muusika. Puhkpil­
lid ja  tšellokvartett
18.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10—22.00 ajaviitekontsert. 
Orkester, sopran, bariton, vo- 
kaalansambl, klaveriduo,’ lõbus 
instrumentaalkvartett
22.10—23.00 kabareesaade
23.30—1.00 öömuusika (Bin)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 pärastlõunamuusika. 
Puhkpilliorkester ja  heliplaate
19.00—19.30 alt
20.15 ajaviitemuusika. Orkes­
ter, klaveriduo, kitarr
21.00—22.30 kirev õhtumuusika
23.30 ajaviitemuusika*
1.00—3.00 öökontsert (F)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.20—19.30 heliplaate
20.10 lõbus ooperimuusika. Or­
kester’ ja  vokaalsolistid. K a­
vas; Mozart; ,,Röövimine Se­
ra ilist“ : Rossini: ,,Sevilla ha­
bemeajaja“ ; Lortzing: ,,Sala- 
k ü tt“ ; Auber: ,,Fra Diavolo“ : 
Adam: ,,Lonjumeau postel-
jo n “ ; M aillart; ,,Erem iidi kel­
luke“ : Smetana: ,,Müüdud
m õrsja“ : Mozart: ,,Figaro
pu lm “ . Flotow: ,.Alessandro
Stradella“ ; Nicolai; ,.W ind­
sori lõbusad naised“ ; Weber; 
„Oberon“
22.15—23.00 kirev tund
23.30—1,00 öömuusika (Bin)
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FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 pärastlõunakontsert 
Koor ja  orkester. Kavas: Ros­
sini, Brahms, Gounod, Tšai­
kovski, Luter, Huber, Schar- 
wenka, Hensel, Strauss jt.
19.45—20.00 heliplaate
20.10—20.50 rahvalaule
21.00—23.10 Wagneri oop. „Len­
dav hollandlane“
23.30 ajaviitemuusika (M)
1.00—3.00 öömuusika*. Kavas: 
Halvorsen, Grieg, Sinding, 
Lortzing
MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 bariton ja  klaver
18.10—20.00 ajaviitemuusika. Or­
kester ja  koor. Kavas: Friede- 
mann, Suppž, Krome, Kinge, 
Seybold, Prager, Heuberger, 
Czibulka jt.
30.10 soovikontsert
i0.40—22.00 orkestrikontsert. 
Solist: Maria Neuss (viiul).
Schubert: Lõpetamata sümfoo­
nia. Moz|rt: Kontsert viiulile 
ja klaverile. Haydn: Oxfordi- 
sümfoonia, G-duur
23.30—1.00 lõbus muusika. Sop­
ran, klaver ja  tantsukapell

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m
10.45 sõjaväeorkester ic 11.15—
11.30 klaver
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
12.45 muusikaline ajaviitesaade.
13.30 kinoorel ★ 13.50—14.10 kla­
ver ic 14.30—15.20 Al Collins ja 
ta tantsuorkester
13,97 m 16,8ö ni 19,82 m 25,53 m
16.00—17.00 BBC Empire-orkes­
ter ja sopran ★ 17.15—18.00 ,,R o ­
bin Hood“ , kuuldemäng muu­
sikaga
16.86 m 25,53 m 31,55 m 49,59 m
19.20—20.00 Mario de Pietro ja 
ta ansambl -Ar 20.30 varieteesaa­
de* ★ 21.00 Mozart: Sonaat viiu­
lile ja klaverile, G-duur, op. 379.
21.30 sõjaväeorkester ja bariton.
22.15—23.00 muusikaline ajaviite­
saade*

19,76 m 31,32 m 31,55 m
23.45—2 .̂00 operetimuusika* ★ 
0,30—1.00 tantsumuusika

31,33 m 31,55 m 49,12 m
1.35—2,30 BBC Empire-orkester,
3.00—3,30 klaver
25,53 m 31,32 m 31,55 m 49,12 m
4.35—5.20 muusikaline ajaviite­
saade

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m

9.30—10.00, 10.15—11.00 ja 11.30—
11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja 15.00—15.30 muusika üle­
kanded ic 16,20 heliplaate ★
16.30—17.55 Mozarti lühioopereid

25.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded.
22.30—0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15 kontsert (RP) ★ 3.00 
kuni 3.15, 5.00—6.00 ja 6.45—7.45 
heliplaate
ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 ja  8.15-- 8.50 muusi­
kaline kirev tund ★ 9.30 sõja­
väeorkester ★ 10.30 muusika ic
10.45—11.30 tantsumuusika ★
11.45 klaver ★ 12.00 ,,Igavene 
muinasjutt“ , Fr. Schöberi lau­
lumäng ★ 13.00—14.00 ja 14.15—
14.50 ajaviitekontsert ic 15.15—
16.00 valsse ★ 16.30—17.00 oope­
rimuusika

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ic 18.15—
18.45 Draeger: Kontsert flöö­
dile ja keelpilliorkestrile ic 18.50 
—19.15 ajaviitemuusika ic 20.00 
—21.00 kirev muusikaline õhtu
★ 21.45 Beethoven: V II sümfoo­
nia ★ 22.15—23.00 lõbus soolopil­
lide esinemine

19,63 m 19,74 m 25,49 m
31,38 m  31,45 m

24.00—0.30 tantsurütme ic 1.00 
.Igavene m uinasjutt“ , Fr. Schö-

beri laulumäng ic  2.00—2.15 ja
2.30—3.15 lõbus soolopillide esi­
nemine ic 3.00—3.45 klaver ★
4.30—5.30 sõjaväeorkester 
ROOMA

25,40 m
12.00 teated. — Orkestrikontsert.
13.00 teated. — Ooper (üks akt)
14.30—15.45 teated — Ajaviite­
muusika ic 17,00 teated, — A ja­
viitemuusika ★ 18,15—19.15 tea­
ted. — Rahvamuusika

31,13 m
19^0— 2̂0.00 araabia saade ★
22.00—24.00 muusika (Mi) i(  1.00 
teated. — Kammermuusika ★
2.30—4.00 teated. — Ajaviite­
muusika
RUYSSELEDE 29,04 m
20.30 ooperiaariaid*. Kavas: 
Mozart, Lortzing, Adam, Verdi, 
Mascagni ★ 21.00—21.30 orkes­
ter*. Kavas: Berlioz ja  d ’Indy

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

16.00—16.50 rahvusvaheline ka­
baree

12. veebruar
17.00 Breslau: Puhkpilliorkester
18.10 T.T.T.: Vanda iuzza to

(viiul)
18.30 R iia : Orel
18.30 Budapest: MustlaskapeU
19.00 D-sender: Lõbus kammer­

muusika
19.10 T.T.T.: Orkestrikontsert
19.20 Breslau: Beethoven: Kvar­

tett
aO.lO T.T.T.: Lõbusat muusikat 

. laupäeva-õhtuks. R R  ork.
20.10 V iin: Sümfooniakontsert. 

Schubert jt.
20.45 Lahti; Kirikukontsert
21.00 T.T.T.: Perekonnaõhtu

Aruväljal
21.00 Budapest: Operett
31.00 Beograd: Rahvamuusika
22.00 Rooma, Varssavi j t . : Mo­

zarti ooper ,,Figaro pulm “
23.40 Droitwich: Mozarti ooper 

,,Don Ju an “ , I I  vaatus
24.00 Budapest: Sõjaväeorkester

TALLINN 319,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert.*
Metra: Marss — orkester. Ed ­
ward: Valsipärle. Pfichystal: 
Pidu haaremis; Pulmad ida­
maal — orkester. Sangaste pol­
ka — K. Kikkas (lõõtspill). 
Keefer: Rändav joodeldaja — 
P. Jacques. Valss — K. K ik ­
kas (lõõtspill). Somers: pop.
,,Lapsepõlve mälestusi“ — or­

kester. Gilbert: Marta — B. 
Gigli. Chopin: katkend balle­
tist ,,Sü lfiid id“ — Londoni f i l­
harmooniaorkester
8.15 hommikupalvus — õp. G. 
Klaus
8.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: Lõbusaid po­
purriisid*
9.00 perenaistele. Turuteated.

16.55 reklaam
17.05 noortele. ,,Meie isad kooli- 
poistena“ , kuuldepilte. O. Lu t­
su ,,Kevadest“ A. Särevi dra­
matiseeringu järele

17.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: Heliplaate

17.50 Blvi Keskküla: Hispaania 
mask ja  tõeline nägu

18.10 viiulisoolosid. Vanda Luz- 
zato (Budapestist). Händel:

Sonaat D-duur. Paradis: Sici- 
lienne. Ravel: Habanera.
Pouce-Heifetz: Estrellita. C.
Scott: Tallafassee

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilmateade. Saa­
tekava ülevaade

19.10 orkestrikontsert. R R  or­
kester. Juh. F. Nikolai. Mi- 
chiels: avam. ,,Paola-la-Tore- 
ra“ . Lotter: Neegri vahipa-
raad. Schirmann: pop. ,,Sašin- 
ka“ . Pischek: R inghäälingu
marss.

19.40 lugemistund. H. Laur loeb 
katkendi A, M älgu romaanist 
,,Taeva palge a ll“ .

20.10 lõbusat muusikat laupäeva- 
. õhtuks. R R  orkester. Juh , F.
Nikolai. Lincke: Laulumängu 
avamäng. Translateur: valss
,,Priim aballeriin“ . Dvorak: 
Kaks poeetilist meeleolu. 
Grossmann: Tšardaš. Porret:
Divertisment. H ruby: popurrii 
,.Operetirevüü“

21.00 perekonnaõhtu Aruväljal. 
Kaastegevad Aruvälja oma rah­
vas, külalised ja  kohalik p illi­
koor

22.00 õige aeg. Päevauudiseid
23.10—24.00 Ajaviite- ja  tantsu­
muusika. K. Strobeli orkester 
,,Gloriast“ ja  heliplaadid. Va­
hepeal kell 23.00 reportaaž Ees- 
ti-Läti maavõistlusest korvpal­
lis — H. M ikkin

NÕMME KLS 410,4 m
15.00 heliplaate
15.30 noortetund — esineb R a­
humäe algk. õpilasi

16.00 heliplaate ja teateid 

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Lahti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 lastetund
18.20 lõõtspillimuusika
18.40—18.50 veste
19.15 loeng
19.40 viiul. Prof. L. Fenyves
20.10 laul
20.30 diskussioon
20.45—21.45 kirikukontsert
22.10—24.00 tantsumuusika res­
toranist ,,Pörssi“ . H. Lang- 
ström oma orkestriga

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert Lahtist
18.00 noortele
18.20 lõõtspillimuusika Lahtist
18.40 veste
19.15 loeng
19.40 viiulimuusika Lahtist
20.10 loeng
20.30 heliplaate
20.45— 21.45 kirikukonts. Lahtist
22.10—24.00 tantsumuus. Lahtist

RHA , 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.20 R iia : heliplaate
15.30—17.20 ajaviitekontsert. Sa- 
longorkester ja R. Mlkelsons 
(viiul). Fetra: ,,Lillepidu,, ava­
mäng. Ferrari: Valse lente. — 
Laule*. — Dvorak: Süit, op. 98.
— Viiulisoolosid. — Tšaikovski: 
Meloodia. Mendelssohn: Pulma- 
marss. —Viiulisoolosid.— Lau­
le*. — L iling ; Romanss. Zim-

RET raadio on ehteks 

eesti kodule.

mer: ,.Muusikalised stseenid“ , 
süit meloodiaist
17.45—18.05 Verdi ooperiaariaid*
18.30—19.00 orel. N, Vanadzinš.
Rossi: Tokaata. Tretta: Fug- 
heta. d ’Indy : Prelüüd. Haas: 
Intermetso. W eig l: Kurbus.
Kranz: Passacaglia d-moll. K o­
raal
19.45—20.00 Joh. Straussi me­
loodiaid. Orkester
20.15 ajaviitesaade. Irm a Kal- 
ninš-Sakss (sopran), salong- 
orkester im.
21.20 R iia : klaver*
21.30—3®.00 R iia : salongmuusi- 
ka. Gade: ..Ossiani ka ja“ , ava­
mäng. B lum e; Kevadlaul. In- 
trator: ..Maailm laulus“ , süit 
meloodiaist
21.20—22.00 Madona, Kuldiga : 
tantsumuusika*
22.15—24.00 tantsumuusika

KAUNAS 1961/153 /7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.30 heliplaate
18.45—19.00 laul
20.30—21.00 kontsert
22.00—22.40 kontsert
23.00—23.30 kontsert 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 Hermani orkester. 
Dvorak: Legend nr. 4. Bort- 
kiewicz: ..1001 ööd“ , süit
18.15—18.50 solistid. E. Szum-
pich (tenor), B. Naguiewski 
(tšello) ja  M. Neumiller (viiul). 
W ieniawski: Kontsertromanss
viiulile, d-moll. Liszt-Popper: 
Ungari rapsoodia (tšello). Bi- 
zet: aaria oop. ,.Pärllo tsijad“ . 
aaria oop. ..Carmen“ . Sandby:
2 taani laulu (tšello). Poncliiel- 
11; aaria oop. ,.Gioconda“ . Stat- 
kowski: Krakovjakk (viiul)
19.15—19.30 heliplaate
20.00—20.50 saade poolakaile 
välismail
21.00— 2Í1.45 rahvamuusika. 
Dzierzanowski rahvusi, ansambl
22.00—1.00 Mozarti ooper „F i­
garo pulm “ . Ülekanne Milano 
..Scala“ teatrist (R)

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25—13.50 kvartett ,,Sünkoo­
b id “
14.00—14.30 tšembalo ja viola da
gamba. d ’Hervelvis: Süit D-
duur viola da gambale ja  tšem- 
balole. — Sweelinck: Tokaata 
C-duur. Händel: 2 aariat; Cha­
conne
16.00—16.40 sõjaväeorkester
17.00—18.00 heliplaate
19.20—20.00 vana tantsumuusika
21.00—22.15 kabareesaade
23.00—24.00 tantsumuusika

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L, Preili ansambl
15.30—17.30 orkester ja  klaver
18.50—19.15 heliplaate
21.10—22.10 orkester, viiul ja  
tšello
23.30 lõõtspillimuusika. Gellin 
ja  Borgström
24.00—2.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00—17.45 heliplaate
19.00—19.56 heliplaate
20.20—20.45 kontsert
22.20—22.40 kontsert
23.15—24.00 orkester. Foulds: 
Kelti süit. Niemann; Hamburgi 
tsükl. Fetras: Valss-fantaasia. 
Halvorsen: öösine rongikäik,

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13,00 heliplaate
13.30 orkester ja  kontraalt
14.30 heliplaate
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15.ÜÕ orkester
16.00—16.35 ooperimuusika*
18.20—18.40 heliplaate
19.00—20.00 C. Gibbons ja  la 
ansambl solistidega
20.45— 31.30 BBC orkester. Mo­
zart: „Väiliesed tühisused“ ,
balletimuusilia. Tšaikovski: 
„Pähk lipure ja“ , süit
22.00—23.00 varieteesaade
23.40 Mozarti oop. „Don Ju an “ ,
I I  vaatus
0.55 J . Harris ja  ta band solis­
tidega
1.30—1.50 kinoorel 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.15—19.00 ajaviitemuusika
20.00— 21.20 kuuldemäng
21.30—22.10 BBC teatriorkes­
ter. Kavas: German, Wyvern, 
Arlen, Fouids, E. Coates
22.40 itaalia klavikordimuusika 
(1550—1650)
23.00 puhkpilliorkester. Kavas:
H. Wood, Hume, Vandervell, 
Austin, Phillips
23.40— 24.00 tsitrimuusika (M) 
0.30 J . Harris ja  ta band so­
listidega
1.30—1.50 kinoorel 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.15—19.00 ajaviitemuusika
20.00—̂2(1.20 kuuldemäng (LR)
21.45—22.10 šoti tantsumuus.
22.40— 2̂4.00 koorilaul
1.00 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 kinoorel (LR)

RADIO PARIS 1648/182
20.00—20.30 heliplaate
22.15 laul
22.30 kuuldemäng
23.10—23.50 varieteesaade 
0.05— 0.35 orkester ja  laul
1.00— 3.00 tantsumuusika

PARIIS  P.T.T, 431,7/695
18.30 kontsert. Orkester ja  laul
20.30—21.00 kataloonia muusika
22.00 ajaviitemuusika. Ork.
23.30—33.10 orkester ja  laul.
Auber: ,,Pronkshobu“ , ava­
mäng. — 4 laulu. — Ganne: 
,,Illy s“ , ballett. Delibes: ,,Le 
Pas des F leurs“ , suur valss
23.50—0.30 kabareesaade

LILLE 247,3/1213/60
18.00—19.00 jazzfantasistid De- 
hette ja  Duchene
19.30—20.00 heliplaate
20.50—21,10 heliplaate
22.30— 0,30 kuuldemäng 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.15—20.45 orkester
21.05—21.30 klaver
22.00 kabareesaade
23.00—24.00 orkestrikontsert.
Weber: ,,Peter Schmoll“ , ava­
mäng. Mozart: Kontsert viiu­
lile ja  orkestrile, A-duur. Men­
delssohn: ,,Suveöö unelm “ ,
noktürn. Schubert: Saksa tant­
sud
0.10 orkester. Gluck: I I  süit.
Brahms: Ungari tants 
0.30 restoranimuusika
1.30—2,00 heliplaate 

H ILV ER SU M II 301,5/995
19.10 heliplaate
19.25— 19.55 lastekoor
22.15—0.10 kirev ajaviitemuus, 
0,45 KRO-melodistid
I,10—’1,40 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
17.05—17,45 ajaviitesaade
20.15—20.50 ajaviitesaade
22.20—22.55 operetimuus. (Br).
23.15 heliplaate
23.30—0.30 tantsumuusika

BRATISLAVA 299/1004
17.05— 17.45 ajaviitesaade
20.20—21.40 ajaviitesaade
21.55—22,55 operetimuusika. 
Orkester, Kavas: Fail, Lehar
ja  Kalman
23.30—0,30 tantsumuusika
VIIN  503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.25—18,35 soovikontsert*
20.10 sümfooniakontsert. Juh a ­
tab: O. Kabasta. Solist W .

Schneiderhan (viiul). Mozart: 
Serenaad (Väike öömuusika, 
K. 525). Beethoven: Romanss
F-duur viiulile ja  orkestrile, 
op. 50. ¡Schubert: I I I  sümfoo­
nia
21.00—22,20 ajaviitesaade
22,45 laule
23.00—23,15 filmiveste
23,55—0,30 ajaviitemuusika. 
Kvartett ja  sopran. Kavas: 
Kienzl, Föderl, Offenbach, Sil- 
ving, Strauss, H ruby jt,

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Misliolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.30 mustlaskapell
20.00—30.40 orkester. Gebhardt-
Rio: Eksootiline hällilaul, H u ­
bay: Balaton. Liszt: Surm.
Moszkowski: Väike ööbik. Sie­
de: ,,õnnelik armastus“ , inter­
metso, Schwalb: Väike valss,
21.00—22.50 Vincze operett 
„P ruut Hamburgist“
23,15 tantsumuusika*
24.00—1.00 sõjaväeorkester.
Donath: Marss. Balfe: ,,Must­
lanna“ , avamäng. Strauss: 
,,Ilusal sinisel Doonaul“ ,
valss. K liment: ,, V iin i lau­
lu d “ , popurrii. Seregi: P idu
Jaaval. Fricsay: Pidumarss.

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 tantsumuusika*
19.15—20,15 kuuldepilte heli­
plaatidega
20.30—21,00 vanu romansse
21.15— 22.30 tantsumuusika
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
19.00 orkester
19.15—20,30 heliplaate
31.00 rahvamuusika
22.00 Mozarti ooper ,,Figaro 
pu lm “ (B)

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21,00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika
22.00— 0.50 Mozarti ooper „ F i­
garo Pu lm “ , tilekanne Milaano 
,,Scala“ teatrist. Kaastegevad: 
Maria Caniglia, Mafalda Fave- 
ro, Gianna Pederzoni, G. del 
Signore, P, Basini, S, Bacecalo- 
ni, T, Pasero

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21,00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika
22.00 kuuldemäng
23.15—34.00 viiul. L. Petroni. 
Lotti-Petroni: Aaria. B rahm s: 
Sonaat A-duur, op. 100. Haydn- 
Petroni: Menuett. Brahms-Pet- 
roni: H ällilau l. Brahms: Un­
gari tanta nr. 5
0,15— 0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19,00 muusika
19.30 ajaviitemuusika*
20.00—20,15 kellahelinat Zürichi 
kirikuist
21,40 romantilisi laule
22.20 kirev saade
23.30—24,00 heliplaate

D-SENDER 1571/191/60
7,30— 9,00 hommikumuusika

13.00—14.50 lõunamuus. (Kb)
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.10 ajaviitemuusika*
17.00 ,,Isa ja  poeg!“ , C. ja  P. 
Woitschachi kapellid, akordio- 
niduo

Ostes RET raadio, 

omandate parima.

lÖ.OO—19.45 lõbus kammermuu­
sika. H aydn : Generaalpausi-
kvartett. Knab: Rahvatantsud. 
Rasch: Laule. W olf: Itaalia se­
renaad
20.10 ajaviitemuusika. Krepela- 
sekstett ja  klaveriduo
21.00—23,00 lõbus saade. Solis­
tid, vokaalansambl, A. Lutteri 
tantsukapell ja  orkester
23.30—23.45 Chr. Bach: Klave­
rikontsert Es-duur
24.00—1.55 ajaviitemuusika. F. 
Kauffmanni kapell

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9,00 hommikumuusika
13.00— 15,00 lõunakontsert.
V iiul ja  orkester
15.15— 15.55 ajaviidet
17.00—18.50 meloodiaid (K l)
19.15— 19.50 noored musitseeri­
vad
20.10 kirev tantsuõhtu
22.00—23.00 kuuldepilte tali- 
spordist muusikaga
23.45—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. Orkester

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate'
7,30̂ —9,00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
15.15—16.00 ,,1000 takti naerval 
m uusikat“ *
17.00—19.00 puhkpilliorkester.
Illert: Marss. Graener: Maali­
line serenaad. Flotow: Tõrvi- 
kutants. Lincke: ,,Kammer-
neiu“ , valss. Meisel: Me m än­
gime W ill Meiselit. Wiese: 
Marss. G lan: ,,Gondhs“ , sere­
naad. Sudesi: A  petits pas,
Marietta; De loin. Kwak: 2 
rahvatantsu. Kermbach: Idü ll. 
H ruby: ,,V iinist läbi maail­
m a“ , operetipopurrii. Bauer: 
,,E lise“ , valss. Buder: ,,P ä i­
kesele vastu“ , marss. Waelde: 
Maailma rahu. Pecsi: Kerjus 
Nisibisist. Kwak: 2 rahva­
tantsu. Wiese: Marss 
19.30'—19.5& Beethoven; Keel­
pillikvartett c-moll, op. 18 
nr. 4
20.25 ,,Talvesport Sileesia mä­
gedes“
21.00— 28.00 kirev õhtu. Tantsu­
kapell ja  solistid
23.30—1.00 tantsumuusika

HAMBURG 331,9/904/lOO
17.00—19,00 .meloodiaid (K l)
19,25—19,50 saksa marsse*
20.10—20,50 ajaviitesaade
21.00—23,00 kirev õhtu (F)
23.30—2,00 tantsumuusika (Bin)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19,00 kirevaid meloo­
diaid. Orkester, šrammelan- 
sambl ja  solistid
19.10—19.30 Graener: Trio, 
op. 61
21.00 ajaviitemuusika (L)
22.00—23.00 karnevalisaade
23.30—2.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika (Bin)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19,00 kirev saade
20,15 sõjaväemarsse ja  laule
20,45 R, Gadeni orkester*
21.00 lõbusaid viise ja  paroodi­
aid
22.00—23.00 kirev õhtu. Solis­
tid, šrammelkvartett ja  orkes­
ter
23.30 tantsumuusika. Orkester 
ja  solistid
1.00—3.00 öömuusika* 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 kirev saade. Solis­
tid, klaveriduo, O. Fricke ka­
pell ja  orkester
19.15—19.30 heliplaate
20.10 rahvalaule ja  -tantse
21.00—33.00 B. Gadeni orkester
33.30—1.00 tantsumuusika (S) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 lõbus saade (L)
19.45—20.00 heliplaate
20.10 sõjaväeorkester
21.00—23.00 kirev õhtu. Solistid, 
šrammelkvartett ja orkester

23.30 tantsumuusika (S)
1.00—3.00 öömuusika (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 meloodiaid (K l)
19.10—19.45 klaver
30.10 kontsert Viinist
21.00—23.00 kii'ev õhtu
23.20 tsitrimuusika
24.00—1.00 tantsumuusika (S)

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 25,53 m  31,55 m
10.35—11.05 Brahms: I I I  süm­
foonia* ★ 11.20 kinoorel 11.40 
kuni 12.00 iiri kontsert*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
12.45 kinoorel ★ 13.15—13.45 A. 
Campoli trio ★ 14.00—14.10 tan­
gosid* -k 15.00—15.30 orkester
13,97 m 1(>,86 m 19,83 m 25,53 ni
18.20—18.30 muusika*
16.86 ni 25,53 m  31,55 m  49,59 m
19.30—20,00 Jack Hylton ja  ta
band ★ 31.00—21.30 BBC orkes­
ter. Tšaikovski; ,.Pähklipure ja“, 
süit 22.40—23.00 briti varietee-
tähed* t

19,76 m 31,33 m 31,55 m
23.40—1.00 Mozarti ooper ,,Don 
Ju an “ , I I  vaatus

31,3? m; 31,55 m 49,12 ni
1.20—2.20 varieteesaade*
35,53 m 31,32 m 31,55 m 49,12 m
6.00—6.20 sopran ja  bariton 

RADIO-COLON. — PARIIS
25,34 m

9.30—10.00, 10.15—11.00 ja  11.30-
11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika üle­
kanded ★ 16,20 heliplaate
16.30—18.00 kabareesaade

25,24 m
19.00—20,50 muusika ülekanded,
22.30—0.30 ülekannezö,(>w m
1.15—2.15 tantsumuusika (RP).
5.00—6.00 ja  6.45—7.45 heliplaate 
ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 ni
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 nädala­
lõpu kontsert 9.30 kirev muu­
sikaline saade 10.30—11.30 lõ­
bus soolopillide esinemine ★
12.15 ajaviitesaade ★ 13,00—14.00 
ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert,
15.15—15,45 tantsurütme ★ 16,45 
kuni 18,00 tantsumuusika

19,85 m 35,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 ,,Bellmanni-pidu“ , muusi­
kaline kuuldemäng 18.50 aja­
viitemuusika ★ 19,15—19,30 viiul 
ja  klaver ★ 20.00—21.00 lõbus 
saade 21.30—23.00 tantsumuu-

19,63 m 19,74 m 25,49 m
31,38 m 31,45 m

24.00—0.30 Draeger: Kontsert
flöödile ja  keelpilliorkestrile ★
1.00 ooperimuusika 1.30— 2.15 
ja  2.30—3.15 tantsumuusika ★
3.30—3.45 laul* 4.15 laul* ★
4.30—5.30 kirev muusikaline 
õhtu
ROOMA

35,40 m
12.00 teated. — Ooper (üks akt)
13.00 teated. — Rahvamuusika ★
14.30—15.45 teated. — Puccini 
oop. ,,Tosca“ , I  vaatus ★ 17,00 
teated. — Kammermuusika ★
18.15—19.15 teated. — Ajaviite­
muusika

31,13 m
19.30— 2̂0.00 araabia saade ★ 22,00 
kuuldemäng (Mi) 23.15—24.00 
viiul (Mi) 1.00 teated. — Oo­
perimuusika ★ 2.30—4.00 teated.
— Kammermuusika 
RUYSSELEDE 29,04 m
20.30— 21.30 ajaviitemuusika. Ka­
vas: Rimski-Korsakov, Michae- 
lis, Peros, Ketelbey, Poljakin, 
Saint-Saens, Honegger, Mosso- 
lov, Dukas, Debussy

PHOHI -

15.30—15.50 
kuni 16.40
17.10 ajaviitesEiade

EINDHOVEN
16,88 m
ajaviitesaade*^16.10 
lastekoor ★ 16.50-r-
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Tšaikovski „Padaemand“
Oma järjekordse ooperisaate aniiab 

ringhääling kolmapäeval ülekandena 
„Estonia“ teatrist ja nimelt P. Tšai­
kovski „Padaemanda“.

Tutvume kõigepealt lüliidalt ooperi 
loojaga.

Peeter Tšaikovski sündis 7. mail 
1840. a. Votkinskis. 1850. a. saadeti 
poiss Peterburgl õigusteaduse kooli 
ja 1859. ,a. peale oli ta ametnikuks 
kohtuministeeriumis. Õige puuduliku 
eelharidusega astus Tšaikovski siis 
1862. a. vastasutatud konservatooriu­
mi ja lahkus järgmisel aastal riigitee­
nistusest. 1866. a. ta sai Moskva kon­
servatooriumi õppejõuks, kelleks ta 
jäi 1878. aastani.

Tšaikovski esimesele sümfooniale 
(1868) järgnes 1869 esimene ooper 
„Vojevooda“. Suure, kestva edu tõi 
Tšaikovskile aga ooper „Eugen One- 
gin“ (1881). Kuna järgnevate oope­
rite edu piirdus peamiselt Venemaaga, 
leidis „ P a d a e m a n d “ tee ka välis­
maale. Teatrile kirjutas Tšaikovski 
veel kolm balletti: „Luigejärv“,
„Okasroosike“ ja „Pähklipureja“, mis 
on peamiselt tuntud oma muusika 
kaudu. Ka Tšaikovski sümfooniad 
püsivad pidevalt kontsertide kavades. 
P. Tšaikovski suri 6. novembril 1893 
Peterburis.

„Padaemanda“ tekti kirjutas Tšai­
kovski vend Modest Puškini samani­
melise novelli järele. Ooperi esieten­
dus oli 19. detsembril 1890 Moskvas 
helilooja 25 aasta helilooja-juubeli 
puhul.

,,Padaemanda“ tegevus sünnib Pe­
terburis 18. sajandi lõpul.

I  vaatus. 1. pilt. Peterburi suveaias 
on elavat liikumist: sün on jalutajaid, 
lapsehoidjaid lastega ja poisikesi. Oh­
vitserid Tšekalinski ja Surin kõnele­
vad eilsest kaardimängust ja oma 
sõbrast Hermannist, kes kogu aeg 
vaatas vaikides nende mängu. Seal 
ilmub Herman ise Tomskiga ja tun­
nistab viimasele, et armastab suur­
sugust daami, kuid vaese sõjamehena 
puudub tal võimalus paluda neiu kätt. 
Vürst Jeletskile soovitakse kihluse pu­
hul õnne ja kui ta Liisat, kes ilmub 
vana krahvinna saatel, tutvustab oma 
pruudina, näeb Herman ehmatades, 
et see ongi tema armastatu.

Kui daamid on eemaldunud, jutus­
tab Tomski vanast krahvinnast, kes 
üldiselt on tuntud „Padaemanda“ 
nime all ja kes krahv Saint Germai- 
nilt nooruses oma armastuse pandiks 
saanud teada saladuse, kuidas alati 
võita kaardimängus. Herman laulab 
selle peale laulu kolmest kaardist, 
mis täiendab jutustust, mille järel 
kurat vanale krahvinnale ennustanud, 
et ta kaotab oma elu selle isiku läbi, 
kes kolmandana saab teada kolme 
kaardi saladuse.. Herman vannub, et 
võtab Liisa vürstilt ja kutsub äikese- 
tormi endale tunnistajaks.

2. p i l t  kujutab Liisa tuba, kes on 
koos oma sõbrannadega. Ta laulab

Peeter Tšaikovski.

Pauline’iga idüllilist duetti ja selle jä ­
rel üksi haaravat romanssi. Kuna see 
kihluseks näib liialt sünge, laulavad 
kõik kooris tuntud vene rahvalaulu. 
See ärritab guvernanti, kes tormab 
tuppa ja palub rahu. Sõbrannad 
eemalduvad. Liisa unistab ja mõtleb 
Hermanile, kelle pilt kihlatu' kõrval 
kerkib tema vaimusilma ette. Seal 
seisab Herman äkki tõeliselt tema ees, 
et jätta jumalaga. Liisa ei taha teda 
kuulda, kuid Herman ähvardab end 
tappa. Kui vana krahvinna läheneb, 
peidab Herman enda. Pärast krahvin­
na lahkumist avaldab Herman oma 
armastust üha tormilisemalt, kuni 
Liisa viimaks sosistab: „Ma olen
sinu.“

I I  vaatus. Suursuguses majas pee­
takse maskiballi, millest võtab osa ka 
ohvitsere. Kui Liisa kihlatuga on 
üksi, palub see hellalt talle kinkida 
oma usaldust ja ütelda, mis teda vae­
vab. Ent neiu vaikib. Peoeeskavas 
järgneb vahemäng, p a s t o r a a l ,  
milles Cloe peab valima rikka, peale­
tükkiva Plutuse ja argliku, vaese 
Daphnise vahel. Ta valib viimase. 
Liisa annab Hermanile salaja võtme 
krahvinna magadistuppa. Sealt kau­
du peab Herman öösel tema juurde 
tulema. Keisrinna pidulik tulek lõ­
petab selle pildi.

4. p i 11. Krahvinna magasituba vii­
mase nooreea pildiga. Herman tuleb 
ja on kahevahel: kas minna või jää­
da. Pildist haaratuna ta jääb ja pei­
dab end. Teenijaskond saadab krah­
vinna magama. Kui krahvinna kõr­
valtoas on riietatud ööriietesse, istub 
ta tugitooli ja mõlgutab vanu mäles­
tusi. Lauldes vana romanssi ta vii­
maks uinub. Herman astub tema 
juurde, krahvinna ärkab ehmatades 
ja kuuleb, kuidas Herman teda palub 
nimetada kolm õnnekaarti. Krahvin­

na vaikimine vihastab Hermani, tä 
ähvardab püstoliga. Krahvinna ku­
kub ehmatusest surres tagasi toolile. 
Ilmub Liisa ja langeb nuttes surnule. 
Herman ütleb, et ta ei tahtnud krah­
vinna surma, vaid ainult teada kolme 
kaarti. Liisa, sellest pettununa, et 
Herman on tulnud kaartide, aga mitte 
tema pärast, käsib tal lahkuda.

I I I  vaatus. Oma kasarmutoas loeb 
Herman Liisa kirja, milles see palub 
kallimat ilmuda öösel Neva sillale.

Hermani kiusavad pidevalt kummi­
tused, ta arvab kuulvat ikka veel 
krahvinna matuselaule. Seal koputa­
takse aknale — surnu vaim ilmub ja 
nimetab temale kolm kaarti: kolm, 
seitse ja äss. Olles rõõmus, et nüüd 
ta teab saladust, tantsib Herman ringi 
ja seab end valmis väljaminekuks.

6. p i l t .  Kanali kaldal Talvepalee 
juures ootab Liisa, piinatuna kahtlus­
test. Herman ilmub pärast keskööd ja 
Liisa langeb tema käte vahele. Kuid 
Herman on nagu hullumeelsusest haa­
ratud. Pärast kiirelt üteldud armu- 
sõnu ta mõtleb vaid kaardimängule. 
Asjatult püüab Liisa teda tagasi hoi­
da; ta tõukab neiu eemale ja lahkub. 
Ahastuses hüppab Liisa jõkke.

7. pildi tegevustik areneb ohvitse­
ride kaarditoas. Ka vürst võtab män­
gust osa. Vaheajal laulab Tomski lõ­
busat laulu, mille refräänis kõik koo­
ris ühinevad. Kui mäng uuesti algab, 
ilmub kahvatu Herman ja paneb ne­
likümmend tuhat rubla ühele kaar­
dile ja võidab kolmega. Siis kahekor­
distab ta pakkumise seitsme peale. 
Teised loobuvad mängust, ainult vürst 
nõustub järgmise partiiga. Herman 
paneb võidukindlalt kogu varanduse 
järgmisele kaardile kolmest, aga kui 
ta kaardi tõstab, on tal käes mitte 
äss, vaid padaemand. Masendunult 
näeb ta jälle krahvinna vaimu, kes 
talle näkku irvitab. Nõida needides 
torkab Herman endale pistoda rindu.

Surres selgib Hermani nägu: oma 
elu viimasel silmapilgul näeb ta Liisa 
kuju inglina taevast alla hõljuvat, 
nagu viimaseks lohutuseks ja lepitu­
seks.

RINGHÄÄLINGU-SÕJAD

Nagu U n g a r i  ajalehed teatavad, 
ilmuvad R u m e e n i a  ajalehtedes 
käredasisulisi kirjutisi Ungari ring­
häälingu vastu, mis levitavat Rumee- 
niale ebasõbralikke teated. Bukaresti 
ajaleht ,,Universal“ nõuab koguni, et 
Rumeenia võimud konfiskeeriks Ru­
meenias elavailt ungari kuulajailt 
raadiovastuvõtjad. See kirjutus teki­
tas palju kõmu Ungari avalikkuses.

Ungari ringhäälingu juhatus sele­
tas selle peale, et Rumeenia ajaleh­
tede kallaletungile vastatakse ring­
häälingu kaudu.

P r a n t s u s e  raadioajakirjad kae­
bavad Itaalia ringhäälingusaatja sõ­
numite üle prantsuse keeles, mille jä ­
rele Pariisis vaUtsevat korrapärane 
revolutsioon, linna ähvardavat elutar- 
vete-tööliste mäss, piima polevat 
enam anda haigetelegi jne. Ajakirjan­
dus nõuab vastavate võimude vahele­
astumist.
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j y Roheline mais“ laulab
Indiaani pealiku Os-Ko-Moni esinemine ringhäälingus.

Hiljuti külastas Eestit indiaani pea­
lik Os-Ko-Mon (mis eesti keeles tä­
hendab „Roheline Mais“), kes oma 
esinemistel Tallinnas ja Tartus kan­
dis ette indiaani laule ja tantse, mis 
äratasid teenitud huvi ja tunnustust. 
Nüüd on neljapäeval ka raadiokuula­
jatel võimalus kuulda Os-Ko-Moni 
laulu. Seejuures olgu märgitud, et 
ringhäälingus selle omapärane ilu 
pääseb peaaegu veel paremini mõjule 
kui kontsertsaalis, kus suure osa tä­
helepanust nõudis endale laulja isik, 
tema miimika ja mäng.

Selgub, et pealik Os-Ko-Mon on 
väga mitmekülgne kunstnik — peale 
laulja ning tantsija ka luuletaja. In i­
mese ja kunstnikuna tutvustab meüe 
Os-Ko-Moni pühapäeval pärastlõunat 
V. Mettus.

Ringhäälingu kavas olevad laulud 
on kõik Põhja-Ameerika indiaanlaste 
rahvalaulud. Os-Ko-Mon ise kuulub 
Yakima suguharru ja on uurinud põh­
jalikult oma rahva kunsti. Ta on en­
dale seadnud eesmärgiks arendada 
seda kunsti ja ka tutvustada teistele 
rahvastele kaugel oma kodumaast.

Os-Ko-Mon kannab oma laulud ette 
klaveri saatel. Saatjaks on m-me 
Kerscher-Clement, kes on põhjalikult 
uurinud ja ümber töötanud eksooti­
list muusikat. Paari laulu saateks on 
aga väike, vaikne indiaani trumm.

Indiaani laule iseloomustab loodus­
lapse optimism.

Nagu Os-Ko-Mon ütleb, pole indi­
aanlastel palju armastuslaule — ai­
nult mõned üksikud. Selle eest on 
aga väga palju sõja- ja jahilaule, sa­
muti ka hällilaule. Indiaaiilased pole 
kuigi romantilised. Sõda ja jaht on 
nende peamiseks huvialaks. Seepä­
rast on ka kavas ainult üks armastus­
laul, nagu selle näiteks, et indiaan­
lane ei oska armastust avaldada lau­
lus, — tähendas Os-Ko-Mon nalja- 
toonil vestlusel.

Ettekandele tulevast kaheksast lau­
lust on esimene rõõmu- ja tänulaul 
pärast lõikust, nimega „ M a i s i -  
l a u l “ : Rõõmsad hääled kostavad 
majast majja, kus naised jahvatavad 
uhmris uudisvilja.

Kui mõne suguharu pealik läheb 
külla teisele suguharule, siis laulab ta 
rm. t e r v i t u s -  või s õ p r u s l a u -  
1 u, mille mõte on umbes, et kinkigu 
Suur Vaim sulle õnne ning ühendagu 
meie rahva õnnistuseks sinu ja minu 
südamed tõelises sõpruses ja rahus.

Kolmas on lapselaul ,,U p a “ : Laps 
näeb oma sõpru rohtlaanest — biib- 
rit, öökulli (kes uitab ringi siis, kui 
lapsed magavad) ja väikest linnu­
kest, kes lendab lapse lähedale, kuid 
taas eemaldub — ja laps on jälle üksi.

Kui sõjameeste ,,Rebase“-salga liik­
meist on keegi haavatud, siis peab ta

enne oma viimast hingetõmmet laul­
ma r e b a s e 1 a u 1 u, mille sisu on: 
olen rebane, olen vapper ning julge, — 
olen rebane, kuid varsti ei ole rebast 
enam. . .

H ä l l i l a u l u s  ema uinutab oma 
last, lauldes ja sosistades talle järg­
misi sõnu, seni kui pisike uinub: sa 
sirgud varsti suureks ja tugevaks 
ning lähed pühvlijahile —  ole vapper 
ja kui sind varitseb su saatus, ole 
julge ja rahulik — maga, väike, 
maga .. . Paitavat, sooja hellust hoo­
vab sellest hällilaulust meilegi, kuigi 
me ei mõista ta sõnu.

Väga kuulus laul indiaanlaste hul­
gas on v a h v u s e l a u l  või teise ni­
metusega V a i m u 1 a u 1. Umbes 60 
aastat tagasi üks ennustus soovitas 
indiaanlastel laulda seda laulu rahu­
sobitusel valgeteg:a. ühel päeval, kui 
indiaanlased jälle laulsid ja tantsisid, 
arvas valitsus, et suguharud kavatse­
vad uues’ti astuda sõjaradadele riing 
surm pidas oma lõikust indiaanlaste 
hulgas. Indiaanlaste sõjalaulude kar­
mi mehisust pehmendab neis esinev 
inimarmastuslik kaastunne.

A r m a s t u s l a u l u  sisu on järg­
mine: Noormees kutsub oma armsa­
mat, kes on kaugel. Noor armastaja 
valib õrna tuulepuhangu, et see viiks 
edasi ta läkituse — „toogu mahe tuul 
ka sinu südame mu lähedale, oo mu 
armsaim!“

Viimane laul on vallatu ja kannab 
ka vastavat nime — ,,Y a k e k a y o -  
k e“. Laulul pole üldse sõnu, vaid 
koosneb ainult lõbusaist silpidest, mil­
lel puudub tähendus. Nende silpide 
eesmärgiks on ainult oma lustilisu- 
sega ja rõõmsameelsusega anda inim­
hingele ja -kehale parimat kosutust.

Lugeja nr. 2800. 1) Kui happe tihe­
dus akus ei ole tõusnud nõutava mää­
rani, siis aku ampertundide-sisaldus 
on normaalsest väiksem. Väga nõrk 
(väikese tihedusega) hape võib põh­
justada ka aku plaatide sulfateeru- 
mist, samuti kui liig kangegi hape. — 
2) Akut täites (laadides) peab happe 
tihedus tõusma, aga mitte langema, 
nagu arvate Teie. Täitmisel langeb 
aku happe tihedus vaid siis, kui aku 
on valesti poolitud (ümberpöördult) 
ühendatud täitmisallika külge, või ka, 
kui täidetakse tuuleturbiini-dünamo- 
ga, mille relee ei tööta korralikult.

Iseehitaja Tallinnas. Meie teada 
huumlampe kaugenägemisvastuvõt- 
jale Tallinnas müügil ei ole. Kuna see 
süsteem on liig primitiivne ja vanane­
nud, siis on küsitav, kas neid lampe 
enam valmistataksegi.

Abonent 503. 1) Kalmus-Issako
„Raadiotehnika õpperaamatut“ pole 
brošeeritult müügil olnud. 2) „Raa­

dios" nr. 343 kirjeldatud vastuvõtjas 
saab esimese lambina kasutada lampi 
1B4. Juurde tuleb varivõretakistus 
ca 0,5—-1,0 Mfi, 0,5 W  ja varivõre- 
šuntplokk 0,1 /iF.

G. M. Tartu. Nii keerulisi poole, 
nagu kirjeldatud ,,Raadios“ nr. 65. 
pole tänapäev küll enam mõtet val­
mistama hakata. Soovitame Teil võt­
ta poolide andmed „Raadiost“ nr. 278, 
279 (E. Jakoobi, ,,2-lambiline patarei- 
rahvavastuvõtja“). Trafoks kõlbab 
iga hea madalsagedustrafo vahekor­
raga 1:2,5. — Võib-olla on parem, kui 
järgite üldse ehituskirjeldusele, mida 
mainisime, sest kahevõrelampide aeg 
on täiesti läbi.

A. W. Tallinnas. 1) Saksa saatjad 
pole üksi Teil juba 3. nädalat kadu­
nud, vaid neid on raske vastu võtta 
isegi suure superiga. Põhjus seisab 
atmosfäärilistes tingimustes. Kui tu­
leb uus külmalaine, küll siis tulevad 
uuesti ka Saksa jaamad. — 2) Kas 
olete tarvitanud oma varjatud antenni 
jaoks ka head allatoomisjuhet ? Ja 
kas ehitasite kogu seade ka õieti ? Kui 
see kõik siiski nii on, siis ei tohi unus­
tada, et varjatud allatoomisjuhe tä­
hendab alati energiakadu; 2-lambilise 
jaoks poleks üldse olnud mõtet teha 
niisugust seadet. Varjatud antennil 
on mõte peaasjalikult suure tundlik­
kusega vastuvõtjate juures, kui tahe­
takse kohalikest häiretest võimaluse 
piirides vabaneda. 3) Võrktrafo ja 
valjuhääldaja ergutusmähis võivad 
kuumeneda kuni 70 kraadini C. Kui 
temperatuur on kõrgem, siis tuleb 
ergutusvoolu vähendada (panna va­
hele kordeltakistus).

Abonent 2437, 1) Kui Te pole ku­
nagi varem superit ehitanud, siis ei 
tasu küll ise ehitama hakata. Täna­
päeva superi juures, kui see peab 
olema korralik super, pole paljaste 
kätega palju peale hakata: on tarvis 
igasuguseid mõõteriistu. Ise asi on 
vahest veel siis, kui saate hankida su­
peri poolikomplekti valmina. Süs va­
hest võiks iseehitamine veel kõne alla 
tulla, kuid ka ainult siis, kui omatakse 
pisut kogemusi vastuvõtjate ehita- 
mistehnikas ja küllaldaselt teadmisi 
superi ,,hingeelust“. — 2) Patareisu- 
peri ehituskirjeldust „Raadios“ ilmu­
nud ei ole. — 3) Võrkanoodi ehitus- 
kirjelduse võite leida R. Neudorfi 
,,Raadio käsiraamatust“. — 4) Aku­
laadija kirjeldust võite leida R. Kang­
ro raamatust „Vastuvõtja voolualli- 
kad“. 5) Soovitame Teil tutvuda ehi- 
tuskirjeldusega ,,Raadios“ nr. 343, 344 
(E. Jakoobi, ,,3-lambiline patareivas­
tuvõtja“). — 6) Mainitud ehituskir- 
jelduses on näidatud moodsed Marconi 
patareilambid. Kuna kogu skeem on 
neile kohandatud, siis on küll parem, 
kui valite seal kirjeldatud lambid. 
Neid tarvitab ka kodumaa suuremaid 
raadiotehaseid ja küllap selleks peab 
olema põhjusi. 7) 2-voldiste patarei­
lampide seeria sisaldab viimistletu­
maid lampe sel alal. Seepärast on 
nad mitte sama head kui 4-voldised, 
vaid on paremad. — 8) Vt. p. 5 ja 
6 all.
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Kurjast vaevatud heliloojac
Muusikaajaloost leiame muusikute 

nimesid, kes hukkusid, võideldes neis 
peituvate saatanlike jõududega, suut­
mata neid võita. Elu valmistas neile 
rohkem kannatusi, kui see nende 
kunstile hea oli.

Seal on Venosa vürst Don Carlo 
Gesualdo, luuletaja Tasso sõber, kes 
oma madrigaalide seletamatult julge 
harmoonilisuse tõttu veel praegugi on 
kuulus helilooja. Ta tappis Napolis 
oma esimese naise ühes selle armuke­
sega. Mõrvariks sai ka J. W. Frank, 
kes 1685. a. paiku tuntud ooperite ja 
laulude loojana Hamburgis ja Londo­
nis mängis tähtsat osa. Ta pidi põge­
nema Ansbachist Hamburgi, kuna ta 
oli armukadeduses tapnud ühe kapell- 
meisti’i ja haavanud oma naist.

Armukadeduse ohvriks langes um­
bes samal ajal ka oratooriumite, kan­
taatide ja oijperite komponist Ales- 
sandro Stradella. Natuke aega enne 
ühe oma ooperi esietendust Veneetsias 
röövis ta ühe sealse aadliku armuke­
se. Aadlik tahtis teda Roomas surma­
ta lasta. Seda seiklust käsitab omal 
ajal palju mängitud Flotow’ ooper 
..Alessandro sfradella“. Too kätte­
maksuhimuline veneetslane haavas he­
liloojat raskesti Torinos. Lõpuks tape­
ti ta Genuas ühe armukadeda näitle­
jatari ässitusel,

J. Rosenmüller, omaaegseid kuulsa­
maid instrumentaalkomponiste, pidi 
1655 Leipzigist põgenema kõlbliste 
eksimuste pärast, mis ta kooliõpeta­
jana oli sooritanud. Ta läks Hamburgi 
ja sealt Itaaliasse, kust ta alles aasta­
kümnete järel jälle kodumaale tagasi 
pööris. Sama geniaalne kui kergemeel­
ne oli Reinard Keiser, kes oli ande­
kaim Saksa muusikadramaatik enne 
'Glucki. Tegutsedes ooperi alal Ham­
burgis, äratas ta palju tähelepanu oma 
kergemeelse eluga, kusjuures noor 
Händel oli talle kardetavaks võistle­
jaks kunsti alal.

Brachvogeli romaani läbi on Friede- 
mann Bachi elu asetatud teatraalselt- 
romantilisse valgustusse. Palju anek­
doote ja legende on tekkinud selle suu­
re Sebastjani poja ümber juba vara­
jases eas, mis teda kujutavad jooma 
ja muude kirgede ohvrina. Tegelikult 
oli Friedemann „kangekaelne ja ise­
meelne“ inimene, kes end tundis alati 
varjujäetuna oma suure isa nimest ja 
kel polnud küllalt vastupanujõudu 
maailma jaoks. Pärast hoolikat muu­
sikalise ja teadusliku hariduse oman­
damist sai temast Dresdeni Sofia-ki- 
riku organist, kellena ta peagi arenes 
oma aja parimaks orelimeistriks. Ta 
püüdis heliloojana uusi radu käia, kuid 
ei leidnud soovitud tunnustust. Dres­
denist siirdus F. Bach Hallesse, kus ta 
linna esimese muusikuna oli suures 
lugupidamises peaaegu terve inimea 
kestel, kuigi ta oma kogudusega hästi 
läbi ei saanud. Teda tabas raskesti

Modest Mussorgski.

I. Repini maali järele.

1750. a. ta kuulsa isa surm. See oli 
teda veel kolme aasta eest Potsdami 
kaasa võtnud Friedrich Suurt külas­
tama. Jäädes üksi, otsis ta uut tuge 
ja abiellus. Ta sai kolme lapse isaks. 
Pole teada, miks ta oma kohalt Hal­
lest lahkus ,kuid sealt peale on ta elu 
täis rahutust ja puudust. Järgneva ka­
hekümne aasta kestel ei saanud ta 
kindlat kohta, rännates siia-sinna. 
Oma uhkuse ja järsu olekuga tegi ta 
enda igal pool peagi ebameeldivaks. 
Nii sattus ta üha enam viletsusse. Lõ­
puks hakkas ta suurema tulu saavuta­
miseks isa töid enda omadena ja oma 
töid isa omadena välja andma. Ta suri 
üksikuna, kibestanuna' ning unusta­
tuna. Ainult üks tütar jäi temast jä ­
rele. See abiellus lihtsa sõduriga.

Juba enne Brachvogelit kirjutas 
Friedemann Bachist romaani Ernst 
Ortlepp. See 1800. a. Saksimaal sündi­
nud muusik oli ise ka väga seiklus­
rikka eluga. Ta õppis usuteadust ja 
mängis hästi orelit. Siis pühendus ta 
aga kirjandusele, kirjutades esseesid 
suurte muusikaklassikute kohta. Ta 
uppus Almrichis teekraavi.

19. sajandil elas veel üks helilooja, 
kellele alkohol sai saatuslikuks. See 
on Modest Mussorgski, moodse muu­
sika isa, vene rahvusmuusika ürgjõu­
line esindaja. Ta oli alul ohvitser, sat­
tus siis aga noorte muusikute ringi, 
kes Balakirevi juhatusel ühinesid 
,,noor-vene kooliks“, lahkus teenistu­
sest ja oli lõpuks väikeseks ametni­
kuks Peterburis. Seal lõi ta ka oma 
tähtsaima teose, ooperi ,,Boris Godu- 
nov“. Selle ooperi edu innustas teda 
uutele tegudele. Ta lõi julgeid klaveri­
palu ja laule. Ta alustus isegi uue 
ooperi „Hovanštšinaga“, kuid alko­
holi saatan vallutas teda üha enam. 
Heledamaks hetkeks ta elus oli veel

kontsertreis Lõuna-Venemaale, mille 
ta 1879 tegi ooperilauljatari Leono- 
vaga. Reisilt tagasi jõudes lahkus ta 
oma kehvast teenistuskohast, aitab 
Leonoval anda laulutunde ja sattus 
äärmisse viletsusse.

Lõpuks ta pidi minema haiglasse, 
kus teda maalis kuulus vene kunstnik 
Repin. Näeme sellel pildil, mis toodud 
ka meie kirjutuse juures, pahede 
rüüstatud nägu, mille taga on või­
mata näha endist elegantset ohvitseri.

Mussorgski suri 42-aastasena 16. 
märtsil 1881. Ühtki sõpra ei olnud 
tema juures, üks neist kirjutas m it­
me aasta pärast tema mälestuseks; 
, , . . .  üteldi, et ta suri liigsest alko­
holitarvitamisest. Milline mõttetu 
laim! Isegi kui selles oleks tõtt, suri 
ta oma geniaalsuse koorma ja vae­
suse ohvrina.“ '

Dr. Erwin Krõll. 

SAKSA RINGHÄÄLINGU VEIDRAD 

PLAANID

Berliini raadiohoone on juba üle 
üheksa aasta vana ja selle avamisest 
saadik on Saksa raadiokuulajate arv 
tõusnud kolmekordseks: äsja jõudis
see üle üheksanda miljoni. Raadiohoo­
ne on oma hiigelsuurusest hoolimata 
seepärast jäänud kitsaks. Nii pidi lü- 
hilainesaatja sealt välja kolima ja 
asuma ühte vanasse villasse, kuhu see 
kõigi oma osakondadega jällegi ära 
ei mahtunud, nõnda et tuli veel üüri­
da lisaruume.

Teised Saksa ringhäälingud on veel 
halvem ais tingimusis. Kölni ringhää­
ling asub vanag kitsas hoones, Stutt- 

■gart on ikka veel võõras majas, mida 
mitu korda ümber ehitatud. Leipzigi 
ringhäälingu ruumid oma kitsaste 
käikude ja keeruliste treppidega on 
isegi ,,nägemisväärsusena“ filmitud. 
Saarbrücken, noorim Saksa saatja, 
asub ühes linna vanimas villas, ja 
München vaatab ka kadedusega oma 
õnnelikumatele vendadele Hambur­
gis, Breslaus ja Königsbergis.

Sel alal seistakse aga suurte uuen­
duste eel: juba kevadel alustatakse 
Stuttgardis uue raadiohoone ehitus­
töödega. Kölnis on ka juba koht uue 
hoone jaoks valmis. Siis võetakse kä­
sile Leipzigi, Saarbrückeni ja arva­
tavasti Müncheni raadiohooned.

BerUinis on aga kavatsus ehitada 
,,ringhäälinguküla“, kuski metsas vee 
ääres, mis oleks ühtlasi väljasõidu- ja 
puhkekohaks. See oleks rõõmus ,,töö- 
asula“ spordiväljakute ja roheliste 
platsidega. Igasse stuudiosse pääseks 
publik, sest kunstnikud vajavad ap­
lausi. Ringhääling rohelises, vaba- 
õhu-kontserdid ja ei ühtki saadet pub­
likuta — see peab sakslaste arvates 
juurde tooma kümnenda miljoni kuu­
lajaid.
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KANNATUSED 
JA LOOMISRÕÕM

Huvitavat K. Wagneri elust

tema loomisvõimet ülimal määral. 
1845. a. suve veetsid aga Wagnerid 
Marienbadis ja mitte Teplizis, sest 
Wagner tahtis tõsiselt puhata; mitte 
komponeerida, töötada ega luuletada, 
vaid ainult elust rõõmu tunda.

Kuid seal mängis tema geenius talle 
vembu. Mõtted Lohengrinist kerkisid 
jälle üles ja  tema vaim hakkas tegele­
ma Elsa, luigerüütli, Telramundi, Drt- 
rudi, kuninga ja veel palju muuga. T'a 
tundis, et kõik see tuleks ühendada, 
kuid ei suutnud siiski esialgu leida so­
bivat lahendust. Ta teadis kogemu­
sist, et tegelemine sellise raske ning 
traagilise ainega ei või hea olla tema

rikutud närvidele. Sellepärast püüdis 
Wagner oma mõtteid kõrvale juhtida. 
Tal oli -südamel veel teine aine, .mis 
oli palju lõbusaloomulisem. Teda köi­
tis Nürnbergi kingseppmeister Hans 
Sachsi kuju, kes ühtlasi oli ka suur 
luuletaja. Seal pidi käsitletama kõva 
kaklust kesköötunnil ja mõnd muud 
lõbusat. Talle näis, et selle aine käsit­
lemine on parim vahend Lohengrinist 
vabanemiseks. Ta tegi visandeid koo­
miliseks ooperiks ,,Nürnbergi meister­
lauljad“ ja uskus, et on nüüd lahti 
mõtteist Lohengrinile. Peltsebubiga 
katsus ta kuradit välja ajada.

Kuid sellest ei tulnud midagi välja. 
Wagner käis igal keskpäeval vannis. 
Kord, kui ta parajasti jälle palavas 
mineraalvees istus, haaras teda talt­
sutamata soov vähemalt üldjoontes 
üles tähendada oma Lohengrini-draa- 
ma. Välkkiirelt sähvatas äkki temas 
õige lahendus ja ta nägi kõike selgesti 
oma vaimusilma ees. Wagner riietus 

(Lõpp 24. leheküljel)

Richard Wagner.

Richard Wagner ja tema naine 
Minna elasid Pariisis kibedaid aastaid 
üle. Kõik katsed saavutada kuulsust 
ja paremat järge ebaõnnestusid. Nälg 
varitses mitmel korral ukse taga. Kõik 
väärtasjad olid ammugi rännanud paii- 
dimajja. Ja siiski ei olnud kõik need 
ohvrid asjatud. Paar paksu parti- 
tuurikausta oli üürikorteris Wagneri 
kirjutuslaual. Üks partituur koosnes 
kahest köitest — see oli „Rienzi“. Tei­
ne oli äsja valminud — „Lendav hol­
landlane“.

Näib, et ime oli lõpuks saabunud 
nälgiva kunstnikupaari juurde. Tööd 
pidid ettekandele tulema — „Rienzi“ 
Dresdenis ja „Hollandlane“ Berliinis.

Noor Wagner juubeldas. Puudus oli 
läbi ja ta võis esmakordselt süveneda 
saksa saagamaailma. Ta tundis juba, 
et Tannhäuser Veenusemäelt saab uue 
ooperi sangariks. Kuid kuski taga­
plaanil oli veel teine muistend, mis 
teda kütkestas. See oli lugu luige- 
rüütlist;, k:es tuli kaugelt Monsalvati- 
maalt voorusliku neitsi Elsa juurde, et 
teda aidata, kuid kes lõpuks tema siis­
ki jälle ¡pidi hülgama, kuna Elsa, vaa­
tamata kõigile hoiatusile, ei suutnud 
hoiduda esitamast talle saatuslikku 
küsimust tema isiku ja päritolu koh­
ta. Wagner tundis end sellest ainest 
võimsalt haaratuna, kuid ei teadnud 
veel esialgu, kuidas seda kujundada.

Möödus ipaar aastat. ,,Rienzi“ me­
nust Dresdenis kõneles kogu muusi- 
kamaailm. Pealegi tehti noorest ge­
niaalsest heliloojast Saksi -kuninglik 
õueka-pellmeister. Nälgivast helikunst- 
nikust Parüsis — milline hiigelhüpe! 
Wagnerid kasutasid iga suve kosutus- 
matkadeks, enamasti Böömimaale, 
sest see vulkaaniline maastik kiskus 
alati Wagnerit enda poole, innustades

LAWRENCE TIBBETT

Lawrence Tibbet,
tänapäeva kuulsamaid lauljaid.

Lawrence Tibbett, keda sagedasti 
võib kuulda kogu maailma ringhää­
lingus, sündis Bakersfieldis, Kalifor- 
nias ajal, mil see maa oli palju met­
sikum kui praegu. Tema isa oli she­
riff ja bandiidid tapsid ta. Oma noo­
ruses Lawrence ratsutas mööda roht- 
laasi cowboyde seltsis.

Vaevalt võis arvata, et sellisele ra­
hutule kasvatusele järgneb kunagi 
staaripõlv Metropilitani või Govent 
'Gardeni ooperis, kuid arvatavasti oli 
see aluseks hiilgavale tervisele, mis 
nüüd võimaldab Tibbettil väsimatult 
esineda kõigil neil kontsertidel, oope­
reis, filmides ja ringhäälingus, kus ta 
on kohustunud laulma. Lawrence 
Tibbett, see sihvakas, elegantne ja

nooruslik ameeriklane pole kunagi 
väsinud.

Tibbetti karjäär polnud 'alul kuigi 
hiilgav —  see tähendab, ta polnud 
mingi imelaps.

Poisikesena ta laulis kohalikus ki­
rikukooris, ilma et ta oma häälega 
oleks eriti hiilanud. Kuueteistkümne- 
aastasena ta õppis natuke laulu, kuigi 
tol ajal tema suurimaks sooviks oli 
saada näitlejaks.

Ta hakkas sammuma tõusuteed al­
les pärast sõda, mil ta mereväest de- 
mobiliseerunult astus Tyrone Poweri 
Shakespeare’! seltsi ja debüteeris osa­
des ,nagu seda on Edgar ,,Kuningas 
Learis“.

New Yorgis tal õnnestus pääseda 
Metropolitan ooperisse, kus ta alul sai 
väiksemaid osi. Ühes tema hääle 
arenguga kasvasid aga ka osad ja lõ­
puks sai temast üks kuulsamaid bari­
tone.

Siis tuli film. Kõigepealt ta mängis 
filmis „Noorkuu“, siis „Kuuba armu­
laulus“ ja paljudes teistes suure me­
nuga.

Tibbett on ka populaarsemaid ring- 
häälingulauljaid Ameerikas. Möödu­
nud varasügisel ta esines esmakord­
selt Inglismaal Covent Gardeni oope­
ris.

Tibbetti vaated filmiooperite kohta 
on huvitavad. Ta ei usu, et ooper te­
ma praegusel kujul sobiks filmiks. 
Enne kui ooperit Hollywoodis on või­
malik menukalt käsitada, tuleb leida 
palju uusi teid ja täiesti uus tehnika. 
Muuseas tulevane filmiooper on Tib­
betti arvates kindlasti värviline.

Lawrence Tibbetti lemmikosaks on 
Hans Sachsi osa Wagneri „Meister- 
lauljais“.

Praegu, on Tibbett kaheks järgmi­
seks aastaks juba seotud lepingutega.
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Kaugenägija
Heinrich R i e d e l .

Pisut kõrval asetseva maamaja alu­
mise korra suure toa kamina ees istus 
keskmisis aas^is mees ja vahtis lee­
gitsevasse tulle.

Ta istus nii liikumatult hämaruses, 
nagu uinuks ta. Vahete-vahel kostis 
väljast mõni kauge autosignaal. Mui­
du ei, liigahtanud midagi.

Või siiski? Kas ei kostnud äsja 
kõrvalttoast hiilivaid samme? Üksik 
mees kamina ees pööris pea ukse 
poole. Ta oli üks selliseid mehi, kes 
on alati kõigeks valmis ja nii kergesti 
ei kohku.

Seal nägi ta, kuidas ukseünk tasa 
alla vajutati ja uks avanes. Avausse 
ilmus revolvrisuu ning selle taga suur 
mehekolask rõugearmilise näoga ja 
silmadega, mille pilk oli külmem rel­
vast ta käes.

Mees kamina juures ei karanud är­
ritatult püsti, nagu tema asemel oleks 
teinud iga teine. Ta süütas ainult 
elektri.

„Mida te soovite?“ küsis ta siis lü­
hidalt sissemurdjalt, kes hetkeks 
hämmastunult peatus. „Unustasite 
vist helistada ? “

Mees tulirauaga köhatas nagu mõni 
halvasti ette valmistunud koolipoiss 
eksamil ja lausus siis kogeledes: 
,,Kõik raha, mis teil on!“

„Hm, pole paha. Sellest võiks kõ­
nelda, kui hind selle eest teile pole 
liig kõrge.“

„Hind?“
„Noh, ma ei tunne tarüfi just täp­

selt. Kuid arvan; neli aastat ,,üli­
kooli“, nagu teie ringides üteldakse.“ 

Murdvaras ragistas oma röövloo- 
ma-hambaid. „Enne peavad nad mu 
aga kinni püüdma. Kuid asja juurde
— kus on raha?“

„Ma näen“, ütle.s mees kamina ees 
kõikumatu rahuga, ,,te oskate loogi­
liselt mõtelda ja teil on ka oma maa­
ilmavaade. Sellepärast tahan ma teile 
seda lugu siin pisut selgitada. Kui 
hakkate aga paugutama, siis olete 
lõksus. Seisukord on nimelt palju tõ­
sisem kui te arvate.“

„Inimene, kõnele selgemalt!“ kar­
jus roimar toorelt ja haavatult. ,,Kui 
sa nii pikk kui rumal oleksid, võiksid 
sa katuserennist vett juua. Olen pal­
ju nupukam sinust. Ja nüüd ma näi­
tan sulle!“

,,Just see ongi, mida te ei tohi. Asi 
on järgmine; Tunnen juba mitu aas­
tat kriminaalkomissar Grotbergi. . .“ 

„Mina ka!“
„Ühised tehnilised huvid viisid meid 

kokku. Töötame juba pikemat aega 
ideaalse traadita kaugenägemis- ja 
kaugekõneaparaadi leiutamise kallal 
ja võime nüüd ütelda, et see asi on 
meil õnnestunud. Äsja katsetasime 
just komissar Grotberglga. Näed, 
siin on mu aparaat.“ Ta osutas kas­
tile laual, mis sarnanes tavalisele raa­
diovastuvõtjale.

,,Päris harilik raadioloks", porises 
rõugearmiline halvustavalt.

„Mul on siin ainult kõneaparaat“, 
jatkas mees nahktugitoolis rahu­
likult. „Kuid Grotbergil on ka kauge- 
nägemisaparaat. Ta istub praegxi just 
linnas samuti selle ees ja — sa võid 
uskuda või mitte — ta nägi iga su 
liigutust ja kuulis iga su sõna.“ 

Röövel kiskus oma laia suu naerule 
ja naeris põrinal. ,,Inimene“, ütles ta 
siis kaastundlikult, ,,mind sa küll nii 
kergesti haneks ei püüa. Aitab, lo­
rast! Raha siia!!“

Ta astus samal ajal mehe juurde 
kamina ees, hoides revolvrit ähvarda­
valt peos.

,,Pea!“ hüüdis äkki toas hõljuv võõ­
ras hääl.

Roimar võpatas nagu piitsalöögist. 
Mis see oli? Ta vaatas ümber. Ei, 
mööbli taga ei võinud keegi peidus 
olla.

„See oli härra Grotberg“, ütles ma­
jaomanik rahulikult. ,,Ta näeb ja 
kuuleb kõik, mis siin sünnib. Küsi 
ometi temalt endalt, kui sa ei usu!“ 

,,Halloo!“ hüüdis roimar, võttes 
poosi nagu telefoniga kõneldes. ,,Kas 
komissar Grotberg on seal?“

„Jah“, vastas endine hääl.
,,Kas näete m ind?“
„Jah“.
„Ja tunnete m ind?“
„Väga hästi, Rõuge-Emil! Ma na- 

bin teid isegi varsti kinni, kui te kohe 
oma revolvrit tasku ei pane ja jalga 
ei lase.“

Rõuge-Emil — see oli tõesti tema 
hüüdnimi. Selle nime kandja polnud 
just tundmatu suurus viimaste aas­
tate kriminaalajaloos. Ta oli hetkeks 
rabatud. ,,Pettusü . . .  Inimene, aee 
pole ju võimalik!“ möirgas ta siis. 
„Härra komissar, pole võimalik?!“ 
parandas ta aga kohe.

,,Siiski! Ja  on väga võimalik, et me 
teid veel täna seal majas kinni na­
bime. Politseiauto läks juba kolme 
minuti eest teele. Filmi tehakse teist 
ka juba praegu.“

Mees kamina ees oli nüüd aeglaselt 
tõusnud ja süüdanud sigareti. „Kas 
tahad k a?“ pakkus ta murdvargale.

Kuid Rõuge-Emil heitis talle vaid 
pilgu täis piiritut viha ja häbi, kar­
gas siis ainsa hüppega akna juurde ja 
sellest välkkiirelt välja.

Mahajäänu sulges akna hoolikalt 
ja asetus jälle mõtlikult tule äärde, 
mille sädemed kassisilmadena hõõgu­
sid. Oli jälle nii vaikne nagu viie m i­
nuti eest.

„See oli küll kõige õnnestunum 
etendus, mis ma kunagi olen andnud“, 
ümises mees endamisi.

Ta oli ainult kuulus kõhurääkija.

Punkt I.
Peter T u t e i n.

Sussi poleeris oma erepunaseid sõr- 
meküüsi ja silmitses neid sügavmõt­
teliselt. Nad olid tõesti kenad. Kuld 
nad olid ka maksnud 2% krooni. Siis 
uuris ta oma kitsaid ümmaraid silma­
kulme ja võis konstateerida, et nad 
olid šikid. Ja  ripsmevärv polnud pea­
aegu sugugi kokku kleepunud; huuled 
olid tulipunased ja nina nii armsalt

„Te soovite aparaati osta järelm ak­
suga — on Teil ka mõni kindel sisse- 
tu leb ?“

,,Aga muidugi! Ma müün päikese­
varjutuste ajal tahmaklaase.“

puuderdatud. Lühidalt; Sussi oli end 
õnnestunult üles löönud. Kui tema 
nüüd a inu lt. . .

Sussi pani stenogrammibloki val­
mis ja pliiats oli teritatud, õieti peaks 
ta ühe kirja puhtalt ümber kirjuta­
ma, kuid selleks oli ta esiteks liig 
erutatud ja teiseks pidi ta säästma 
oma hästi prepareeritud välimuse 
täiuslikkust. Kui a inu lt----

Direktor Aleksander Jansen istus 
oma kirjutuslaua ääres ja puhastas 
oma sõrmeküüsi lõigutud tuletikuga. 
Ta ei kasutanud enam taskunuga sel­
leks sest saadik, kui ta ühest naiste­
ajakirjast oli lugenud, et metall rikub 
õrna küünealust nahka, õieti oleks ta 
pidanud dikteerima kirju, kuid ta pol­
nud üldse suuteline midagi tegema. 
See naisteajakirja küsimustenurk ei 
andnud talle hingerahu. Eile hamba­
arsti juures oodates lehitses ta aja­
viiteks ajakirja. Seal ta siis lugeski 
neist sõrmeküüntest. Kuid seal seisis 
veel midagi huvitavamat. Otse selle 
all seisis midagi tähelepanuväärse­
mat, midagi, mis tema pani üllatu­
sest vilistama. See oli ju tõesti veider 
juhus! Seal seisis; ,,Kas võite mulle 
nõu anda? Teenin ühes büroos. Minu 
šeff on väga ilus mees ja vahest vaa­
tab ta mind kaua ning kuidagi nuk-
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rait, nii et mul öii päris imelik tunne. 
Usun, et olen armunud. Mis ma pean 
tegema? Sussi.“

Aleksander Jansen teadis, et tema 
sekretäri nimi oli Sussi. Oli tema 
see ? Milline rumalus! Kuid kas tema 
siis polnud ilus mees ? Aleksander 
vaatas tahtmatult taskupeeglisse. Ta 
tegi seda sõbraliku mõistmisega, nagu 
seda paljud mehed osutavad oma pee­
gelpildile —  ei märganud pisut rippu­
vaid põski ja ptmaseid sooni naha all. 
Ajakiri oli küll Sussile soovitanud 
oma näpud temast eemal hoida. Alek­
sander naeratas omaette —  siin oli ju 
lõpuks temalgi oma sõnake ütelda. 
Selline väike võrukael!

Ta oli oma küüntega juba ammu 
valmis. Tal tarvitses nüüd vaid nu­
pule vajutada ja Sussi ilmuks. Näh­
tavasti kõrvuni armununa. Aleksan­
der tundis ka teatud kohmetust. Väi­
ke oli oma rumala küsimusega ta 
täiesti tasakaalust välja viinud.

Kuid nüüd ta pidi helistama. Ju ­
mal hoidku, lõpuks oli ta ju ikkagi
mees ja k u i---- kui ainult Veerat
poleks. Aleksander nägi vaimus oma 
toredat abikaaast, kel oli terav silm 
selliste asjade jaoks ja kes vüvitama- 
tult oma sanktsioonid maksma pa­
neks. Hm, ta heüstab lihtsalt ja teeb, 
nagu poleks ta üalgi lugenud seda ru­
malat küsimustenurka. Võis ju olla, 
et see polnudki Sussi. See vihastaks 
teda küll hiiglakombel. Ta keerutas 
tikku käes ja helistas siis.

„Preili, palun, diktaat!“
„Palun, härra direktor.“
„Olete valmis? Nii s iis----Vas­

tuseks Teie lahkele kirjale 17. skp. 
peame Teile kahjuks teatama, et me 
olukorra tõttu, mis vahepeal on tek­
kinud, oleme sunnitud punkt 1 muut­
ma ja nimelt n ü ---- kas kirjuta­
site juba?“

„Jah“ üteldes kohtas Sussi pilk di­
rektori oma ja see jäi kinni. Ta oli 
ka nii veetlev, see väike. Kunagi va­
rem polnud ta märganud, milline ar­
mas tööjõud tal oli büroos.

Aleksandri süda hakkas peksma. 
Ta oli hirmsas ahastuses. Kas avas­
tab Veera tema väikese kõrvale­
hüppe ?

Elektripinge büroos muutus üha 
kõrgemaks, kuna Aleksander ei saa­
nud sõnagi suust. Ta punastas nagu 
koolipoiss. Sussi kiigutas jalga ja 
Aleksander märkas, kui sale see oli. 
Sussi tõstis küsivalt kulmud ja mees 
konstateeris, et need olid vaimusta­
valt kitsad.

,,Nii, preili — kas kirjutasite?“ 
„Jah, härra direktor.“
Häälest kostis aupaklik alatoon — 

see väike süda oli vist küll armas­
tusest lõhkemas. Aleksandrile näis, 
nagu muutuksid tema õlad palju laie­
maks ja rind avaramaks.

„Preili------ “

„Härra direktor.“
Tema hääl värahtles kergesti ja 

ripsmed, mille värv peaaegu sugugi 
polnud kokku kleepunud, langetusid 
tagasihoidlikult.

Hädaohtlikuim vaikusist valitses 
büroos. Sussi vaatas salaja kohta, 
taskurätis, kus ta oli proovinud oma 
huulepulka — see oli suudluskindel.

Aleksander higistas paratamatute 
sõnade koorma all. Pidi ta ütlema, et 
armastab tüdrukut? Või et ta oli lu­
genud küsimustenurka?

„Preili, mina — Sussi, ma“ —  elek­
ter õhus üha tihenes ja Aleksander 
higistas.

„Sussi. . . “
Kuigi Aleksander seda vaid sosis­

tas, kostis see tema enda meelest 
möirgena.

„Aleksander!“
Ja  juba istuski Sussi tema süles ja 

peitis oma pea tema õlale, kusjuures 
üks kestvuslainestatud lokike tema 
kõrva kõditas. Võrratu!

,,Kallim, armastad sa mind k a?“
Ja  veel kuidas! Sussi armastas teda 

ka. Ta olevat nii ilus ja mehine. Kogu 
maailmas ei olevat kedagi temasar­
nast. Kuid Sussi kartis — kuidas see 
küll lõpeb ?!

Sussi tundis, kuidas Aleksander 
nende sõnade juures peaaegu märka­
matult võpatus ja tegi kindlaks, et ka 
mees kartis. Aleksandri mõtted su- 
risesid ringiratast. See oli kohutav. 
Kuidas see küll lõpeb ? Kuidas ta sel­
lest supist jälle välja tuleb ? Kui Sussi 
vaid jälle toolil istuks, ei juhtuks 
seda enam kunagi. Punkt 1 tuli muu­
ta ja nimelt n ü ----

,,Kallim, ütle veel kord, et armas­
tad mind!“ Aleksander ütles seda, 
kuid tema pilk eksles seejuures abi­
tult ringi. Ta tundis, et tema õlad ja 
rind olid jälle kitsad. Seal langes te- 
lefoniklapp. Aleksander võttis toru 
ja Sussi tema süles võis kuulda häält 
ütlemas:

,,Härra direktor, teie abikaasa on 
siin.“

Sussi ruttas oma toolile, võttis 
pliiatsi ja bloki. Uks avanes.------

—  oleme sunnitud punkt 1;
muutma ja nimelt nii, e t ---- Tere,;
Veera-------„Preili, oodake üks;
hetk.“

„Tere, Aleksander. Preili, olge nii 
lahke ja tooge mu mehele riidehari,' 
ta õlg on puudrine.“

Ka Aleksandri punkt 1 muudeti 
täielikult.

KANNATUSED . . . Lõpp.

kiiresti, tormas nagu hull üle tänava 
oma korterisse ning haaras sule ja pa- . 
beri. Ta käsi ei jõudnud küllalt kiires­
ti kirjutada, et panna paberile kõike, 
mis talle Lohengrinist pähe tuli. Tema 
draama Lohengrinist sündis nagu tor- 
mihoos. Täpne visand oli valmis ja al­
les nüüd võis ta kerge südamega an­
duda kauni suve rõõmudele. Ta teadis, 
et tema vili on salve pandud.

Järgmisel suvel jäid Wagnerid Dres­
deni lähedusse. Wagner oli oma mat­
kadel leidnud väikese küla Elbe ääres
— Gross-Graupa on selle üksiku küla 
nimi. Sinna asus Wagner suveks ja 
seal sündiski suurem osa ,,Lohengri­
nist“. Kaunis on see Elbe org! Hõbe­
dane vesi lookleb läbi roheliste aasade. , 
See maastik täitis 'Wagneri hinge 
vaikse säraga ja sellest tekkis tema 
„Lohengrini“ hiilgav A-duur-maailm. 
Wagner tegi pikki matku ümbrusse. 
Vahest ronis ta Porsbergile, vahest 
laskus Liebetali sügavustesse. Kui ta 
läbi õitsvate nurmede oma võõraste­
maja poole sammus, oli tema sisimas 
juba hulk toredaid viise ,,,Lohengrini“ 
jaoks. Töö viidi seal lõpule.

Muidugi taheti ka ,,Lohengrini“ 
lavastada Dresdenis. Dekoratsioonid 
olid juba tellitud ja proovid pidid vars­
ti algama. Seal puhkes aga Dresdenis 
1848. a. revolutsioon. Wagner võttis 
sellest osa ja pidi põgenema. Ta elas 
nüüd pagulasena Helveetsias. Ta ei 
saanud enam kuulda oma töid ja igat­
sus kuulda suure orkestri mängu 
muutus üha piinavamaks. Kõige roh­
kem rõhus teda see, et ta ei saanud 
kuulda oma Lohengrini“. Seal tolmus 
nüüd lõpetatud partituur ja keegi ei 
tulnud ellu äratama surnud noodi- 
märke.

Siiski leidus lõpuks sõber, kes jul­
ges mõtelda ooperi esietendusele — 
see oli Franz Liszt Weimarist. Polnud 
kerge seda teostada, sest Wagner oli 
Saksimaal veel ikka tagaotsitav. Wei­
mari suurhertsog julges lavastada me­
he tööd, keda naaber-liitriigi kuningas 
pidas reeturiks. Esietendus oli Goethe 
sünnipäeval, 28. augustil 1850. Kõik­
jalt saabus seks puhuks Weimarisse 
võõraid. Igaüks tahtis kaasa elada sel­
lele suursündmusele. Ainult üks — sel­
le teose looja — ei tohtinud seda. .Wag- 
nerit oleks Saksa pinnal viibimatult 
oodanud vangistamine, nagu see juh­
tus tema kaasvõitlejatega Dresdenis.
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